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– Lassan negyedszázada foglalkozik a
passiójátékokkal. Beszélne ezek liturgikus
gyökereiről?

– A 10–11. században élt a liturgikus drá-
ma hagyománya, amikor a virrasztó zso-
lozsmába illesztve, gregorián dallamon éne-
kelve jelenítették meg az adott ünnep misz-
tériumát. Vízkeresztkor tartották a Csillag-
játékot, húsvétkor pedig a Kit kerestek?-já-
tékot. Ennek népi továbbélése a Jézus-kere-
sés népszokása, amely napjainkig élő ha-
gyomány húsvétvasárnap hajnali fél ötkor a
Győr melletti Kunszigeten és a nógrádi Dej-
táron. A csíksomlyói passiójátéknak legin-
kább a késő középkori obszer váns ferences
párbeszédes prédikáció és a devóciós passió
a gyökere. Magyarországon ez Temesvári
Pelbárt (1430–1504) és Laskai Osvát (1450–
1511) munkásságához kötődik.

– Milyen lelki, szellemi hagyományok tet-
ték lehetővé, hogy a 17–18. században Csík-
somlyó vált a passiójáték központjává?

– Csíksomlyó a 15. századtól kezdve Má-
ria-kegyhely könyvtárral és könyvkötő mű-
hellyel. Az 1660-as években elsősorban Ká-
joni János egyházzenész, orgonaépítő, tu-
dós polihisztor működése idején gimnázi-
um alakult, s Kájoni 1675-ben nyomdát ala-
pított Somlyón. Egy évvel később itt nyom-
tatták a Cantionale Catholicum című, gazdag
tartalmú énekeskönyvet, amelyben már ol-
vasható egy verses passió. Csík, Gyergyó és
Kászon diáksága Csíksomlyón tanult. A
gimnázium és az ott működő Mária-társu-
lat teremtette meg annak lehetőségét, hogy
1721 és 1785 között Somlyón gimnazista di-
ákok száznégy iskoladrámát mutassanak
be, melyek között van ószövetségi és törté-
neti dráma, moralitás, a legtöbb, negyven-
két darab pedig nagypénteki
passiójáték.  Ez azt jelenti, hogy Csíksom-
lyón a helyi lelkipásztori, térítő- és oktató-
munkának szerves része volt ezeknek a

misztériumjátékoknak az
előadása. Általában het-
ven-nyolcvan, de előfor-
dult, hogy százhúsz-száz-
harminc gimnazista diák
lépett színpadra a gyakran többfelvonásos
darabokban, melyeknek a szövegét helybeli
ferences tanárok írták. Az előadások ma-
gyar nyelvűek voltak, elsöprő többségük-
ben versbe szedett szövegek. A csíksomlyói
passiójátszás földrajzi szempontból a legke-
letebbre, időben a legtovább, a jozefinista
tiltások koráig, az 1780-as évekig őrizte meg
a középkori misztériumjátékok jellegzetes-

ségeit, kiegészítve a barokk korra jellemző
allegorikus figurákkal, valamint a helyi népi
kultúra elemeivel. Csíksomlyó a tömegeket
vonzó anyanyelvű színjátszás bölcsője a
magyar művelődés- és színháztörténetben.

– Említene néhány szerzőt, akiknek fenn-
maradt a nevük?

– Általában a középső és a felső nyelvta-
ni osztály tanárai írták és rendezték a pas-
siójátékokat. Név szerint is megemlíthetjük
Borbély Absolon, Donát Bálint László, Fo-
dor Patrik, Domokos Kázmér, Ferentzi Vi-
tus, Kézdi Grácián, Kuna László, Potyó
Bonaventura, Tima Boldizsár, Tóth Mátyás
Sebestyén munkáját.

– Mivel magyarázható, hogy
míg a 14–15. századi nyugat-
európai misztériumjátékok
az egész üdvtörténetet színre
vitték, addig Csíksomlyón a
szenvedéstörténet kapott kü-
lönös hangsúlyt?

– Ez a ferences passiómisz-
tikának köszönhető. A stig -
matizált rendalapító, Assisi
Szent Ferenc nyomán a késő
középkori és a barokk feren-
ces lelkiség középpontjába a
megkínzott és az emberiség
bűneiért szenvedő Krisztus
került. A színi előadások fő
célja a bűnbánattartás felkel-
tése és a tanítás volt.

– Számomra rendkívül eredetinek hat az
egyik passiójátékban, hogy mialatt Jézus a
Getszemáni-kertben gyötrődik és vérrel
verítékezik, összeül az égi tanács, s az
Atyaisten a Fájdalom, az Ártatlanság, a
Bölcsesség, a Szeretet, az Igazság angyalá-
val tárgyal. Ennek a betoldásnak honnan
ered a gyökere? Milyen sajátságokat emlí-
tene még?  

– A csíksomlyói passiójáték tartalmi,
irodalmi, dramaturgiai szempontból, to-
vábbá történeti stílusrétegeit tekintve kitű-
nően eltalált ötvözet. Egyszerre magas
szintű és népi, azaz közérthető stílusú. A
Jézus életéből vett és annak ószövetségi
előképeiként bemutatott jelenetek versbe
szedve hangzottak el. Emellett a barokk
kor elsősorban jezsuita eredetű szokásának
megfelelően egyes tulajdonságokat, eré-
nyeket és bűnöket megszemélyesített, alle-
gorikus szereplőkkel állítottak színpadra.
A passiójátékok szerves részét képezték az
úgynevezett apokrif – Biblián kívüli – jele-
netek, illetve a középkori prédikációs iro-
dalomra visszavezethető szcénák. Ezek kö-
zé tartozik három fontos helyi specialitás:
az egyik az Ön által említett égi pör, a má-
sik az arma Christi-motívum, a harmadik a
betániai jelenet. 

A középkori eredetű égi pör lényege,
hogy mi legyen az Ádámban bűnbe esett
emberiséggel. Összeülnek a Deus Pater
(Atyaisten) mennyei udvarában az ószövet-
ségi nagyok: Ádám könyörög a Megváltó-
ért, s ott van Noé, Ábrahám, Izsák, Dávid
király, esetleg Jeremiás vagy Jób is, akik
Krisztus előképeiként lépnek föl.  Jelen
vannak az allegorikus szereplők, akiknek
mindig két ellenpontjuk van. Az egyik az
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Igazságosság (Justitia), a másik az Ir-
galmasság (Misericordia). Megszólal
ebben a vitában az Ártatlanság, a
Szeretet, a Bölcsesség is. Egyrészt az
a kérdés, hogy Krisztusnak meg kell-
e testesülnie, másrészt pedig, mivel
az égi pör akkor ül össze, amikor Jé-
zus vérrel verejtékezik az Olajfák he-
gyén, felvetődik, hogy vajon kereszt-
halállal kell-e megváltania a világot.
A vita eredményeként a Deus Pater
végül emellett dönt. 

Az arma Christi-jelenetről azt ér-
demes tudni, hogy az 1733-as csíksomlyói
passiójátékban az égi pör után az angyalok
lehozzák Krisztusnak a szenvedés eszkö-
zeit az égből a Getszemáni-kertbe. Nagyon
szép, hogy az Erősség angyala hozza az
oszlopot, a Bölcsesség angyala a töviskoro-
nát, és a Szeretet hozza a keresztet. 

Csíksomlyói és késő középkori eredetű
motívum a betániai jelenet, amikor Krisz-
tus, a Fiú elköszön édesanyjától, Szűz Má-
riától. Természetes, hogy ha a Fiú tudja, né-
hány nap múlva ártatlanul kivégzik, akkor
elbúcsúzik az édesanyjától. Mária a 15–16.
századi dramatikus prédikációk szavaival
kéri fiát a 18. század színpadán, hogy ne
halállal váltsa meg a világot. De Jézus közli
vele: Anyám, istenségem ezt kívánja, ezért
jöttem a világra. Mária akkor azt kéri, vá-
lasszon más halálnemet – egy édesanya mi
mást kérhet? A végén Mária elköszön, rá-
adásul a menyasszony-vőlegény búcsúzók,
búcsúztatók szavaival. A kereszt alatt és Jé-
zus temetése közben is megrendítő szépsé-
gű Mária-siralmak hangoznak el.

– Ez újabb stílusréteg?

– Igen, van egy sajátosan népi, csíki szé-
kely jellegük a passiójátékoknak, amelyek-
be még a borvíz, a pálinka, a havasok és a
Hargita neve is bekerült. Hadd említsek
egy további somlyói jellegzetességet: az
előadások során színpadra állított Biblia
pauperummal tanították a tömeget. (A
Biblia pauperum a „szegények Bibliája”,
„festett Biblia”, a 13. századtól elterjedt
könyvtípus, amelyben Krisztus életét mint
beteljesedett előképek sorozatát mutatták
be – a szerk.) A Szentháromság-tanról, a te-
remtésről, az isteni Ige megtestesüléséről
és a megváltásról, Mária szeplőtelen fo-
gantatásáról, szüzességéről és mennybevé-
teléről, az Eucharisztiáról a darabban sze-
replő diákok úgy beszéltek, hogy ők ma-
guk váltak hittankönyvvé. A Szenthárom-
ság lényegét például maga az Atyaisten ké-
pe mondta el, jelenítette meg. Kitűnő, nap-
jainkban is alkalmazható pedagógiai gya-
korlat volt a Csíksomlyó-iskola módszere.
Bement a tizenéves székely falusi gyerek
Somlyóra, és három év elteltével azt mond-
ta neki a ferences tanár, hogy öcsikém, te
játszod Krisztust vagy Pétert a passióban.
A diákok tanultak, a misztériumjáték ré-
vén egyúttal imádkoztak, ezzel együtt ta-

nítottak is, és a Krisztus szenvedésén el-
mélkedők – a megfelelő feltételekkel – rá-
adásul teljes búcsút nyerhettek.

– A Szeretet (Amor) és a Fájdalom (Dolor)
beszélgetéséből kiderül: nem a zsidók, nem
is Pilátus, nem is az emberek, hanem a
Szeretet feszítette keresztre Krisztust az
emberek iránti határtalan szeretetből. 
Vagyis a Szeretetisten áldozta fel értünk
önmagát…

– A Fájdalom emberi módon kérdez, és
a Szeretet, maga Isten válaszol neki egy fel-
fokozott vita keretében. Nemcsak az isten-
emberi, hanem az emberi szenvedés kérdé-
seire is választ ad ez az eredetileg 1734-ben
elhangzott katartikus zárójelenet.

– Mélyen elgondolkoztató az is, hogy az
áruló Júdás, megbánva tettét, az ördögöktől
kér segítséget, mert nem bízik Isten kegyel-
mében. A Jézust háromszor megtagadó Pé-
ter viszont Krisztus irgalmáért könyörög.

– Csodálatos ellentétpárok vannak a da-
rabokban. Péter apostol a bűnbánattartás
pozitív példája, ő hisz Isten irgalmasságá-
ban. Lírai szépségű siralmakkal bánja meg
a bűnét. A negatív példa Júdás, aki a
desperáció vétkébe esik. Az ő siralma önát-
kozás.

– Ön az alapítója és vezetője a Pázmány
Péter Katolikus Egyetem Bölcsészettudo-
mányi Karán működő Boldog Özséb Szín-
társulatnak. Mikor alakultak és milyen
céllal?

– Huszonegy évvel ezelőtt, 2002-
ben jött létre a társulatunk Piliscsa-
bán, azóta folyamatosan játszunk ba-
rokk iskoladrámákat és népi játéko-
kat, összesen huszonötöt. Hazavit-
tünk Somlyóra a passió- és az úrnapi
játékot, valamint a Mária mennybe-
vitelét bemutató darabot. Előadtunk
történeti drámákat Szent Lászlóról és
Zrínyi Miklósról, komédiákat a gara-
bonciásról, a vénlányról vagy Bak -
husról.  A magyarországi barokk is-
kolai színjátszókultúrának a legjobb,

ma is katarzist nyújtó és egyben tanító jel-
legű darabjait éltetjük a 21. században.
Most is dolgozunk, április 3-án, nagyhét-
főn mutatjuk be a Párbeszéd Házában
Godena Albert rendezésében a Bűnök és
erények versengése, avagy az irgalmasság győ-
zelme című, eredeti csíksomlyói passiójá-
ték-részletekből és népénekekből összeállí-
tott misztériumot.

– 1667-ben íródott John Milton Elveszett
Paradicsom című eposza. A két mű között
több párhuzam fedezhető fel. Például az,
hogy a lázadó Lucifert és a vele tartó an-
gyalokat Mihály arkangyal mennyei sere-
gével letaszítja a mélybe. Vagy az, hogy Jé-
zus szeretetből felajánlja mennyei Atyjá-
nak, hogy önként vállalja a megváltó ha-
lált. Ezek szerint ismert volt Csíksomlyón
Milton műve?

– Úgy tudom, Csíksomlyón nem volt
meg Milton könyve, a paradicsomi jelene-
tet bibliai alapon mutatták be.

– Miért érdemes a mai korban is foglalkoz-
ni a passiójátékokkal?

– A Boldog Özséb Színtársulat eddigi
kilencvenhat előadásának tapasztalatai
alapján állíthatom: e szövegek és népi dal-
lamok misztériumot hordoznak, ezáltal
hatni képesek minden történelmi korszak-
ban. A passiójáték emellett bűnbánattartás-
ra indít, tanít, örök isteni igazságokat jele-
nít meg, és az emberi lelkiismeret problé-
máival foglalkozik. Megjelenik benne az
anyaság szerepe és megdicsőülése is. Min-
den korban aktuális. Allegorikus szereplők
hús-vér személyként mutatnak be emberi
tulajdonságokat vagy isteni erényeket, ön-
magukkal is szembesítve a nézőket.

– Hol találkozhat az olvasó csíksomlyói
misztériumjátékkal?

– A Régi Magyar Dráma Kutatócsoport
munkájának eredményeként a Ferences is-
koladrámák négy kötetében, amely Kilián
István (1933–2021), Pintér Márta Zsuzsan-
na, Demeter Júlia, Kővári Réka és jóma-
gam munkája nyomán látott napvilágot.

Bodnár Dániel
Fotó: Lambert Attila   
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A mozi szerelmesei az idei évben vi-
lágszerte megemlékeznek Franco

Zeffirelli olasz filmrendező századik szü-
letésnapjáról. A film történetének egyik
legnagyobb és legsokoldalúbb alakja 1923.
február 12-én látta meg a napvilágot Fi-
renzében, és 2019. június 15-én hunyt el
Rómában. Sokak szerint ő rendezte a leg-
gyönyörűbb Jézus-filmet.

Zeffirelli költőien megkomponált, látvá-
nyos filmregényt készített Jézus Krisztus
földi életéről, alapul véve a négy kanonizált
evangéliumot, s kiegészítve az azokban leírt
eseményeket a fikcióval. A Lukács evangéliu-
mában olvasható angyali üdvözletből (Lk
1,26–38) kiindulva elevenedik meg Jézus
története, gyógyítói és tanítói tevékenysége,
kínszenvedése és kereszthalála, s a betelje-
sült ígérettel fejeződik be, amint feltámadá-
sát követően megjelenik tanítványainak.

A filmben ábrázolt Jézus méltóságteljesen
komoly személyiség, szeméből szelíd szere-
tet sugárzik, ugyanakkor kemény és rendít-
hetetlen határozottság jellemzi. A csodák kö-
zül szerepel többek között a néma megszál-
lott (Mt 9,32–34), illetve a kafarnaumi száza-
dos szolgájának meggyógyítása (Mt 8,5–13),
Jairus lányának (Lk 8,40–56) és Lázárnak a
feltámasztása (Jn 11,1–44).

Az angyali üdvözletnél fénysugár tölti
be a helyiséget, Gábrielt nem látjuk, a hang-
ját sem halljuk, csak Mária kérdését: „Mi-
képpen lesz ez, hiszen férfit nem ismerek?”
A tizenhat éves Mária szépséges, tükörsima
arcán nem is annyira félelem és hitetlenke-
dés látszik, hanem inkább ünnepi megha-
tottság, amint lassan ocsúdik a kábulatból,
és megérti, hogy Isten titokzatos és külön-
leges kegyelme emberi ésszel föl nem fog-
ható feladatra választotta ki: megszüli és
fölneveli majd a Mindenhatónak a Szentlé-
lektől az ő méhében fogant Fiát.

József huszonöt év körüli, művelt férfi,
jól ismeri az Írásokat, így azt is tudja, hogy
a Messiás Betlehemben fog megszületni, s
ha majd színre lép, nem lesz vérontás. Ám
az föl sem merül benne, hogy a születendő
Messiáshoz bármilyen személyes, netán
rokoni kapcsolat fűzhetné. Ezért amikor
tudomást szerez Mária áldott állapotáról,
ugyanazt érzi, amit bárki más érezne a he-
lyében. Csalódott, de lelkét nem a tehetet-
len harag tölti be, hanem a fájdalom. Rém-
álom gyötri, látja, amint Mária menekülni
próbál a gyűlölettől eltorzult arcú vének
elől, akik meg akarják kövezni. József iszo-

nyúan szenved, álmában jajgat, hörög, for-
golódik. Lelki gyötrelmeiből az angyal
emeli fel, amikor közli vele: „József, Dávid
fia, ne félj magadhoz venni feleségedet,
Máriát, mert ami őbenne fogantatott, a
Szentlélektől van! Fiút fog szülni, és a Jé-
zus nevet adod neki, mert ő szabadítja meg
népét bűneitől.” (Mt 1,20–21)

Zeffirelli filmjének Jézusa Isten Fiaként
a lelkek tökéletes ismerője, mindig ponto-
san tudja, kinek mire van szüksége. Ami-
kor a bozontos külsejű, tagbaszakadt Si-
mon Péter haragosan zsémbelődik, hogy
elege van az őt türelemre intő prófétákból,
s olyan prófétát küldjenek
neki, aki megoldja súlyos
anyagi gondjait, Jézus cso-
dálatos halfogáshoz segíti
hozzá a halászokat (Lk
5,4–11). Más módszert vá-
laszt a kedvenc tanítvány-
nyal, Jánossal, aki művelt
ifjú, megtanulta, hogy
„kétszer kettő négy – de
nem mindig –, a legtöbb
ember arra való, hogy fél-
relökjük, s hogy az élet a
halállal véget ér”, ám a lét
nagy kérdéseire még sen-
kitől sem kapott választ. Jézus nála a szelíd
szót tartja célravezetőnek. A pénzt bál-
ványként imádó Máténál viszont nagyon
határozott, parancs jellegű felszólítást al-
kalmaz: „Kövess engem!” (Mt 9,9)

Máté megtérése az egyik legrészleteseb-
ben kidolgozott jelenetsor, szinte önálló
filmnovella. Péter és Máté régóta ismerik
egymást, súlyos ellentét feszül közöttük.
Máté helyzete kettős: dúsgazdag, mindene
megvan, ugyanakkor kitaszított vám- és
adószedő, akit gyűlölnek a zsidók, amiért
az utált rómaiak szolgálatában állva kiszi-
polyozza a népet. Máté természetesen Pé-
tertől is kíméletlenül beszedi az adót, pon-
tosabban beszedné, ám Péter ellenáll, nem
hajlandó fizetni. Amikor Máté tudomást
szerez a hatalmas halzsákmányáról, felszó-
lítja Pétert, hogy adja meg a tetemes tarto-
zását. Péter nem akarja beengedni a házá-
ba Mátét, hogy meghallgassa Jézust, sőt kis
híján megveri, a többi tanítvány akadá-
lyozza meg ebben. Péter gyűlöli Mátét, ő
pedig a magukat felsőbbrendűnek gondo-
ló emberek megvető fölényével viszonyul
az egyszerű halászhoz. Jézus ekkor gyó-
gyítja meg a bénát (Lk 5,17–26), és lábra ál-
lása óriási hatással van Mátéra. Amikor Jé-

zus meghívatja magát Máté házába, tanít-
ványainak ingerültsége határtalan: egy-
részt gyűlölik Mátét, másrészt attól félnek,
hogy a vámszedőt sújtó társadalmi megve-
tés rájuk is kiterjed majd, s hozzá hasonló-
an ők is kitaszítottak lesznek. Nem értik,
hogy mondhatja Jézus, hogy bárhová el-
megy, ahol szívesen látják, így Máté házá-
ba is, de végül, bár kelletlenül, vele tarta-
nak. Péter először nem megy velük, sőt,
úgy tűnik, mintha hosszas lelki tusakodás
után eldöntötte volna: nem követi többé Jé-
zust, inkább visszatér a családjához, akiket
el kell tartania. Sötét van, késő este, a fák-

lyák fényénél az egyik oldalon Máté hival-
kodó háza látható, a másikon a Genezáreti-
tó, rajta az enyhén billegő halászbárka. Pé-
ter képtelen megnyugodni, s végül éppen
az ellenkezőjét cselekszi annak, amit elha-
tározott. Odasomfordál Máté házához. A
vacsorára nagyvilági társaság gyűlt egybe,
dúsgazdag asszonyok és férfiak, a hangu-
lat már-már bacchanáliára emlékeztet.
Mindenki éhes, vacsorázni szeretne. Jézus
azonban, a belépő Pétert megpillantva,
még vacsora előtt elmondja a tékozló fiú
történetét, ahogy az Lukácsnál olvasható
(Lk 15,11–32).

Franco Zeffirelli filmje azt is bemutatja,
mennyire elutasítja a világ mindazt, amit
Jézus Krisztus hirdet, legelsősorban a sze-
retetet és a békességet. Az ellenpólust kép-
viseli Nagy Heródes, a kérlelhetetlen zsar-
nok, aki szerint „a Messiások nőnek, mint
a dudva, a legtöbbjükkel nem kell törődni,
de mindazokat, akik erősítik az emberek
álmait, el kell taposni, mint a skorpiókat”.
Fia, a Keresztelő Jánost lefejező Heródes
Antipász ellentmondásos figura: zokog az
általa bebörtönzött Keresztelő cellája előtt,
de nem tudja legyőzni Salome iránt érzett
testi szenvedélyét. A bátyjától, Fülöptől

Jézus kereszthalála révén 
a mennyei Atya megbékélt a világgal

Franco Zeffirelli: A Názáreti Jézus
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bűnös módon elszakított felesége, Heró -
diás is inkább magára veszi Isten átkát, de
meg nem válna a hatalomtól, amely min-
dennél fontosabb számára.

Kajafás főpap idős, tekintélyes férfiú, a
hite dogmatikus. Szilárd meggyőződése,
hogy az igaz hitet, a Törvény tisztaságát
védelmezi Jézussal szemben, aki ellen ép-
pen ezért minden eszköz megengedhető.

Pilátus megfáradt, nihilista helytartó, fo-
kozatosan ismeri fel Jézus jelentőségét.
Először nem tartja veszélyesnek, csak
őrültnek, majd jobban megismerve komoly
kétségei támadnak a tekintetben, hogy ki a
veszélyesebb: a gyilkos Barabás vagy a sze-
líd, békességet és szeretetet – az ellenség
szeretetét is – hirdető Jézus. Az örök béke
és a szeretet megvalósítása ugyanis azzal
járna együtt, hogy többé nem lenne szük-
ség semmiféle földi hatalomra, így a csá-
szárság intézményére sem. 

Részletesen kidolgozott a filmben Júdás
alakja. Jézus árulója tanult, több nyelven
beszél, apja építőmester volt, „aki nem
akarta, hogy fiának kérges legyen a tenye-
re”. Júdás zelóta, de egyre inkább a meg-
győződésévé válik, hogy Jézus a Messiás,
Dávid fia. Ám földi értelemben gondolja
ezt a címet, s abban reménykedik, hogy Jé-
zus, a nemzeti mozgalom élére állva, fel-
szabadítja Izraelt a római uralom alól. A
végkifejlet szempontjából fontos, hogy ami-
kor Júdás közli zelóta társaival, ő csatlako-
zik Jézushoz, Amosz, a zelóták vezére meg-
bízza azzal, hogy jelentéseket tegyen neki,
és nyomatékul a kezébe nyom egy pénzda-
rabot. Júdás szemében ekkor egy pillanatra
feltűnik a döbbenet, de elfogadja a pénzt.

Zeffirelli nyitva hagyja a kérdést, hogy
Júdás már ekkor is feladatul kapta-e – a
zsidóság szabadságáért harcoló zelótáktól,
nem pedig a hatalmat gyakorló főpapoktól
– Jézus megfigyelését, vagy pedig valóban
csak azért csatlakozott hozzá, mert a lelkét
megérintették Jézus szavai. Drámai a jele-
net, amelyben Júdás fölkeresi Jézust azzal
a kéréssel, hogy fogadja el tanítványának.
Krisztus magába mélyedve ül a földön, a
háttérben a tanítványok kíváncsian nézik,
hogy ki az az ember, aki Mesterükhöz lép.
Sötét este van, csak a máglyatűz világít.
Mintha jelkép volna ez is: a sötétség lelke
csatlakozik a világosság képviselőihez. Jú-
dás szavait hallgatva Jézus a tenyerébe te-
meti arcát: érezni, hogy tisztában van az-
zal, kit fogad be, s ezt most fel kell dolgoz-
nia lelkileg. Nagyon lassan veszi le kezét
az arcáról, komoly, szomorú tekintettel néz
Júdásra, és azt feleli neki: gyümölcseiről is-
merszik meg a fa, „Jöjj, kövess engem”. Jé-
zus ugyanazt mondja tehát Júdásnak, mint
Máténak vagy Péternek, a többi tanítvány-
nak. Mindnyájunknak megvan a szabad
akaratunk, csak rajtunk múlik, hogyan
élünk, illetve élünk vissza vele. Nincs tehát
eleve elrendelés.

A Zeffirelli által ábrázolt Júdás, mint
egy modern kori, a lehetőségeit józanul fel-

mérő reálpolitikus, a kiegyezést keresi a
hatalommal. Szeretné, ha Jézus megismer-
kedne a főpapokkal. Abban bízik, ha ők el-
fogadják Jézust zsidó királynak, akkor Ró-
ma ellen fordulhatnak, és a nép segítségé-
vel nem fegyveresen, hanem sorozatos de-
monstrációkkal kiűzhetik a rómaiakat Izra-
elből. Júdást két dolog rendíti meg. Először
az, amikor a szelídnek és békésnek látszó
Jézus iszonyú dühvel kergeti ki a kufáro-
kat a templomból (Mt 21,12–13). Ekkor
meg is rója Mesterét, mondván, ez nem
volt bölcs cselekedet, magára haragította a
zsidó elitet. Jézus válasza egyértelműsíti,
hogy a legegyszerűbb dolgok felismerésé-
hez nem szükségesek bonyolult fejtegeté-
sek, mert könnyen összezavarhatják az em-
ber fejét: „A szíveddel láss, ne csak az
eszeddel, Júdás!” – figyelmezteti méltat-
lankodó tanítványát, de annak szemrehá-
nyó tekintetén látszik, hogy nem érti, miről
van szó.

Júdás akkor rendül meg másodszor,
amikor Barabás meggyilkol egy római ka-
tonát. Meghasonlik, otthagyja a tanítvá-
nyokat, és két napig csak bolyong. Eddig
úgy vélte, ha világosan gondolkozik, meg-
oldódik minden, de most kezdi azt hinni,
talán mégiscsak Jézusnak van igaza, vagyis
túl kemény a szíve, s ez akadályozza a tisz-
tánlátásban. A háttérből őt irányító Zerah –
a zsidó főtanács tagja, fiktív figura – azon-
ban éles szemével azonnal észreveszi,
hogy ennél sokkal súlyosabb dologról van
szó: Júdás valójában abban kételkedik,
hogy Jézus-e a Messiás. S aki kételkedik, az
könnyen eljuthat az árulásig. Zerah kiváló-
an ismeri az emberi lélek rejtelmeit, és azt
mondja Júdásnak: csak akkor győződhet
meg az igazságról, ha Jézus a főtanács előtt
bizonyságot tesz erről. Ha pedig kiderül,
hogy mégsem ő a Messiás, akkor Júdás
megmentette Izraelt egy hamis messiástól.
Zerah hideg, kíméletet nem ismerő jelleme
ekkor mutatkozik meg a maga visszataszí-
tó mivoltában: csupán kihasználja Júdás
kétségeit és jóhiszeműségét, hogy aztán
mindenfajta felfordulás nélkül elfogathas-
sa Jézust, akit nem megmenteni, hanem el-
ítélni akar. Amikor Júdás felismeri mind -
ezt, Zerah megalázó, lekezelő módon visel-
kedik vele, mint olyan emberrel, akit csu-
pán eszközként használt aljas céljai elérése
érdekében: nem ő adja oda Júdásnak az
árulásáért az ezüstpénzt, hanem egyik
szolgáját bízza meg ezzel. Júdás arca eltor-
zul a fájdalomtól, amikor rádöbben, hogy
mit tett: elárulta az ártatlan vért. De már
késő. Kétségbeesésében felakasztja magát,
himbálózó holtteste alatt szétszórva hever-
nek az ezüstpénzek.

A keresztút ábrázolása mozgalmas. A
római katonák durván viselkednek a tö-
meggel, amely nagyon megosztott: van,
aki meg akarja simogatni Jézust, mások ép-
pen ellenkezőleg, szidalmazzák. A rend
legfőbb őre az a százados, akinek Jézus
meggyógyította a szolgáját. A kafarnaumi

századosra gondolhatunk, akinek kérésére
Jézus azt mondta: „Megyek és meggyógyí-
tom”, ő azonban így válaszolt: „Uram,
nem vagyok méltó, hogy hajlékomba jöjj,
hanem csak egy szóval mondd, és meg-
gyógyul a szolgám” (Mt 8,5–8). A százados
tehát nem lesz Jézus követője a filmben –
ahogy az evangéliumban sem tudunk meg
semmit a további sorsáról –, de beosztásá-
hoz és a helyzethez képest emberségesen
viselkedik, hiszen a kordonon belülre en-
gedi Szűz Máriát, felismerve, hogy Jézus
anyja, és vele együtt Mária Magdolnát is.
Jézus halálakor pedig leveszi a sisakját, s
még ha nem is mondja – „Ez az ember Is-
ten fia volt” –, érezni a mélységes megren-
dültségét.

A több mint hatórás filmeposz azzal fe-
jeződik be, hogy Jézus a feltámadása után
megjelenik a tanítványok előtt. Jézus ke-
reszthalála után a cenákulumban teljes a
kétségbeesés, minden kilátástalan, erről a
mélypontról nem vezet út felfelé – a tanít-
ványok hangulata ezt fejezi ki. Nem csoda
hát, hogy amikor Mária Magdolna boldo-
gan hozza a hírt Jézus feltámadásáról, elő-
ször egyikőjük sem hisz neki. A reményte-
len, letargikus hangulatot Simon Péter töri
meg, aki ekkor már igazi egyházfőként vi-
selkedik: a Jézus feltámadásában kételke-
dőknek azt mondja, azért hiszi el ezt, mert
a Mester mindent megmondott előre, az ő
háromszori tagadását is. Jézus nagyon jól
ismeri az egész életüket, a jellemüket, félel-
müket, gyávaságukat, de megbocsát nekik,
s ez a remény valóság. Jézus szeret minket,
hibáink, bűneink, vétkeink, mindennapi el-
bukásaink ellenére is mindig itt van ve-
lünk, figyel és vigyáz ránk – sugallja Péter
a tanítványoknak, erőt öntve beléjük, még
mielőtt Jézus megjelenne nekik.

A film befejező képsorában János és Pé-
ter feje Jézus vállán pihen, s elhangzik a
kérés, amellyel az emmauszi úton fordult a
feltámadott Jézushoz két tanítvány, amikor
vele együtt beérkeztek a faluba: „Maradj
velünk, mert esteledik, és lemenőben van
már a nap!” (Lk 24,29)

Franco Zeffirelli látványos filmeposzá-
ban végig ott a remény, hogy a földi vilá-
got uraló sötétség legyőzhető, hiszen Jézus
megváltott minket bűneinktől, ahogyan ő
maga nyilatkoztatta ki ezt a békességet hir-
dető tanítását elvető, s azzal szemben az
erőszakot követő, gyilkos Barabásnak. Fel-
támadása után pedig tanítványainak tol-
mácsolta az örömhírt: „Kereszthalálom ré-
vén mennyei Atyám megbékélt a világgal.”

(Franco Zeffirelli: A Názáreti Jézus, olasz–
angol filmdráma, 371 perc, 1977. Főbb szerep-
lők: Jézus: Robert Powell, Szűz Mária: Olivia
Hussey, József: Yorgo Voyagis, Mária Magdol-
na: Anne Bancroft, Péter: James Farentino,
Máté: Keith Washington, Barabás: Stacy
Keach, Kajafás: Anthony Quinn, Júdás: Ian
McShane, Pilátus: Rod Steiger)

Bodnár D.
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Az akadály is az utat szolgálja
Balla Zsófia Úszik a földben című verséről
Ismerünk példát hasonló költői optiká-

ra. A hólepte kőhalomból e látomásmód jó-
voltából válhat „egy kupac alvó beduin”
(Nemes Nagy Ágnes: Az alvó lovasok); s ez
magyarázza a „Körülöttem földbe dalolt /
ideges lovak” (Rába György: Elvarázsolt lo-
vak) eleven vízióját is. Balla Zsófia verse
(in: Egy pohár fű, 1993) továbbkölti a látás
poézisét. 

Úszik a földben
Úszik a földben egy ember. 
Hullámot vetnek a dombok. 
Tűrődnek besüppedt szájjal. 
Karja forog a göröngyben.
Kidugja arcát a napra, 
ázalék, alga, gyökerek,
giliszták rátekerednek, 
repül a felcsapott göröngy, fű.
Nagy levegőt vesz, kifújja.
Amíg a tájék tart.
Úszik, úszik az ember
elhivatottan. 
Az égből falapáttal 
szórják a földet, nézik.

Paradoxont jelent ki a cím, mely a föl-
ütést emeli magasba; s ezt az elemeket ösz-
szekavaró képtelenséget bontja ki aztán a
mű. 

Népmesék kezdődnek ilyen puritán
szenvtelenséggel: „Úszik a földben egy
ember.” A folytatás metaforával („Hullá-
mot”) s megszemélyesítéssel („szájjal”) lel-
kesíti át a panorámát: „Hullámot vetnek a
dombok. / Tűrődnek besüppedt szájjal.” 

A negyedik sor visszazökkent a vershős
állapotához („Karja forog a göröngyben”),
a következők a fénykereső hajlandóságnak
(„Kidugja arcát a napra”) állítanak emlé-
ket, az élővilág akaratlan részvételét is
nyugtázva („ázalék, alga, gyökerek, / gi-
liszták rátekerednek, / repül a felcsapott
göröngy, fű”). 

„Nagy levegőt vesz” e ponton a vers, s
„kifújja”, hogy ereje legyen kurzív nyoma-
tékhoz: „Amíg a tájék tart.” – Út? Életút?
Élet? Akármi is: alighanem addig tart, míg
az elhivatottság az úszóban. 

Holtak létmódjáról esnék itt szó? Vagy
mítoszok hátrahagyta lény evickél fölszí-
nek alatt? Ennyi képzeleti eréllyel is beér-
nénk, a vers szépsége hézagtalannak mu-
tatná magát ebben a közelítésben is. De ér-
demes látószögünkön igazítani – hogy más
igazságokat is szemügyre vehessünk, egy
egzisztenciális szürrealizmus jegyében.

Ha nem a földet fogadjuk be valóságos
látványként (benne a fantáziás tünemény-
nyel), hanem az ember tényszerűségéből in-

dulunk ki: allegóriává rajzolódik a jelene-
tezés, s antropológiai képletet kapunk.
Olyan lény az ember – sugallja e nyelven a
vers –, aki idegen közegben, édeni vizeken
kívül kényszerül élni, boldogulni. Lehetet-
len erőket mozgósítva, akárha földben kí-
vánna úszni. 

Az égből lapáttal szórt föld, úgy lehet,
temetkezési szertartást játszik el. De ha
edződésünkhöz nyújt közeget, anyagot, al-
kalmat? Az akadály is az utat szolgálja,
legföljebb még nem vagyunk tisztában az-
zal a közlekedési szabályrenddel.

●
A legsajátabb idegen

Balla Zsófia Régi korál című verséről

Bár a cím – a historikus műfaj megneve-
zésével – szerepjátszó aurát von köré, épp
egy szerepeket elutasító, személyes hiteles-
ség szervezi az alábbi művet is. 

Régi korál

Hogy megszülettem, bocsásd meg ne-
kem.

Mért nem uralkodsz bennem, Istenem?

A gumicella, melyben csapkodok, 
a testem. Húsban hogy legyek szabad?

Kapálózom és mindenem szakad:
szagod fogom, körmöm pléhen kopog.

Perzselt kő, érett távolod vagyok: 
úgy követlek, mint kihunyt csillagok.

Téged elérnem az öröklét kevés,
még köpésed is mézes szenvedés.

Nyúltam feléd kézzel, dallal, – s lehet-
tem 

igaz, ha terved kifürkészhetetlen?

Örömmel hallasz dicshimnuszt, ha ér-
ted esd,

– és hullni hagysz minden bolygót és
énekest.

Jóllehet a katolikus hagyomány szó-
készlete is ismeri a korál fogalmát (a grego-
rián vonatkozásában), döntően talán „pro-
testáns egyházi népének” értelemben hasz-
nálatos ez a műfajjelölés (kitekintéssel a
korálfeldolgozások zeneirodalmára). Meg-
jegyzendő még, amit Balassa Péternek cím-
zett levelében – Bach Máté-passiója kap-
csán, 1993-ban – írt a költő: „Ezek a korá-
lok – a hosszantartó, makacs visszatérés
dallamaként – nem koncentrikus állóvíz-
körökbe, hanem egyetlen pávaszem-alak-
zatba rendeződnek. Egy tojásforma lét-

ponthoz, a kezdet formájához tapadnak az
ellipszisek.” (Levélkamra, in: A darázs fész-
ke, 2019) 

A korál alaki ismérveihez – technikai
egyszerűség és jól énekelhető dallamfor-
ma – igazodik Balla Zsófia verse is. (Két-
soros strófák párrímekkel – kivéve a 2–3.
szakaszt: itt az ölelkező rímszerkezet ép-
penséggel a „szabad” szót  zárja  ma gá ba.) 

Istenhez intézett szólamot olvasunk,
mely – mint a modern istenes költészetben
gyakran – megfáradt perlekedés alakját öl-
ti. Vallomásos közlésből, alanyi jeremiád-
ból kifejlő három kérdés adja a mű tenge-
lyét. 

„Mért nem uralkodsz bennem, Iste-
nem?” – vonja felelősségre a beszélő Istent,
miután gyónás tárgyává tette saját puszta
létezését („Hogy megszülettem, bocsásd
meg nekem”). 

„Húsban hogy legyek szabad?” – hang-
zik a következő dilemma, miután a sza-
badságot korlátozó testre a „gumicella”
metaforát alkalmazta a szöveg (az autenti-
kus léttől elesett lélek tébollyal határos fog-
ságélményét érzékítve). („A legsajátabb
idegen” – mondja A test, a test című vers,
ugyancsak a Más ünnepek kötetben. „A tes-
tem hol én, hol nem én vagyok” – mondja
később. „A test, míg élek, semmiképp se
sok” – mondja végül.) 

„…s lehettem / igaz, ha terved kifür-
készhetetlen?” – e valláserkölcsi kétség a
felelősséget újólag Istenre hárítja. (Az en-
jambement mindazonáltal kiemeli a „lehet-
tem” szót, ezzel mintegy kijelentés ígérete-
ként tartva fönt az igaz létállapot lehetősé-
gét.)

Közben az én lírai absztrakciója („érett
távolod vagyok”) s elégikus alázata („úgy
követlek, mint kihunyt csillagok”) is arra
mutat, amire a „mézes szenvedés”
oximoronja: Isten teremtményének lenni
nem más, mint ellentmondások lényének
lenni. 

A záró sorpár bravúrríme játékos han-
gulattal oldaná a kétségbeesést, s gunyo-
rosságig rezignált viszonyulást fogalmaz
meg: „Örömmel hallasz dicshimnuszt, ha
érted esd, / – és hullni hagysz minden
bolygót és énekest.”

Az utolsó sor, makro- és mikrokoz-
moszt („bolygót és énekest”) egymásra ve-
títve, a magára hagyott világ sóhaja – is le-
hetne. De nem tudjuk nem tudatosítani
(amit teológiai fölvetések is rendre): akit
hagynak, azt szabadon hagyják. Nem szere-
tetet vonva meg tőle, hanem szabad sá -
got adományozva neki.

Nemcsak Istennel, hanem a szabadság-
gal is van dolgunk mindig, amikor a szere-
tettel.

Halmai Tamás

Balla Zsófia világából 
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A művészek lelkivilága, képes üzenetei, téma-
választásai olykor szinte kifürkészhetetlenek.
Vannak azonban többé-kevésbé egyszerűen át-
tekinthető életművek is, amelyek, bár az évtize-
dek során változnak, mindig viszonylag köny-
nyen érthetők, befogadhatók maradnak. Ilyen-
nek nevezhető Rembrandt, Rubens vagy akár a
magyar Mednyánszky László, Szőnyi István
művészete. Persze az ő életük és pályájuk sem
volt mindig egyenletes vagy sikeres. Gondol-
junk csak Rembrandt drámai hatású önarcké-
peire, amelyeket fiatal korától szinte egészen a
haláláig festett. Szőnyi az Árkádia-kör vezető
mestere volt a 20. század elején, amikor a köréje
csoportosuló művészek az antik görög kultúra
ideájának vonzásában festették képeiket. Egy-
fajta neoklasszicista irányzatot hívtak életre a
modernizmus hajnalán, ám amikor a húszas
évekre a csoport lendülete, művészi programja
kimerült, és kinek-kinek új utakat kellett volna
keresnie, sajnos ez egyedül csak a vezető mesternek, Szőnyinek
sikerült. Ő kiutat talált az erőteljes női aktos, antik hangulatú
kompozíciók után, visszatért a nagybányai hagyományokhoz, a
természetelvű festészethez, és az azóta már legendássá vált zebe-
gényi tájban, a Duna partján találta meg festői témáját.

De most térjünk rá mai írásunk tárgyára, Francisco Goya spa-
nyol festőművész és grafikus életművére – a róla készült doku-
mentumfilmet nemrég mutatták be az Uránia moziban. Goya két

festményét, a Korsós lányt és A köszörűst biztosan sokan ismerik, a
Szépművészeti Múzeum féltett darabjai. Grafikai sorozataiból az
utóbbi évtizedek során többször is rendeztek kiállítást a városli-
geti múzeumban, a Los Caprichos és A háború borzalmai című soro-
zatának drámai nyomatait jó néhányszor láthattuk már.

Goya összetett személyiség lehetett, ez nem kétséges; pályáján
végigtekintve megfigyelhető, milyen sokszínű alkotó volt. A kő-
kemény realizmustól a szinte az őrület határát súroló kifejezés-
módig mindenféle festői megfogalmazás feltűnik életművében.
Jellemábrázoló képességét mi sem mutatja jobban, mint a IV. Ká-
roly spanyol király és családja című nagy méretű vászon (1800),
amelyen szinte karikatúraszerűen ábrázolja az uralkodócsalád
tagjait. Pedig Goya aligha viccnek szánta ezt a képét, hiszen a
spanyol király udvari festője volt; egyszerűen így néztek ki a csa-
lád tagjai, és ő keresetlenül, őszintén, minden szépítés nélkül mu-
tatta meg őket.

Az Urániában bemutatott A művészet templo-
mai – Goya mesterművei című spanyol–francia–
portugál dokumentumfilmet José Luis López-
Linares rendezte. (Ő vitte sikerre a Bosch – A
gyönyörök kertje című filmet is, amelyről szintén
írtunk a Mértékadó hasábjain.) A filmben nem-
csak művészettörténészek szólalnak meg, ha-
nem útitársul szegődhetünk Jean-Claude
Carrière mellé, aki az elmúlt évszázadban for-
gatókönyvíróként dolgozott többek között Luis
Buñuel, Miloš Forman, Volker Schlöndorff mel-
lett. És tényleg robog velünk a vonat, szépségé-
vel, olykor kopárságával elsuhan mellettünk a
spanyol táj. Carrière-rel eljutunk a Pradóba, ké-
sőbb Goya szülőházába és még jó néhány más
helyszínre, ahol a spanyol festő megfordult az
élete során, vagy ahol művei láthatók.

Goya alkotásai között kiemelkedő helyet fog-
lal el a A meztelen Maja és A felöltöztetett Maja cí-
mű képpár, amelyről Carrière is beszél a film-

ben: „Ugyanazt a kérdést teszem fel magamnak évek hosszú sora
óta, amióta csak idejövök: Melyik a kedvencem? Csodálva nézek
meg mindent, a csipkéket a testen, ahogy a párnákon is. Beleve-
szek ebbe a szempárba, amely nem rám néz, mégis mindenhová
elkísér.” A képen látható nőalak emlékeztet Tiziano Vénuszára,
de csak távolról. Nagy példaképe lehetett Goyának Velázquez és
saját bevallása szerint Rembrandt is az volt. A fény-árnyék hatá-
sokat tekintve, Rembrandt mellett, bizonyosan Goya volt az egyik

legnagyobb rézkarcoló művész. Realista módon jelenítette
meg karcain a bikaviadalt, a vidám farsangi felvonulásokat,
a népi közmondásokat és fantasztikus látomásait is.

Goya alkotásai között megtalálhatjuk a nyugodt, kiegyen-
súlyozott ábrázolásokat éppúgy, mint az elnagyolt, szürrea-
lisztikus, a fantázia világába tartozó, rémisztő lényeket felvo-
nultató képeket. Különös alkotása a Kolosszus című festménye,
amely egy látomását jeleníti meg. Igazából nem derül ki, hogy
a vásznon ábrázolt óriástól félnünk kell-e, vagy éppen ellen-
kezőleg, megvéd bennünket valamitől. Mindenesetre általá-
ban inkább félelmet kelt bennünk, ha valami óriási méretű
dolgot látunk. A dokumentumfilmben Carrière gyakran em-
legeti Buñuelt: „Goyának két jellemzője is visszaköszön
Buñuelnél: kegyetlen, embertelen, erőszakos, ugyanakkor
hiper érzé keny.”

A filmben kiemelkedő fontosággal bír Goya egyik leghíre-
sebb nagy méretű képe, a Kivégzés. A sötét éjszakában egy

domb alján állnak a halálraítéltek, velük szemben, puskáikat mel-
lüknek szegezve, katonák sorakoznak. Elöl, fehér ingben, az
egyik spanyol lázadó még odakiált valamit a francia katonáknak.
Ahogyan Carrière mondja: „Láthatjuk térben és időben a jelene-
tet, a földön a már vérben úszó halottakat, középen az éppen ha-
láluk percében lévőket, balra tőlük pedig a soron következő áldo-
zatok kétségbeesett alakjait és eltakart arcukat.” Ez a kép az euró-
pai történelmi festészet egyik legkiemelkedőbb alkotása.

Goya különleges lelkületű és fantáziájú, sokszor bizarr jelene-
teket ábrázoló művész volt. Sokan úgy tarják, ő volt a modern
művészet elindítója. Lehetséges, hogy így van, képességeihez
nem férhet kétség. 1792-ben egy rejtélyes betegség folytán elvesz-
tette hallását. Ez a tény is hozzájárulhatott ahhoz, hogy pesszi-
mista látásmódja egyre inkább elmélyült – festményei ekkortól
váltak igazán sötétekké, komorakká.

Mészáros Ákos

A bizarr, félelmetes látomások festője
Goya művészete az Urániában

Részlet a filmből
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Úgy tűnik, Darren Aronofsky cáfolta a régi
mondást azzal a bizonyos folyóba lépéssel kap-
csolatban: testi szenvedésről szóló filmjével
egymás után kétszer tudott visszacsábítani
egy-egy hajdanvolt A-listás színészt Holly-
wood fősodrába. Idén ráadásul teljes a siker: a
fiatal éveiben könnyed kalandfilmekben pará-
dézó, majd kényszerűen visszavonuló Brendan
Fraser Oscar-díjat nyert elkötelezett alakításá-
val. A súlyosan elhízott, magányos férfiről szó-
ló A bálna (The Whale) azonban – noha valódi
színészi jutalomjáték – mégsem ér fel az életmű
eddigi színvonalához. 

Gyenge fénnyel bevilágított, szűkös térben ta-
lálkozunk főszereplőnkkel, Charlie-val (Fraser) a
nyitójelenetben, s mindjárt egy olyan tevékenység
közben, amelyről biztosan tudjuk, normál körül-
mények között nem tartozna ránk. A rendező ké-
sőbb is gondosan ügyel arra, hogy kényelmetlenül
érezzük magunkat, amikor főhősét figyeljük: zihá-
lás, izzadás, hasztalan erőlködés zaja tölti be az ap-
ró lakást, miközben megtudjuk, hogy a férfi a végét járja, és egyetlen
önfeledt nevetés is fulladásos halálát okozhatja. Nem könnyű így lé-
tezni, Charlie ezért online esszéírási kurzusokat tart egyetemi hallga-
tóknak, hogy fenntartsa magát. Liz (Hong Chau), a gondozója időn-
ként benéz hozzá, kicsit pöröl az aranyszívű férfival, aki csupán egyet-
len dologban makacskodik vele: kijelenti, inkább meghal, mintsem
hogy kórházba menjen. Állapota azonban egyre romlik, kinn folyton
esik az eső, és a múlt árnyai lassan előkúsznak a sarkokból. 

Charlie tudja, hogy magánéleti tragédiáját – melynek csupán
következményei a súlyos kilók – jórészt saját önzőségének kö-
szönheti, ám most jóvá akar tenni mindent: meghívja magához
nyolcéves kora óta nem látott lányát, aki egy különös, gyanúsan
naiv hittérítő (Ty Simpkins) kíséretében megjelenik, és jó alapo-
san édesapja fejére olvassa a bűneit. Ellie (Sadie Sink) indulatai
érthetőek, hevessége azonban túlzott, s ahogy a főhőssel kapcso-
latba kerülő többi szereplő, úgy ő is alig tudja megfogalmazni,
mit akar a teljes filmet körüllengő bálnaallegória központi alakjá-
tól. A párhuzam ennyiben megáll Herman Melville regényének
alaphelyzetével (sőt, építenek is rá), és újabb csavar a dologban,
hogy Aronofsky filmje tulajdonképpen színpadi adaptáció: Sa-
muel D. Hunter a saját drámáját dolgozta át forgatókönyvvé a
megfilmesítés érdekében. 

A 4:3-as képarány, a jórészt egyetlen térben
játszódó cselekmény és a nagy érzelmeket
mozgósító párbeszédek mind szépen utalnak a
forrásműfajra, A bálna azonban nehezen tud
szabadulni alapvető melodrámai hangvételé-
től. Sötét titkok, piszkos alkuk, nagy kitörések
és csöndes monológok váltják egymást, a testi-
lelki leépülés stációit könnyen azonosítjuk, a
szimbolika is világos – és talán éppen ez a baj.
Aronofsky filmje ugyanis annyira harsogva kö-
veteli együttérzésünket hőse iránt, hogy nem
szán időt a finomságok bemutatására, így szí-
nészei hiába teljesítenek egytől egyig kiemelke-
dően, A bálna egy idő után kínosan egyszóla-
múvá és fárasztóan önismétlővé válik. A test
börtönébe zárt, szabad lelkű férfi szeretné meg-
válta(t)ni magát a lányával, ám nem az a prob-
léma, hogy a kudarc borítékolható, hanem in-
kább az, hogy mindezt sok-sok könnyezéssel,
szívszakasztónak szánt vonósfutamok kísére-
tében tálalják a néző számára. 

Különösen árulkodó, ha A bálnát összehasonlítjuk a tizennégy
évvel ezelőtt Mickey Rourke színészi visszatérését beindító 
A pankrátorral. A testi roncsoltság és a bűnbánó férfisors közös vo-
nás (a két film a szívinfarktus fenyegető veszélyében, sőt, még az
elidegenedett gyermek motívumában is osztozik), ám míg a ki-
öregedett küzdősportbajnok útját balladai tömörséggel meséli el
a rendező, addig Charlie végzete túlburjánzó látomások, többszö-
rösen sulykolt Coelho-bölcsességek és mesterkélten túlnyújtott je-
lenetek közepette érkezik el.

„Ugye, undorító vagyok? Mondd ki, hogy undorító vagyok!”
– követeli egy jelenetben főhősünk éppen aktuális vitapartnerétől,
ráadásul még jól sarokba is szorítja nemrég szerzett kerekesszé-

kével. Érzelmi felfokozottsága talán érthető, ám erőszakos szá-
monkérése valójában felénk irányul: foglalj állást személyes drá-
mámban, igazold azt, amit rólad gondolok! Charlie (s vele Aro -
nofsky) lefegyverző önfeltárulkozásnak hiszi azt, ami tulajdon-
képpen grandiózus gesztusokkal előadott áldozati póz. Pedig a
katarzishoz elég lenne egyetlen megrendült tekintet is…

(Darren Aronofsky: A bálna (The Whale), A24, 117 perc, 2022)

Paksa Balázs 

Testpassió kérdőjelekkel 
Gondolatok A bálna című filmről



A kommunista diktatúra áldozatainak emléknapjához kapcsoló-
dóan láthattuk újra a Hír TV-n Petényi Katalin és Kabay Bar -
na Hitvallók és ügynökök – Az igazság szabaddá tesz benneteket című
filmsorozatát az egyházüldözésről, azokról a világi és egyházi
személyekről, akik megélték a kommunista diktatúra egyházak
elleni fellépését, helyt álltak, nem alkudtak meg, de azokról is,
akik elestek, együttműködtek a pártállammal. A diktatúra idősza-
kában több ezer papot és szerzetest börtönöztek be, internáltak,
fosztották meg őket ártatlanul a szabadságuktól. Az ő sorsukon
keresztül ismerhetjük meg az egyházakat ért üldöztetést, a meg-
torlást.

Ez a különleges, játékfilmes elemekkel tarkított dokumentum-
film a hitvallók személyes emlékein és hálózati személyek jelen-
tésein, tartótisztek értékelésein, a pártállami szervek információin
keresztül hozza közel a nézőhöz, hogy mi történt 1945 és 1989 kö-
zött az egyházakkal szembeni fellépés vonatkozásában. Áldoza-
tok és a rendszer kiszolgálói, hitvallók és ügynökök élete tárul fel,
de nem ennyire egyszerű, nem fekete-fehér kép, egy sokkal össze-
tettebb világba nyerhetünk betekintést.

Lassan már tizenöt éve készült ez a filmsorozat, de ma is friss,
elven és aktuális. A múlttal való szembenézés nagyon fontos, és
sok szempontból még mindig adósak vagyunk bizonyos történé-
sek, események feltárásával, de komoly előrelépést jelentett e té-
ren a Petényi–Kabay alkotópáros filmje.

Emlékszem a tizennégy évvel ezelőtti bemutatóra, amikor
nagy érdeklődés övezte a filmet az Uránia Filmszínházban. A
múltfeltárás különleges, nagyon intenzív időszakát éltük, de az
alkotás így is hatalmas erővel robbant be a szakmai és a tágabb
köztudatba. Nagyon sokakat meglepett talán nem is a tartalma, a
mondanivalója, hanem az alkotók és a szakértők bátorsága, hi-
szen tabukat döngettek, és olyan történeteket, események mutat-
tak be, amelyek sokak számára újdonságként hatottak.

A Hír TV-n leadott részek arra inspiráltak, hogy levegyem a
polcról a DVD-ket. Nem is egyet, hanem kettőt, hiszen készült
egy nyolcszor huszonöt perces változat és egy kilencvenhárom
perces mozifilmet tartalmazó DVD is extrákkal, a koronatanúk
vallomásaival. Családi filmnézés lett belőle, kamasz gyermekeim
ámulattal, érdeklődéssel nézték közelmúltunk történetét. Bár sok
mindenről hallottak, sok mindent ismernek már, mégis megra-

gadta őket az a bátorság, az a nyitottság, amellyel az alkotók
megközelítették a kommunista diktatúra egyházakhoz való vi-
szonyát.

Ma nagy érdeklődéssel nézem újra és újra az egyes részeket.
Különösen szeretem ezt a sorozatot azért, mert nemcsak hiteles és
pontos, hanem a játékfilmes elemekkel, egy-egy korabeli ese-
mény, történés bemutatásával közelebb hozza a nézőhöz a párt-
állam egyházakkal szembeni fellépését, az üldözött Egyház min-
dennapjait. Segít belehelyezkedni az ötvenes, hatvanas, hetvenes
évek világába. Számos olyan személyt láthatunk a filmben – gon-
doljunk Tímár Ágnesre, Bulányi Györgyre, Rédly Elemérre, Sza-
bó Ferencre –, aki már elment e földi létből, de életpéldája, bátor-
sága, sőt hősiessége példaként itt maradt számunkra, és a film
megőrizte a hangját, arcát. Minden egyes életút, minden egyes
helytállás azt mutatja, hogy akik nem alkudtak meg, azokból erő
és új élet fakadt, még ha komoly megpróbáltatásokon, börtön-
büntetéseken kellett is átmenniük.

Kiszolgáltatva a hatalomnak; Kizártak; Emberhalászok; Regnum; Tit-
kosszolgálat egy kolostorban; Túlélés vagy kollaborálás?; Titkosszolgálat
a határon túl; A keletnémet titkosszolgálat célkeresztjében – ez a nyolc
rész címe. Mind olyan témák, kérdéskörök, amelyek önállóan is
egy-egy külön egészet alkotnak, s egyúttal átfogó képet adnak az
1945 utáni évtizedek egyházi helytállásáról és némely személyek
kollaborációjáról.

Bízzunk benne, hogy a közszolgálati tévé vagy a Hír TV újra és
újra műsorára tűzi ezeket a filmeket, illetve Petényi Katalin és
Kabay Barna más, de ugyanilyen érzékeny és izgalmas alkotásait.
S természetesen más alkotóknak a 20. század egyes történéseit,
eseményeit bemutató filmjeit is, hiszen a múlttal való szembené-
zés, közelmúltunk történelmének feldolgozása ma is fontos és ak-
tuális. Ezek a filmek pedig segítenek bennünket abban, hogy mi-
nél alaposabban ismerjük meg a mögöttünk hagyott évszázadot.

Soós Viktor Attila 
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Hitvallók és ügynökök

Az óbudai Szent Péter és Szent Pál-főplébánia-templomban április 9-én,
húsvétvasárnap  10 órakor Mozart Koronázási miséje és Händel Hallelujája
hangzik el. Közreműködik: Ducza Nóra, Bokor Jutta, Daróczi Tamás és Cser
Ágoston, valamint a templom Albert Schweitzer Kamarakórus és -zenekara.
Vezényel: Kenessey László.



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.40 Ma gyar világ
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.40 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/64. (ism.)
19.30 Család-barát
19.50 Egy perc híradó
19.54 Időjárás-jelentés
19.55 Univerzum
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei
13.20 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Főmenü mini
15.00 Almárium
15.20 Egy perc híradó
15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/59.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/65.
19.45 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/15.
20.45 Kékfény
21.35 Cella – Letöltendő élet – Ma -

gyar tévéfilmsorozat, I., 8/3. 1944
22.15 Időjárás-jelentés
22.20 Kenó
22.25 Ragyogó napfény – Fran cia

bűnügyi film
10.20 Mesterember – Szennyvíztisz-

tító mérnök
10.55 Odaát, XV., 20/6.
11.40 Rex felügyelő – Elit alakulat,

12/12.
12.30 Álmok álmodói
12.40 Hogy volt?!
13.35 Noé barátai

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.50 Család’23 (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.25 Almárium (ism.)
18.25 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.27 Agapé (ism.)
11.25 Keserű igazság – Ma gyar já-

tékfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb – Roma magazin

(ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.25 Esély (ism.)
14.50 Ma gyar Krónika (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.45 Öt kontinens (ism.)
17.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Foktő
17.50 Ízőrzők – Táborfalva
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Az örökzöld örökzöldek
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Dokuzóna
23.35 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.30 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.58 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Az örökzöld örökzöldek (ism.)
12.25 Ma gyar elsők
12.40 Keserű igazság – Ma gyar já-

tékfilm (ism.)
14.10 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Kék bolygó 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy!
Magazin (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Kék bolygó (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Esély (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híra-
dó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Rozma-
ring kunyhó 6.55 Go Jetters 7.20 Al-
vin és a mókusok 7.55 Az ifjú Robin
Hood kalandjai 8.25 Sün Alfréd forró
nyomon 8.50 Super Wings – A szár-
nyalók 9.15 Idefix és a Féktelen falka
9.40 Lucky, a kölyök 10.05 44 csacs-
ka macska 10.20 Moncsicsik 10.30
Kelj fel, Marci! 10.45 Leo és Fred
10.50 A nagy ho-ho-ho-hor gász

10.55 Szuperhős-képző 11.00 A leg-
kisebb Ugrifüles 11.05 A Kiscsacsi ka-
landjai 11.15 Egy komisz kölyök nap-
lója 11.20 MeteoHeroes – Együtt a
Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány 11.45 Power Players 11.55 Sar-
dine a világűrben 12.25 Szikra törté-
netei 12.50 Ütemmutató 12.55 M2
matricák 13.00 Ici-pici cicák 13.05
Farkasbőrben – A holdkő legendája
13.30 Sissi hercegnő kalandjai 13.55
Szőrmókok – a legjobb ovis barátaid
14.05 Postás Pat 14.20 Helen sulija
14.30 Franklin 15.20 Farkasbőrben –
A holdkő legendája 15.40 1 nap, 1
kérdés 15.45 Gyerekversek 15.48
Hetedhét kaland 16.00 Varázslatos
hercegkisasszonyok 16.05 A dzsun-
gel könyve 16.30 Sün Alfréd forró
nyomon 16.55 Lucky, a kölyök 17.20
Super Wings – A szárnyalók 18.00 Gi-
gantoszaurusz 18.10 Idefix és a Fék-
telen falka 18.35 Sissi hercegnő ka-
landjai 19.00 Alvin és a mókusok
19.35 Tip, a kisegér 19.50 Hetedhét
kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.20 A38 Hajó Színpadán

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Henri Morice:
Jézus Krisztus személyisége című
könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/25. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti
zene 8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora – a tegnap esti adás ismétlé-
se 12.30 Guzsalyas – népzenei mű-
sor 13.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések (ism.) 13.30 Kerengő – közé-
leti beszélgetések (ism.) 14.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai
14.30 Rádiós regénytár – Egy lócsi-
szár virágvasárnapja. Heinrich von
Kleist krónikája nyomán Sütő András
hangjátéka,6/5. 15.04 Akvarell – kul-
turális paletta 15.50 Műsorajánló
16.04 Jutalomjáték 16.30 Dallamív
17.04 Magvetés – hitéletünk krónikája
18.04 Teljességünk felé 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Egy lócsiszár virágvasárnapja.
Heinrich von Kleist krónikája nyomán
Sütő András hangjátéka,6/5. (ism.)
22.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 23.00
Teljességünk felé (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma-
gyarország! 9.05 Napközben 11.00 Krónika
11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a ná-
dasdi katolikus templom harangja szól 12.01
Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Krisztus közöttünk – a Gö -
rögkatolikus Egyház fél  órá  ja 14.00 Krónika 14.05 Degré
Alajos: Visszaemlékezéseim 14.30 Felfedező – a környe-
zetről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Bab Berci kalandjai
20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
30 éve szabadon 21.00 Krónika 21.05 Életem keresése
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sport-
hírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok
1.30 Degré Alajos: Visszaemlékezéseim 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – a környezetről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portréja
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 A Budapesti Vonósok hangverse-
nye. Hangversenymester: Bánfalvi Béla. Mű-
vészeti vezető: Botvay Károly (gordonka).
Km.: Sebők György (zongora), 1. Georg

Friedrich Händel: a-moll concerto grosso op., 6/4, 2. Johann
Sebastian Bach: d-moll zongoraverseny BWV 1052 (Se-
bők), 3. Antonio Vivaldi: D-dúr concerto op. 3/9, 4. Wolfgang
Amadeus Mozart: B-dúr divertimento K 137 13.35 A Pécsi
Szimfonikus Zenekar hangversenye Ludwig van Beethoven
műveiből 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája –
A Kodály Vonósnégyes játszik 19.00 Évfordulók 19.35 Ko-
vács Szilárd (orgona) és az In Medias Brass hangversenye
20.35 Mats Bergström gitározik, 1. Johann Sebastian Bach:
B-dúr capriccio – Adagissimo BWV 992, 2. Johan Helmich
Roman: a) Ouverture, b) Királyi menyegzői zene, c) g-moll
assaggio – bourrée 20.50 Az Olasz Rádió Szimfonikus Ze-
nekarának hangversenye Ottorino Respighi szimfonikus
költeményeiből. 1. Római ünnepek, 2. Róma kútjai, 3. Ró-
ma fenyői 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Le-
mezbemutató: Meanwhile – a SHHH!! Ensemble kiadványa
23.00 Jazz-koncertek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25 Ilyeneké a
mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Életige 4.15 Meg-
újulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hír-
percek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok
a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – gö rögkatolikus
magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55
Hírpercek 9.00 Szent liturgia – Nyíregyháza, Szent Atanász Hittudományi
Főiskola kápolnája 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek
10.50 Szívvel, szakértelemmel 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úran-
gyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Örven-
detes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lel-
kiségi irodalom 13.25 Jászol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangé-
liuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hit-
valló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek
18.00 Barátkozó 18.50 Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhan-
goló 20.00 Kiáltás 20.16 Férfisátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírper-
cek 22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Is-
ten jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.15 Lendület (ism.) 5.45 Vízilabda-
mérkőzés (ism.) 7.00 Nemzeti sport-
híradó 7.30 Labdarúgás – OTP Bank
Liga: Budapest Honvéd–Paksi FC
(ism.) 9.30 UEFA Bajnokok Ligája
magazin (ism.) 10.00 Nemzeti sport-
híradó 10.10 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Ferencvárosi TC–MOL
Fehérvár FC (ism.) 12.15 GÓÓÓL!
(ism.) 13.00 Nemzeti sporthíradó
13.30 Építők (ism.) 14.00 Kézilabda-
mérkőzés (ism.) 15.40 SPORT7
(ism.) 16.30 Bokszutca 17.00 Az U17-
es Labdarúgó Európa-bajnokság sor-
solása (élő) 17.30 Nemzeti sporthíra-
dó 17.45 Kézilabda-magazin 18.45
GÓÓÓL!2 19.45 Felvezető 20.00
Labdarúgás – Merkantil Bank Liga
(élő) 22.00 Értékelő 22.15 Nemzeti
sporthíradó 22.45 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Kisvárda Master Good–
Puskás Akadémia FC (ism.) 0.45
Tippmix férfi kosárlabda NB I (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Kateké-
zis 9.50, 19.00 Szabó József előadá-
sa, 1. 10.55 Barsi Balázs nagyböjti
gondolatai, 1. 11.30 Montserrat je-
zsuita beszélgetések 12.00 Imamara-
ton – Częstochowai Szűzanya, Jasna
Gora, Lengyelország 12.45 Hírek
13.00 Szentségimádás 14.00 Lélek -
emelő 15.00 Irgalmasság órája 15.30,
23.35 Képújság 16.00 Párbeszéd az
emberért 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 20.05 Koncert 20.35 Budai
híradó 20.50 Mária köszöntő 21.30
Örömhíreink Dió-héjban (ism.) 22.45
Általános kihallgatás Rómából (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 Angeli-
ca anya tanítása 7.00 Reggeli szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt (élő) 11.30 Barsi Balázs atya
vasárnapi homíliája (ism.) 12.05
Szentmise 13.00 Rome Reports
13.40 Vatikáni Rádió magyar adása
14.00 EWTN Daily Mass – angol
nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szentmi-
se 18.00 Bábel Balázs érsek hittanó-
rája 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora 22.00
Délelőtt (ism.)

7.30 Kékek – Az OTP Bank-Pick Sze-
ged hivatalos klubtévéje (ism.) 8.00
Építők – A Telekom Veszprém hivata-
los klubtévéje (ism.) 8.30 Harmadik fé-
lidő (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Darts – Kilencnyilasok, 2. rész
11.15 Póker 2022 WSOP Main Event
(ism.) 12.15 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 28. forduló, Roma–Sampdo-
ria (ism.) 14.30 Labdarúgás – Olasz
bajnokság, 28. forduló, Napoli–Milan
(ism.) 16.45 Labdarúgás – Olasz Ku-
pa, az elődöntők elé 17.15 Mai helyzet
17.30 Nyerő SzériA  (élő) 18.30 Lab-
darúgás – Olasz bajnokság, 28. fordu-
ló, Empoli–Lecce (élő) 20.45 Labdarú-
gás – Olasz bajnokság, 28. forduló,
Sassuolo–Torino (élő) 23.00 Darts –
Ma gyar Szuperliga, döntő (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 Anyák gyön-
gye – Ame ri kai vígjátéksorozat, 12.
Szakíts, ha tudsz! 12.20 Fókusz –
Közszolgálati magazin (ism.) 13.00
Az örökség ára, 83. 14.10 Magnum,
2/14. Macska-egér játék 15.25 A
mentalista, 2/3. Tűzpiros jelvény
16.35 Bátrak földje – Ma gyar filmso-
rozat, 50. 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Közszol-
gálati magazin (élő) 19.35 Drága örö-
kösök – A visszatérés – Ma gyar film-
sorozat, 70. A szó kötelez 20.40 Az
álommeló, 1. 22.10 A Séf meg a töb-
biek – Ma gyar szitkomsorozat, 8.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Mindennapi egészségünk 11.05
Mesterségem címere 11.30 Vatikáni
Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Neuma 13.40 Népzenei kincsestár
14.05 Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap
(ism.) 15.15, 19.50 A lélek szava
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Mit tegyek? 17.00 Regio-
nális hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Közelkép 19.15 Nem
középiskolás fokon 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Legye-
tek szentek! 21.05 Megértés hullám-
hosszán 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő (ism.): Gogo & George
R.: Konecsny Emőke 12.00 Híradó
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Saj-
tóklub (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver – A Karc FM és a HírTV közös
műsora 17.00 Híradó 17.30 Radar –
Riportműsor izgalmas témákkal és
megközelítéssel 18.30 Híradó 19.20
Napi aktuális 21.10 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között 22.15 Híradó
23.10 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televí-
ziós vásárlás 3.00 Célpont (ism.) 4.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 19–
20. 7.00 Mérnöki csodák, 5/16. 8.00
Beépített főnök – Nagy-Britannia, 4/3.
9.00 Brutális kémia, 4. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 8/1. 11.00 Beépített fő-
nök – Nagy-Britannia, 4/3. 12.00 Ne-
hezebb, mint gondolnád!, 21–22.
13.00 Fikció vagy valóság, 3/3. 14.00
Mérnöki csodák, 6/1. 15.00 Élet a
fagypont alatt, 8/1. 16.00 Opálvadá-
szok, 2/12. 17.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 4/4. 18.00 Fikció
vagy valóság, 3/4. 19.00 Opálvadá-
szok, 2/13. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 8/2. 21.00 Felejthetetlen évek,
1. 22.00 Zsarnokok, 1. 23.05 Légika-
tasztrófák nyomában, 3/1. 0.10 Opál-
vadászok, 2/13. 1.10 Felejthetetlen
évek, 1. 2.10 Zsarnokok, 1.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.10 Tűsarok – Stílusmagazin
6.15 Mokka – Reggeli magazin 8.45
Mokkacino – Reggeli magazin 9.40
Teleshop 11.20 Csapdába csalva –
Né met realitysorozat 12.00 Tények
délben 12.30 Walker, a texasi kopó,
15. LaRue visszatérése 13.30 A sors
keze, 15. Vera meghallgatja Pedrot
14.35 Háborgó szívek, 20. A munka
el van végezve 15.40 Testvérek – Tö -
rök sorozat, 51. 16.45 A sors útvesz-
tői – Tö rök sorozat, 6. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 19.50 Zsákba-
macska – Szórakoztató műsor 21.35
Ütős Ötös – Szórakoztató családi ve-
télkedő, 1. 22.55 Újratervezés – Ma-
gazin, 1. 23.55 Tények Extra 0.30 A
hegyimentők, 3.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 „Áldom a nyüzsgő Rómát...” –
Itáliai utazás Hubay Miklóssal 9.55
M5 História (ism.) 10.35 Ma gyar írók
10.55 Harnas – Vadállatmenhely Na-
míbiában 11.55 Köln, a madarak és
vadak otthona 12.40 Kézművek 12.55
Kontúr 13.40, 2.20 Hattyúdal – Ma -
gyar játékfilm15.25 Multiverzum (ism.)
15.55 Novum 16.25 Koronás sas
16.55 Üzenet a jövőből – A Mézga
család különös kalandjai 17.30 Ön is
tudja? 17.55 Petőfi 200 – Vers 18.00
Librettó 18.45 Agenda 19.00 A kutyák
családfája 19.45 Petőfi nyomában – a
költő visszatér 20.00, 1.25 Ez itt a
kérdés 21.00 Kunszt 21.35 Müpart
Classic 23.20 A Ma gyar Nemzeti
Táncegyüttes előadásai 0.20 Agenda
0.40 Librettó 

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Meghökkentő időjárás
13.30 Meghökkentő időjárás 14.00
Jeges pokol Norvégiában 15.00
Tényleg így készül?! 15.30 Tényleg
így készül?! 16.00 Csempészek és
határőrök – Drog-járművek 17.00 Be-
kasztlizva külföldön – Túlélni Ecua-
dort 18.00 Kokainreptér: Peru és Bra-
zília – Kábító olajbogyók 19.00 Tény-
leg így készül?! 19.30 Tényleg így ké-
szül?! 20.00 Életadó eső – Megérteni
az esőt 21.00 Légikatasztrófák 22.00
A Karib-tenger parti őrei – A hegy fog-
ságában 23.00 Kokainreptér – Peru –
Kokainfürdő

8.55 Kalandok keleten – Ame ri kai víg-
játék 10.55 Örökké fiatalok – Olasz
vígjáték 12.55 Paddington, 2. – An -
gol–ame ri kai animációs kalandvígjá-
ték 15.10 Dennis, a komisz ismét pi-
masz – Ame ri kai vígjáték 16.45 Delfi-
nes kaland – Ame ri kai kalandfilm
19.00 Utazás a rejtélyes szigetre –
Ame ri kai kalandfilm – R.: Brad Peyton
21.00 Fák jú, Tanár úr!, 2. – Né met
vígjáték – Fsz.: Elyas M’Barek, Jella
Haase, Karoline Herfurth, Katja Rie-
mann, Gizem Emre, Max von der
Groeben, Aram Arami. R.: Bora Dag-
tekin 23.25 Üss vagy fuss! – Ame ri kai
akcióvígjáték 1.25 Kéjlak – Ame ri kai–
bel ga misztikus thriller – Fsz.: Karl Ur-
ban, James Marsden, Wentworth Mil-
ler. R.: Erik Van Looy

8.00 Egyszerűen Raymonddal 8.30,
14.30 Alma Obregon desszertjei 9.00
Sütimester 10.15 Sütimester – Kré-
mek krémje 11.15 Jamie lefőzi Olasz -
or  szá  got 12.15, 12.55 Nadiya ked-
venc süteményei 13.30 Jó szakács,
rossz szakács 14.00 Tom Kerridge
barbecue kajái 15.00 Jó szakács,
rossz szakács 15.30 Az én vidéki
konyhám 16.00 Peter Kuruvita – Me -
xi kói fieszta 16.30 A világ késsel-villá-
val 17.00 Receptbolondok 17.30 Da-
vid Rocco: Az otthon ízei 18.00 Donal
családi receptjei 18.30 Faszénen sült
csodák 19.00 Alma Obregon desszert-
jei 19.30 Sütimester 20.45 Sütimester
– Svédország 21.45 Sütimester – Ka-
nada 22.45 Sütimester – Ausztrália
24.00 Justine édes finomságai

8.00 Hógolyó – Olasz kalandfilm
10.05 Kódjátszma – An gol–ame ri kai
életrajzi dráma 12.25 Az aranyszirmok
átka – Hong kon gi–kí nai akciófilm – R.:
Yimou Zhang 14.45 A döntő szavazat
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Kelsey
Grammer, Kevin Costner, Paula Pat-
ton. R.: Joshua Michael Stern 17.15
47 méter mélyen – An gol horror –
Fsz.: Mandy Moore, Claire Holt. R.:
Johannes Roberts 19.05 Beowulf – A
hős és a szörnyeteg – An gol–ka na -
dai–izlandi akciófilm – Fsz.: Hringur
Ingvarsson, Spencer Wilding. R.: Stur-
la Gunnarsson 21.00 A Sárkány útja –
Hong kon gi akciófilm – R.: Bruce Lee
22.50 Az éjszaka urai – Ame ri kai thril-
ler – Fsz.: Joaquin Phoenix, Mark
Wahlberg. R.: James Gray

6.35 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 1–3. 8.00 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
16–18. 9.20 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 2–3. 11.15
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 2/9. 11.50 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 6–7. 15.00 Az újonc – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 4/17. 16.00 Az őran-
gyal – Ame ri kai sorozat, 21–22. 18.00
Troll a konyhában – Ma gyar kulináris
vetélkedő 19.30 Troll a konyhában –
Ma gyar kulináris vetélkedő 21.00 Ide
süss! Húsvéti kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor 22.00 Agyas és
agyatlan – Ame ri kai filmvígjáték 0.40
Öldöklő szerelem – Ame ri kai thriller

8.30 Bankcsapda – Né met–ame ri kai
akcióvígjáték 10.10 Brian élete – An -
gol vígjáték 12.10 Zűrangyalok –
Fran cia vígjáték 14.25 Kém a szom-
szédban – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Amber Valletta, Jackie Chan. R.:
Brian Levant 16.20 A bukás – Hitler
utolsó napjai – Né met háborús film-
dráma – R.: Oliver Hirschbiegel 19.25
Ace Ventura – Állati nyomozó – Ame -
ri kai vígjáték – Fsz.: Courtney Cox,
Jim Carrey. R.: Tom Shadyac 21.00 A
pusztító – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Sylvester Stallone, Wesley Snipes.
R.: Marco Brambilla 23.05 Tremors –
Ahová lépek, szörny terem – Ame ri kai
akcióvígjáték – R.: Ron Underwood
1.10 A Tai Chi harcosa – Ame ri kai–kí -
nai-hong kon gi akciófilm

Spektrum – 21.00

Felejthetetlen évek, 1.
Angol ismeretterjesztő filmsorozat (2021) • Ha végiggondoljuk
eddigi életünket, bizony számos sorsfordító év juthat eszünkbe.
Mindenkinek más. Gyermekszületés, új helyre költözés, nagyma-
mánk, édesanyánk halála, nem várt szerencsés fordulat, és sorol-
hatnánk. Ha azonban a világtörténelmet nézzük, vagy akár csak

az Európában történt eseményeket, máris más kép alakul ki. Tu-
dományos áttörésekre, természeti katasztrófákra, nagyszabású,
akár váratlan politikai változásokra, terrorcselekményekre egy -
aránt gondolhatunk. A sorozatban szakértők elemzik a felejthetet-
len éveket. Megszólal például John Simpson, a BBC News munka-
társa, Bonnie Greer drámaíró, kritikus és Kym Mazelle énekes,
dalszerző, akit a house zene „first lady”-jeként tartanak számon.
Szóba kerül a berlini fal leomlása, Diana hercegnő váratlan és tra-
gikus halála, de a Google forradalmi térnyerése is. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Az igazság nem hathat másként, csakis saját erejével, 
mely szelíden és mégis erőteljesen hatol az elmékbe.

Szent II. János Pál pápa
(1920. május 18. – 2005. április 2.)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.40 Öt kontinens
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/65. (ism.)
19.30 Család-barát
19.55 Egy perc híradó
19.59 Időjárás-jelentés
10.00 Michael Palin Észak-Koreában
10.50 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Álmok álmodói (ism.)
12.55 Lengyelország ízei
13.25 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Főmenü mini
15.00 Almárium
15.20 Egy perc híradó
15.24 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/60.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/66.
19.45 Mindennapi – Ma gyar filmetűd

– Juhász Gyula születésnapja
(ism.)

19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/16.
20.50 SzerencsePerc (ism.)
20.50 Monte Cristo grófja, 8/8.
21.40 A tengeralattjáró, II., 8/7.
22.35 Kenó
22.45 Rejtélyes XX. század (ism.)
23.20 Hogy volt?! (ism.)
10.15 A Nagyok (ism.)
10.40 Odaát, XV., 20/7.
11.20 A futam
12.15 Hogy volt?!
13.05 Divat & dizájn
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Esély (ism.)
16.20 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.18 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.25 Isten kezében (ism.)
10.50 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
11.25 Saroküzlet – Ma gyar tévéjáték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Család’23 (ism.)
14.45 Novum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.45 Ma gyar világ (ism.)
17.15 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosoly a javából! – Ma gyar

szórakoztató műsor
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.35 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.30 Vers
10.36 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Mosoly a javából! (ism.)
12.20 Ma gyar elsők
12.35 Saroküzlet – Ma gyar tévéjáték

(ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Derítsük
ki! 6.55 Go Jetters 7.20 Alvin és a
mókusok 7.55 Az ifjú Robin Hood ka-
landjai 8.25 Sün Alfréd forró nyomon
8.50 Super Wings – A szárnyalók
9.15 Idefix és a Féktelen falka 9.40
Lucky, a kölyök 10.05 44 csacska
macska 10.20 Moncsicsik 10.30 Kelj
fel, Marci! 10.45 Leo és Fred 10.50 A
nagy ho-ho-ho-hor gász 11.00 A legki-
sebb Ugrifüles 11.05 A Kiscsacsi ka-
landjai 11.15 Egy komisz kölyök nap-
lója 11.20 MeteoHeroes – Együtt a
Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány 11.45 Power Players 11.55 Sar-
dine a világűrben 12.25 Szikra törté-
netei 12.50 M2 matricák 13.00 Ici-pici
cicák 13.05 Farkasbőrben – A holdkő
legendája 13.30 Sissi hercegnő ka-
landjai 13.55 Szőrmókok – a legjobb
ovis barátaid 14.05 Postás Pat 14.20

Helen sulija 14.30 Franklin 15.20 Far-
kasbőrben – A holdkő legendája
15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.48 Hetedhét kaland 16.00
Varázslatos hercegkisasszonyok
16.05 A dzsungel könyve 16.30 Sün
Alfréd forró nyomon 16.55 Lucky, a
kölyök 17.20 Super Wings – A szár-
nyalók 18.00 Gigantoszaurusz 18.10
Idefix és a Féktelen falka 18.35 Sissi
hercegnő kalandjai 19.00 Alvin és a
mókusok 19.35 Tip, a kisegér 19.50
Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 EZ így OK?! 21.15
Kulisszák mögött – az A38 hajón
22.10 A38 Archív

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Henri Morice:
Jézus Krisztus személyisége című
könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/26. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József
olvassa fel írását 8.08 Agrárvilág – hí-
rek a mezőgazdaságból 8.17 Sport-
összefoglaló 8.42 Állj, most én beszé-
lek! – gyermekjogi rovat 8.50 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Agrár-
világ – hírek a mezőgazdaságból
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Magvetés –
hitéletünk krónikája (ism.) 14.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai
14.30 Rádiós regénytár – Egy lócsi-
szár virágvasárnapja. Heinrich von
Kleist krónikája nyomán Sütő András
hangjátéka,6/6. 15.04 Akvarell – kul-
turális paletta 15.50 Műsorajánló
16.04 Pesti mesék 16.30 Dallamív –
inspirációk 17.04, 17.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések 18.04 A mé-
diavilág erkölcséről 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – a délutáni adás ismétlése 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 A média-
világ erkölcséről (ism.) 23.30 Hangoló
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a szalmatercsi római katolikus
templom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek
12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30
Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház fél  órá  ja
14.00 Krónika 14.05 Biblia – Új testamentomi históriák –
Kazinczy Ferenc szavaival 14.30 Felfedező – az egész -
ség  ről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Bab Berci kalandjai
20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
XX. századi történelem 21.00 Krónika 21.05 Életem kere-
sése 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04
Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz 0.10
Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Biblia – Új
testamentomi históriák – Kazinczy Ferenc szavaival

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél  előtt
11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék 12.00
Hírek 12.05 Népzene 12.35 A Rádiózenekar
Fúvósötöse játszik 13.10 A MÁV Szimfonikus
Zenekar hangversenye. Vez.: Kesselyák Ger-
gely. Km.: Stankowsky Endre (gordonka), 1.
Alekszej Ribnyikov: Gordonkaverseny (Stan-

kowsky), ráadás: Gaspar Cassado: Szóló szvit gordonkára
– III. tétel (ea.: Stankowsky), 2. Anton Bruckner: IX. (d-moll)
szimfónia 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Muzsi-
kuslegendák – Erik Satie és a Hatok Szerk.-mv.: Némethy
Attila 19.00 Prológ – Claudio Monteverdi: Odüsszeusz haza-
térése 19.30 Hírek 19.35 Opera. Claudio Monteverdi:
Odüsszeusz hazatérése. Há rom fel vo ná sos opera. Szövegét
– Homérosz eposza nyomán – Giacomo Badoaro írta. Vez.:
Stéphane Fuget. Km.: Les Épopées 22.40 Ars nova – a XX–
XXI. század zenéje. George Crumb: Black Angels (Fekete
angyalok) (Kronos Vonósnégyes) 23.00 Éjszakai dzsessz-
klub. Lemezbemutató – Mózes & Kaltenecker: Futurized.
Vendégek: Mózes Tamara (ének), Kaltenecker Zsolt (billen-
tyűs hangszerek), 1. Mózes Tamara – Kaltenecker Zsolt: a)
Waterbird Waves, b) Blade, c) Choose a Colour, d) Beux
entrées, e) It Is Open, f) Futurized, g) One More Sense
23.55 Hírek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Kincsesláda 1.55 Ne féljetek! 2.00 Aktuális 2.40 Zsinattörténet 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szent Teréz válaszol 4.15 Hi-
tünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater
5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békes-
ségszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05 Napindító  8.25 A mi rádiónk
hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác, Győzelemről neve-
zett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária-út 11.25 Zsolozs-
ma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok
a békességszerzők 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök
ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hír-
percek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hír-
percek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafü-
zér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak
16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életre hangoló 18.50 Boldogok a békes-
ségszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Az igazság szabaddá tesz
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről 20.55 Hír-
percek 21.05 Ne félj, nem ítéllek el! 21.55 Hírpercek 22.00 Meghallgatlak 22.50
Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad!
23.35 Üdvözlégy oltáriszentség! 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Futsal (ism.) 5.30 K&H női kézi-
labda liga – Győri Audi ETO KC–FTC-
Rail Cargo Hungária (ism.) 7.00 Nem-
zeti sporthíradó 7.30 Labdarúgás –
OTP Bank Liga: Újpest FC–ZTE FC
(ism.) 9.30 Hajime 10.00 Nemzeti
sporthíradó 10.15 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: DVSC–Vasas FC (ism.)
12.15 SPORT7 (ism.) 13.00 Nemzeti
sporthíradó 13.30 Forma–2 – Auszt-
rália – Főfutam (ism.) 15.00 Kézilab-
da-magazin (ism.) 16.00 GÓÓÓL!2
(ism.) 17.00 Nemzeti sporthíradó
17.10 Asztalitenisz magazin 17.30
Bokszutca (ism.) 18.00 Kosárlabda-
magazin 19.00 Fradi Tv 19.30 Felve-
zető műsor 20.00 MOL Ma gyar Kupa
– ZTE FC–Puskás Akadémia FC (élő)
22.00 Értékelő műsor 22.15 Nemzeti
sporthíradó 22.45 Labdarúgás – Mer-
kantil Bank Liga mérkőzés (ism.) 0.40
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Buda-
pest Honvéd–Paksi FC (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér
9.20, 19.05 Szabó József atya elő -
adása, 2. 10.20, 16.00 Apostol –
Diószegi László műsora 11.20 Barsi
Balázs ferences atya nagyböjti gon-
dolatai, 2. 12.00 Imamaraton – Ná-
záreti Angyali Üdvözlet-bazilika, Iz-
rael, Szentföld 12.50 Hírek 13.05
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság
órája 15.30 Képújság 17.00 Szent-
mise 17.45 Rózsafüzér 18.20 Gye-
reksarok 18.50 Homília 20.00 Vörös
Győző professzor előadása Machae-
rus vára feltárásáról 21.30 Mottó
(ism.) 22.45 Élet az egyházban
(ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00
Haladjunk együtt! 7.00 Reggeli
szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 12.05 Szentmise
12.40 Angelica anya tanítása 13.40
Vatikáni Rádió magyar adása 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 An-
gelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szent-
mise 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora (ism.)
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Harmadik félidő (ism.) 9.00 Nye-
rő SzériA (ism.) 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Alley-Oop, 2023/25.
(ism.) 12.00 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 28. forduló, Napoli–Milan
(ism.) 14.15 UFC 286, London, Leon
Edwards–Kamaru Usman (ism.) 17.45
Labdarúgás – Né met Kupa, negyed-
döntő, Eintracht Frankfurt–Union Ber-
lin (élő) 20.15 Mai helyzet 20.30 Lab-
darúgás – Né met Kupa, negyeddöntő,
Bayern München–Freiburg (élő) 23.00
Labdarúgás – Spa nyol Kupa, elődön-
tő, visszavágó, Athletic Bilbao–Osasu-
na 1.00 Labdarúgás – Olasz Kupa,
elődöntő, 1. mérkőzés, Juventus–In-
ternazionale (ism.) 3.00 Ökölvívás –
Profi gála, Omaha, Terence Crawford–
David Avaneszjan (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 Anyák gyön-
gye – Ame ri kai vígjátéksorozat, 13.
12.20 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.00 Az örökség ára, 84.
14.10 Magnum, 2/15. 15.25 A menta-
lista, 2/4. Vörös bosszú 16.35 Bátrak
földje – Ma gyar filmsorozat, 51. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.35 Drága örökösök – A visszatérés
– Ma gyar filmsorozat, 71. 20.40 Az
álommeló – Üzleti reality, 2. 21.55 A
Séf meg a többiek – Ma gyar szitkom-
sorozat, 9. 22.35 RTL Híradó – Késő
esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt
10.05 Kerengő (MKR) 10.45, 19.50 A
lélek szava 11.05 Cseperedő 11.30
Vatikáni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 A zene mesterei (ism.) 14.05 Az
erdő fohásza 14.35 Legyetek szen-
tek! 15.05 Templom-tér-kép (MKR)
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15
Mustármag 19.45 Esti mese 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.)
22.10 Mindennapi egészségünk
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Patria Nostra, 2. rész R.:
Nóvé Béla 12.00 Híradó 13.00 Hábo-
rú Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver – A Karc FM és
a HírTV közös műsora 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10
Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós
vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): Patria
Nostra, 2. rész 4.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 4.40 Hábo-
rú Ukrajnában (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 21–
22. 7.00 Mérnöki csodák, 6/1. 8.00
Beépített főnök – Nagy-Britannia, 4/4.
9.00 Brutális kémia, 2/1. 9.55 Brutális
Digitális, 1. 10.00 Élet a fagypont
alatt, 8/2. 11.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 4/4. 12.00 Világunk
számokban, 1. 13.00 Fikció vagy va-
lóság, 3/4. 14.00 Mérnöki csodák,
6/2. 15.00 Élet a fagypont alatt, 8/2.
16.00 Opálvadászok, 2/13. 17.00 Be-
épített főnök – Nagy-Britannia, 4/5.
18.00 Fikció vagy valóság, 3/5. 19.00
Opálvadászok, 3/1. 20.00 Élet a fagy-
pont alatt, 8/3. 21.00 Felejthetetlen
évek, 2. 22.00 Zsarnokok, 2. 23.05
Légikatasztrófák nyomában, 3/2. 0.10
Opálvadászok, 3/1. 1.10 Felejthetet-
len évek, 2.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.10 Tűsarok – Stílusmagazin
6.15 Mokka – Reggeli magazin 8.45
Mokkacino – Reggeli magazin 9.40
Teleshop 11.20 Csapdába csalva –
Né met realitysorozat 12.00 Tények
délben – Hírműsor 12.30 Walker, a
texasi kopó, 16. A brutális férj 13.30 A
sors keze, 16. Vera dönt a sorsával
kapcsolatban 14.35 Háborgó szívek,
21. Szanaszét tépi a lelkem 15.40
Testvérek, 52. 16.45 A sors útvesztői,
7. 18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
19.50 Zsákbamacska – Szórakoztató
műsor 21.35 Ütős Ötös – Szórakozta-
tó családi vetélkedő, 2. 22.55 Újrater-
vezés – Magazin, 2. 23.55 Tények
Extra 0.30 A hegyimentők – Né met
akciósorozat, 4.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.55 Tőkéczki és Takaró: történelem
és irodalom 9.20 A múzsa csókja 9.40
Vers 9.55 Koronás sas 10.20 Üzenet
a jövőből – A Mézga család különös
kalandjai 10.50 Harnas – Vadállat-
menhely Namíbiában 11.50 Univer-
zum 12.55 A kutyák családfája 13.50
Fekete gyémántok – Ma gyar romanti-
kus film, 2/1. 15.10 Külhonba szakadt
vármegyeházak 15.25 Hazajáró
(ism.) 15.55 Ma gyar Krónika 16.25
Koronás sas 16.55 Üzenet a jövőből
– A Mézga család különös kalandjai
17.30 Ön is tudja? 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 A kutyák családfája 19.50 Pető-
fi 200 – Vers 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Valan – Az angyalok völgye –
Ma gyar bűnügyi film 22.40 MüpArt

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptéró-
riás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Meghökkentő időjárás
13.30 Meghökkentő időjárás 14.00 Je-
ges pokol Norvégiában – Csapdában
a vadonban 15.00 Tényleg így ké-
szül?! 15.30 Tényleg így készül?!
16.00 Csempészek és határőrök – Por
a kerékben 17.00 Bekasztlizva külföld-
ön – Az USA túl messze van 18.00 Ko-
kainreptér: Peru és Brazília 19.00
Tényleg így készül?! – Chiliszósz és
gabonapehely 19.30 Tényleg így ké-
szül?! – Eperfagyi és mályvacukor
20.00 Volt egyszer egy bolygó 21.00
II. világháború: Harc Európáért 22.00
II. világháború: Harc a sarkvidékért

7.15 Rabló-pandúr – Olasz akcióvíg-
játék 9.15 A szél fiai – Spa nyol ka-
landfilm 11.10 Babylon 5: Az ismeret-
len faj – Ame ri kai sci-fi akciófilm
13.10 Kapcsolat – Ame ri kai misztikus
thriller – Fsz.: Jodie Foster, Matthew
McConaughey, James Woods, Ange-
la Bassett. R.: Robert Zemeckis
16.20 Végjáték – Ame ri kai akciófilm –
R.: Gavin Hood 18.40 A holnap hatá-
ra – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Tom
Cruise, Emily Blunt, Brendan Glee-
son, Bill Paxton. R.: Doug Liman
21.00 Greenland – Az utolsó mene-
dék – Ame ri kai thriller – Fsz.: Gerard
Butler, Morena Baccarin, Roger Dale
Floyd, Scott Glenn. R.: Ric Roman
Waugh 23.30 Viasztestek – Ame ri -
kai–auszt rál horrorfilm

8.00 Receptbolondok 8.30 Alma Ob-
regon desszertjei 9.00 Sütimester –
Svédország 10.00 Sütimester – Ka-
nada 11.00 Sütimester – Ausztrália
12.15 Justine édes finomságai 12.45
Csokimennyország 13.15 Alma Obre-
gon desszertjei 13.45 Donal családi
receptjei 14.15 Faszénen sült csodák
14.45, 15.15 Jó szakács, rossz sza-
kács 15.45 Az én vidéki konyhám
16.15 Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta
16.45 A világ késsel-villával 17.15 Re-
ceptbolondok 17.45 David Rocco: Az
otthon ízei 18.15 Donal családi re-
ceptjei 18.45 Faszénen sült csodák
19.15 Alma Obregon desszertjei
19.45, 20.45 Sütimester – Svédor-
szág 21.45 Sütimester – Kanada
22.45 Sütimester – Ausztrália

8.20 A púpos – Fran cia kalandfilm
11.00 A Poszeidon katasztrófa –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Adam
Baldwin, Rutger Hauer. R.: John
Putch 12.55 A Poszeidon katasztrófa
– Ame ri kai kalandfilm 14.45 A séf –
Ame ri kai filmvígjáték. Fsz.: Jon Fav-
reau, Scarlett Johansson 17.05 A test
– Ame ri kai–izraeli–né met thriller –
Fsz.: Antonio Banderas, Olivia Wil-
liams. R.: Jonas McCord 19.10 Oscar
– Fran cia vígjáték – R.: Molinaro
Édouard 21.00 Egy zseni, két haver,
egy balek – Olasz–fran cia–NSZK
westernvígjáték – Fsz.: Miou-Miou,
Terence Hill. R.: Damiano Damiani
23.20 A kolónia – Ka na dai thriller –
Fsz.: Kevin Zegers, Laurence Fish-
burne. R.: Jeff Renfroe

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 3–6. 8.05 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
18–20. 9.20 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 5/4. 10.15
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 5/5. 11.15 Brigi és Brú-
nó – Ma gyar szituációs komédia,
2/10. 11.50 Troll a konyhában – Ma -
gyar kulináris vetélkedő 13.10 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 8–9.
15.00 Az újonc, 4/18. 16.00 Az őran-
gyal – Ame ri kai sorozat, 2/1–2. 18.00
Troll a konyhában – Ma gyar kulináris
vetélkedő 19.30 Troll a konyhában –
Ma gyar kulináris vetélkedő 21.00 Ide
süss! Húsvéti kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor 22.00 Nyárutó –
Ame ri kai filmdráma

7.10 A hatodik napon – Ame ri kai–ka -
na dai akciófilm 9.35 Nagy Sándor, a
hódító – Ame ri kai film – Fsz.: An tho ny
Hopkins, Colin Farrell. R.: Oliver Sto-
ne 13.05 A tökéletes pasi – Ame ri kai
vígjáték – R.: Mark Rosman 15.05 A
kalandor – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Jean-Claude van Damme, Roger
Moore. R.: Jean-Claude Van Damme
16.55 Golyóálló szerzetes – Ame ri kai
vígjáték – R.: Paul Hunter 19.05 A sas
és a sárkány – Kí nai akciófilm – Fsz.:
Jackie Chan, John Cusack. R.: Daniel
Lee 21.00 Dzsungelháború – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: Charlotte Lewis,
Dolph Lundgren. R.: Perry Lang
22.45 Halhatatlanok – Fran cia–olasz–
an gol akciófilm 0.50 Kopp-kopp –
Chi lei–ame ri kai horror

M5 – 21.00

Valan – Az angyalok völgye
Magyar bűnügyi film (2019) • Pétert (Krisztik Csaba) szolgálati
kötelessége a nagyvárosból egy kis faluba szólítja: fel kell deríteni
egy rejtélyes gyilkosság körülményeit. Az elhagyott bánya völ-
gyében lakatlan tömbházak és baljós csend mesél valami sokkal
nagyobb szörnyűségről: a lányholttest Pétert mintha rég eltűnt
nővérére emlékeztetné, a helyiek pedig nem hajlandóak nyilat-
kozni, mi lappang a háttérben. A férfi úgy érzi, lassan beleőrül a
tehetetlen haragba és a gyászba, de észnél kell lennie, mert im-
már rá is vadásznak. Bagota Béla író-rendező fölényes rutinnal,
egyedi hangulatteremtéssel vezényli le feszült thrillerét a skandi-
náv krimik stílusában, ugyanakkor sajátos közép-európai fűsze-
rezéssel teszi emlékezetessé a filmet. (PaksaB)
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Az élet olyan talentum, amelyet azért bíztak ránk, 
hogy átalakítsuk és megsokszorozzuk, s ajándékba adjuk másoknak.

Szent II. János Pál pápa

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Álmok álmodói (ism.)
16.45 Hrvatska Kronika
17.10 Ecranul nostru
17.40 Mesterember (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/66. (ism.)
19.40 Család-barát
10.00 Egy perc híradó
10.04 Időjárás-jelentés
10.05 Michael Palin Észak-Koreában
10.55 Család-barát
11.55 Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Álmok álmodói (ism.)
12.55 Lengyelország ízei
13.25 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Főmenü mini
15.00 Almárium
15.20 Egy perc híradó
15.25 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/61.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/67.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.40 Alpesi őrjárat, V., 20/17.
20.35 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Skan di náv lottó
20.50 A Bolsoj Balett – Orosz tévé-

filmsorozat, I., 4/1.
21.40 Agapé
22.35 Kenó
22.35 Időjárás-jelentés
22.45 Sommersby – Ame ri kai–fran -

cia romantikus filmdráma
10.35 Ma gyar nők (ism.)
11.05 Odaát, XV., 20/8.
11.45 Palmüra elfelejtett arcai
12.40 Divat & dizájn
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika

15.55 Család’23 (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.25 Élő népzene
19.15 Álmok álmodói
19.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers (ism.)
10.36 Rome Reports (ism.)
11.00 Neked szól! (ism.)
11.05 Az elveszett paradicsom –

Dél-erdélyi barangolások Böjte
Csabával, 3/1. (ism.)

11.20 De őszintén! (ism.)
11.25 Álmok álmodói
11.40 Hosszú levél – Ma gyar tévé-

film
13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.20 Ma gyar gazda (ism.)
14.45 Folkudvar (ism.)
15.15 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.45 Hazajáró (ism.)
17.15 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?! (ism.)
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.30 Magdolna – Ma gyar filmdráma
10.05 Hagyaték
10.30 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Hogy volt?! (ism.)
12.20 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
12.50 Hosszú levél – Ma gyar tévé-

film (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Híradó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’23
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma délután; Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Híradó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híra-
dó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

6.15 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 6.35 Pocoyo 6.45
Számvető 6.55 Go Jetters 7.15 Roz-
maring pillanatok 7.20 Ütemmutató
7.20 Alvin és a mókusok 7.55 Az ifjú
Robin Hood kalandjai 8.25 Sün Alfréd
forró nyomon 8.50 Super Wings – A
szárnyalók 9.15 Idefix és a Féktelen
falka 9.40 Lucky, a kölyök 10.05 44
csacska macska 10.20 Moncsicsik
10.30 Kelj fel, Marci! 10.45 Leo és
Fred 10.50 A nagy ho-ho-ho-hor gász
11.00 A legkisebb Ugrifüles 11.05 A

Kiscsacsi kalandjai 11.15 Egy komisz
kölyök naplója 11.20 MeteoHeroes –
Együtt a Földért! 11.30 Kókusz Kokó,
a kis sárkány 11.45 Power Players
11.55 Sardine a világűrben 12.25 Mu-
si-Musi és a gombácskák 12.50 M2
matricák 12.55 Ici-pici cicák 13.05
Farkasbőrben – A holdkő legendája
13.30 Sissi hercegnő kalandjai 13.55
Szőrmókok – a legjobb ovis barátaid
14.05 Postás Pat 14.20 Büdi és Mar-
kosz 14.40 Helen sulija 14.55 Frank-
lin 15.20 Farkasbőrben – A holdkő le-
gendája 15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45
Gyerekversek 15.48 Hetedhét kaland
16.00 Varázslatos hercegkisasszony-
ok 16.05 A dzsungel könyve 16.30
Sün Alfréd forró nyomon 16.55 Lucky,
a kölyök 17.20 Super Wings – A szár-
nyalók 18.00 Gigantoszaurusz 18.10
Idefix és a Féktelen falka 18.35 Sissi
hercegnő kalandjai 19.00 Alvin és a
mókusok 19.35 Tip, a kisegér 19.50
Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Hétköznapi zenész
21.15 A38 Hajó Színpadán 22.10 A38
BESZTOF

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Henri Morice:
Jézus Krisztus személyisége című
könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/27. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Kipke Tamás
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés –
napi interjú 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós
regénytár – Pécsváradi Gábor: Cire-
nei Simon. Felolvassa: Szatmári Atti-
la, 2/1. 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Érték-
mentő 16.30 Dallamív – egyházzenei
összeállítás a Szent István Rádió mű-
sorából 17.04, 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 Világ-egy-
ház 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz –
mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért
szeretem? – vallomások irodalomról,
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.30
Rádiós regénytár – Pécsváradi Gá-
bor: Cirenei Simon. Felolvassa: Szat-
mári Attila, 2/1. (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rá-
dió műsorából 23.00 Világ-egyház
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó az agárdpusztai Szent Anna római
katolikus kápolna harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40
Sporthírek 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Minden idő-
ben – a Ma gyar Református Egyház fél  órá  ja 14.00 Kró-
nika 14.05 Biblia – Új testamentomi históriák – Kazinczy
Ferenc szavaival 14.30 Felfedező – nyelvről, irodalomról,
zenéről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 Bab Berci kalandjai 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt... 21.00 Kró-
nika 21.30 Életem keresése 22.00 Krónika 22.30 Sportvi-
lág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A
hely 24.00 Himnusz 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este
1.00 Nagyok 1.30 Biblia – Új testamentomi históriák – Ka-
zinczy Ferenc szavaival

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
Kapcsoljuk a Zeneakadémia Nagytermét. A
Concerto Budapest hangversenye. Vez.: Ok-
sana Lyniv. Km.: Klenyán Csaba (klarinét),
Mohai Bálint (fagott), Fejérvári Zoltán (zon-
gora), Mészáros Zsolt Máté (orgona), 1. Ri -

chard Strauss: Duett concertino (Klenyán, Mohai), 2. Mau-
rice Ravel: G-dúr zongoraverseny (Fejérvári), 3. Camille
Saint-Saëns: III. (Orgona) szimfónia (Mészáros) 14.00 Ro-
se Naggar-Tremblay (alt) és az Andara Vonósnégyes
hangversenye 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00
Mesterek órája – Wilhelm Furtwängler vezényel 19.00
Összhang – a zenei élet aktualitásai 19.35 Arcus Tempo-
rum XVII – Pannonhalmi Kortárs Művészeti Fesztivál 2021
20.40 Az Óbudai Danubia Zenekar hangversenye. Vez.:
Hámori Máté Km.: Ludovit Ludha, Komlósi Ildikó, Bakonyi
Marcell, Rácz István, Ujvári Gergely, Rezsnyák Róbert
(ének), Mácsai Pál (próza), Honvéd Férfikar (karig.: Riede-
rauer Richárd). 1. Johann Sebastian Bach: Hatszólamú ri-
cercar a Musicalisches Opferből, 2. Wolfgang Amadeus
Mozart: D-dúr (Párizsi) szimfónia K 297, 3. Igor Stra vins ky:
Oedipus Rex (szólisták, Mácsai, kórus) 22.00 Ars nova
23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Életrenövelő 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szívvel, szakértelemmel 4.15 Hitünk
és életünk 5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55
Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Bol-
dogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Lépes Ló-
ránt atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00
Szentmise – Hatvan-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45
Erősebb a gyűlöletnél 10.50 Hozzád száll a dal 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírper-
cek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszer-
zők 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hír-
percek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hír-
percek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafü-
zér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak
16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Ceferino ház 18.50 Boldogok a békes-
ségszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma
caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Örömmel fordulok
feléd 20.40 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Páternoszter 21.55 Hírpercek 22.00
Szülessünk újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Jászol és kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.35 Kézilabda-mérkőzés (ism.) 6.00
GÓÓÓL!2 (ism.) 7.00 Nemzeti sport-
híradó 7.30 Labdarúgás – OTP Bank
Liga: Ferencvárosi TC–MOL Fehérvár
FC (ism.) 9.30 Fradi Tv (ism.) 10.00
Nemzeti sporthíradó 10.15 MOL Ma -
gyar Kupa – ZTE FC–Puskás Akadé-
mia FC (ism.) 12.15 Asztalitenisz ma-
gazin (ism.) 12.30 Hajime (ism.)
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.35
Bokszutca (ism.) 14.05 Futsal NBI –
MVFC Berettyóújfalu–Veszprém Fut-
sal felső-ház rájátszás mérkőzés
(ism.) 15.50 Kosárlabda-magazin
(ism.) 16.50 Jégkorong-mérkőzés
(élő) 19.30 Felvezető 20.00 MOL Ma -
gyar Kupa – Budafoki MTE–Vasas
FC (élő) 22.00 Értékelő 22.15 Nem-
zeti sporthíradó 22.45 Kézilabda-mér-
kőzés (ism.) 0.20 Kézilabda-magazin
(ism.) 1.20 Röplabda-mérkőzés (ism.)
3.10 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Budapest Honvéd–Paksi FC (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Szabó
József atya előadása, 3. 10.20 Párbe-
széd az emberért 11.10 Barsi Balázs
ferences atya nagyböjti gondolatai, 3.
11.45, 18.20 Apostolok fóruma 12.00
Imamaraton Rózsafüzér Szűzanya,
Dél-Korea 12.50 Hírek 13.05 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly
atyával 15.00 Irgalmasság órája
15.30, 23.40 Képújság 16.00 Ima-
szándék-fogadás – 06-1-704-4444
(élő) 18.50, 23.10 Élő liturgia (ism.)
20.05 Összhang (ism.) 20.35 Budai
híradó 20.50 Mária köszöntő 21.30
Lelkesít-Ő (ism.) 22.45 Ferencesek
(ism.) 23.25 Szeretetláng (ism.)

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói ének-
füzér 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Reggeli szentmise (élő) 8.00,
13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Délelőtt (élő) 11.30, 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
12.05 Szentmise 12.40 Miért is? –
Surján László műsora 14.00 EWTN
Daily Mass 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.30 Audiencia
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 16.00 Rosarium 16.40 Ve-
nite Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Hitvallás 19.00 Vaticano 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise (ism.)
21.00 Mennyei Atyám, hálát adunk
neked... Varga László püspök atya ta-
nítása 

8.30 Labdarúgás – Né met Kupa, ne-
gyeddöntő, Eintracht Frankfurt–Union
Berlin (ism.) 10.45 Labdarúgás – Né -
met Kupa, negyeddöntő, Bayern
München–Freiburg (ism.) 13.00 Lab-
darúgás – BL-magazin (ism.) 13.30
Darts 13.45 Lóverseny – Kincsem+
Tuti (élő) 14.15 Ökölvívás – Profi gála,
Tokió, Inoue Naoja–Paul Butler (ism.)
17.15 Serie A Full Impact, 28. 17.45
Arany pillanatok 18.00 Mai helyzet
18.15 Labdarúgás – Olasz Kupa, elő-
döntő, 1. mérkőzés, Juventus–Interna-
zionale (ism.) 20.15 Labdarúgás –
Spa nyol Kupa, elődöntő, visszavágó,
Barcelona–Real Madrid (élő) 23.15
Labdarúgás – Né met Kupa, negyed-
döntő, Nürnberg–VfB Stuttgart (ism.)
1.30, 3.45 Labdarúgás (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 Anyák gyön-
gye – Ame ri kai vígjátéksorozat, 14.
12.20 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.00 Az örökség ára, 85.
14.10 Magnum, 2/16. 15.25 A menta-
lista, 2/5. Vörös riasztás 16.35 Bátrak
földje – Ma gyar filmsorozat, 52. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.35 Drága örökösök – A visszatérés
– Ma gyar filmsorozat, 72. Hatszem-
közt 20.40 Az álommeló, 3. 21.55 A
Séf meg a többiek – Ma gyar szitkom-
sorozat, 10. 22.45 RTL Híradó – Késő
esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Múltunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló
10.45, 19.50, 22.50 A lélek szava
11.05 Évezredek asztalánál 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió12.05 Egyházi hí-
rek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 Nem középiskolás fokon (ism.)
13.40 Népzenei kincsestár 14.05,
21.35 Úton és útfélen 14.35 Neuma
(ism.) 15.15 Hétvégi levél (ism.) 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Érték-adó 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hír-
mondó 17.40 Regionális sporthírek
18.00 Rózsafüzér 18.35 MKR-portré-
műsor 19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Kapcsolj rá! 21.05 Sziluett (ism.) 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Bárka vagy fészek?, 1.
rész. R.: Fáy Réka 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver – A Karc FM és
a HírTV közös műsora 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között 22.15 Híradó 23.10 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Televíziós vásárlás
3.00 Vetítő (ism.): Bárka vagy fészek?,
1. rész 4.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 4.40 Háború Ukraj-
nában (ism.)

6.00 Világunk számokban, 1. 7.00
Mérnöki csodák, 6/2. 8.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 4/5. 9.00 Bru-
tális kémia, 2/2. 9.55 Brutális Digitális,
2. 10.00 Élet a fagypont alatt, 8/3.
11.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 4/5. 12.00 Világunk számokban,
2. 13.00 Fikció vagy valóság, 3/5.
14.00 Mérnöki csodák, 6/3. 15.00 Élet
a fagypont alatt, 8/3. 16.00 Opálvadá-
szok, 3/1. 17.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 4/6. 18.00 Fikció
vagy valóság, 4/1. 19.00 Opálvadá-
szok, 3/2. 20.00 Élet a fagypont alatt,
8/4. 21.00 Felejthetetlen évek, 3.
22.00 Zsarnokok, 3. 23.05 Légika-
tasztrófák nyomában, 3/3. 0.10 Opál-
vadászok, 3/2. 1.10 Felejthetetlen
évek, 3. 2.10 Zsarnokok, 3.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.10 Tűsarok – Stílusmagazin
6.15 Mokka – Reggeli magazin 8.45
Mokkacino – Reggeli magazin 9.40
Teleshop 11.20 Csapdába csalva –
Né met realitysorozat 12.00 Tények
délben 12.30 Walker, a texasi kopó,
17. Embercsempészek, 1. 13.30 A
sors keze, 17. Készen állsz, hogy új
életet kezdj? 14.35 Háborgó szívek,
22. Hivatalos udvarlás 15.40 Testvé-
rek – Tö rök sorozat, 53. 16.45 A sors
útvesztői – Tö rök sorozat, 8. 18.00
Tények 18.45 Tények Plusz 19.50
Zsákbamacska – Szórakoztató műsor
21.35 Ütős Ötös – Szórakoztató csa-
ládi vetélkedő, 3. 22.55 Újratervezés
– Magazin, 3. 23.55 Tények Extra
0.30 A hegyimentők, 5. Hannibál

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Natura 9.20 Mesélő cégtáblák
9.55, 16.25 Koronás sas 10.25, 16.55
Üzenet a jövőből – A Mézga család
különös kalandjai 10.55 Harnas –
Vadállatmenhely Namíbiában 11.55
Michael Palin Észak-Koreában 12.40
Dalban Bartók 12.55 A kutyák család-
fája 13.50 Fekete gyémántok – Ma -
gyar romantikus film, 2/2. 15.05 Ma -
gyar írók 15.25 Erdei utakon Reviczky
Gáborral (ism.) 15.55 Petőfi 200
17.30 Ön is tudja? 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 A kutyák családfája 19.45 Pető-
fi nyomában – a költő visszatér 20.00
Ez itt a kérdés 21.00 A fehér királyné
– An gol tévéfilmsorozat, 5–6. 23.10
Cella – Letöltendő élet – Ma gyar té-
véfilmsorozat

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 Pearl Harbor: Egy támadás kró-
nikája 13.00 Meghökkentő időjárás
13.30 Meghökkentő időjárás 14.00
Jeges pokol Norvégiában 15.00
Tényleg így készül?! 15.30 Tényleg
így készül?! 16.00 A Karib-tenger par-
ti őrei – A hegy fogságában 17.00 Be-
kasztlizva külföldön – Tini drogfutár
18.00 Kokainreptér: Peru és Brazília
– Bűnös kötelék 19.00 Tényleg így
készül?! – USA 19.30 Tényleg így ké-
szül?! 20.00 A változás klímája –
Cseppfolyósított jövő 21.00 Szigorúan
titkos: UFO-projektek – Hekkelés és
kiszivárogtatás 22.00 A hét legkemé-
nyebb nap

8.50 Örökké fiatalok – Olasz vígjáték
10.45 Alvin és a mókusok – A mókás
menet – Ame ri kai animációs kaland-
vígjáték 12.30 Paddington, 2. – An -
gol–ame ri kai animációs kalandvígjá-
ték 14.45 Dennis, a komisz ismét pi-
masz – Ame ri kai vígjáték 16.20 Fák
jú, Tanár úr!, 2. – Né met vígjáték
18.40 Pancser Police – Ame ri kai ak-
cióvígjáték – Fsz.: Will Ferrell, Mark
Wahlberg, Eva Mendes, Dwayne
Johnson. R.: Adam McKay 21.00 Bad
Boys, 2. – Már megint a rosszfiúk –
Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Will
Smith, Martin Lawrence, Gabrielle
Union, Theresa Randle, Joe Pantolia-
no. R.: Michael Bay 24.00 Fejlövés –
Ame ri kai akciófilm 2.00 Viasztestek –
Ame ri kai–auszt rál horrorfilm

8.00 Receptbolondok 8.30 Alma Ob-
regon desszertjei 9.00 Sütimester –
Svédország 10.00 Sütimester – Ka-
nada 11.00 Sütimester – Ausztrália
12.15 Justine édes finomságai 12.45
Csokimennyország 13.15 Alma Obre-
gon desszertjei 13.45 Donal családi
receptjei 14.15 Faszénen sült csodák
14.45, 15.15 Jó szakács, rossz sza-
kács 15.45 Az én vidéki konyhám
16.15 Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta
16.45 A világ késsel-villával 17.15 Re-
ceptbolondok 17.45 David Rocco: Az
otthon ízei 18.15 Donal családi re-
ceptjei 18.45 Faszénen sült csodák
19.15 Alma Obregon desszertjei
19.45, 20.45 Sütimester – Svédor-
szág 21.45 Sütimester – Kanada
22.45 Sütimester – Ausztrália

8.20 Fekete tulipán – Fran cia kaland-
film 10.45 A döntő szavazat – Ame ri -
kai vígjáték 13.10 Egy zseni, két ha-
ver, egy balek – Olasz–fran cia–NSZK
westernvígjáték – Fsz.: Miou-Miou,
Terence Hill. R.: Damiano Damiani
15.40 Z, mint Zakariás – Ame ri kai új-
zélandi–svájci–izlandi sci-fi – R.:
Craig Zobel 17.35 Heves jeges –
Fran cia–olasz vígjáték – R.: Eduard
Molinaro 19.15 47 méter mélyen –
An gol horror – Fsz.: Mandy Moore,
Claire Holt. R.: Johannes Roberts
21.00 Babylon A.D. – Ame ri kai–fran -
cia–an gol sci-fi – Fsz.: Michelle Yeoh,
Mélanie Thierry, Vin Diesel. R.: Mat-
hieu Kassovitz 22.50 A hetedik
mennyország – Ame ri kai–an gol–ka -
na dai akciófilm

8.05 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 20–22. 9.20 Dawson és a
haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
5/6. 10.20 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 5/7. 11.15
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 11. 11.50 Troll a konyhában
– Ma gyar kulináris vetélkedő 13.10
Doktor Murphy – Ame ri kai sorozat,
4/10. 14.05 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 4/11. 15.00 Az újonc – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 4/19. 16.00 Az
őrangyal, 2/3–4. 18.00 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
21.00 Ide süss! Húsvéti kihívás – Ma -
gyar gasztronómiai műsor 22.00 Fel-
tétlen szeretet – Ame ri kai filmdráma
0.30 A vihar magja – Ame ri kai thriller
2.15 Az őrangyal, 3–4.

8.20 Millió dolláros bébi – Ame ri kai
filmdráma 11.05 Hanta-palinta – Fran -
cia vígjáték 13.10 A maflás – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Kevin James, Salma
Hayek. R.: Frank Coraci 15.15 Hor-
rorra akadva, 4. – Ame ri kai horrorvíg-
játék – R.: David Zucker 16.50 A bel-
leville-i zsaru – Fran cia vígjáték – R.:
Bouchareb Rachid 19.10 Tremors –
Ahová lépek, szörny terem – Ame ri kai
akcióvígjáték – Fsz.: Fred Ward, Ke-
vin Bacon. R.: Ron Underwood 21.00
A barbár – Legenda a szellemharcos-
ról – Ame ri kai–ka na dai akciófilm –
Fsz.: Clancy Brown, Karl Urban. R.:
Marcus Nispel 22.55 Sírok között –
Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Dan Ste-
vens, Harbour David, Liam Neeson.
R.: Scott Frank

Duna World – 22.30

Magdolna

Magyar filmdráma (2020) • Nemrég jártam Badacsonytördemi-
cen, ahol Szakács Péter plébános bemutatta a Loyolai Szent Ig-
nác-kápolnát és a Szent Mihály-templomot. Péter atya beszélt az
1921-ben Szigligeten született Bódi Mária Magdolnáról is, aki
szüzességi fogadalmat tett, és minden cselekedetét Isten dicsősé-
gére ajánlotta. Eltökéltsége, Krisztus iránti szeretete, hűsége pél-
daértékű, ahogyan az is, miként igyekezett Isten igéjét közkinccsé
tenni. Gyári munkásként dolgozott Fűzfőgyártelepen, ahol a je-
zsuiták Szív újságját terjesztette. A gyárban az újságot népszerű-
sítve azt kiabálta: „Itt a szívem, itt a szívem, vegyék!” Hamiskás
mosolyának nem tudtak ellenállni a munkások, ám Magdi még
arra is figyelt, nehogy egy férfi ismerőse kezét kicsit is tovább
szorítsa… A fiatal lány egy orosz katona áldozata lett 1945-ben,
ugyanis nem volt hajlandó engedni az erőszaknak. Életének két
napját idézi föl a Buvári Tamás rendezte film. 1933 nyarán járunk,
majd Magdolna életének utolsó napját élhetjük át. (GÁ)
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Ne féljetek esélyt adni a békére, a békét tanítani, a békét megélni. 
A béke lesz a történelem utolsó szava. 

Szent II. János Pál pápa
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Álmok álmodói (ism.)
16.45 Alpok-Duna-Adria
17.10 P’amende
17.40 Ma gyar nők (ism.)
18.15 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/67. (ism.)
19.05 Egy perc híradó
19.09 Időjárás-jelentés
19.10 Főmenü mini
19.10 Úton – Hét nap a ma gyar Ca-

minón
10.00 Krizmaszentelő mise
11.30 Isten kezében
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.45 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei
13.30 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Főmenü mini
15.05 Almárium
15.25 Egy perc híradó
15.29 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 SzerencsePerc (ism.)
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/62.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói – Ybl Miklós
18.50 Mavi szerelme, I., 281/68.
19.35 Mindennapi – Ma gyar filmetűd

– Nagycsütörtök (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/18.
20.45 Fábry
22.08 Kenó
22.09 Időjárás-jelentés
22.10 Taníts meg repülni! – Nor vég–

fran cia családi film
23.55 Az utolsó vacsora – Ma gyar

animációs film felnőtteknek
10.10 Öt kontinens (ism.)
10.45 Hortobágy – Ma gyar játékfilm
12.05 Petőfi 200 – Vers
12.10 Hogy volt?!
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.55 Világ (ism.)
17.15 Mindennapi (ism.)
17.18 Időjárás-jelentés
17.21 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.22 Új nemzedék (ism.)
10.45 Világ-Vallás (ism.)
11.00 Önkéntesek
11.35 Kéktiszta szerelem – Ma gyar

tévéfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.50 P’amende (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.25 Itthon vagy!
15.45 Középkori templomok Nógrád

megyében
16.45 Szerelmes földrajz
17.15 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván-emlékkoncert

2017
21.00 Egy perc híradó (ism.)
21.01 Időjárás-jelentés
21.04 A NAGYOK
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Velünk élő Trianon
23.30 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván-emlékkoncert

2017 (ism.)
12.25 Magdolna – Ma gyar filmdráma

(ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Unió27 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Élő egyház (ism.)
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Esély – Fogya-
tékkal élőkről szóló magazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.33 Kék bolygó (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33–
22.35 Ma este; Benne: 17.45 Agenda
18.00 Híradó 18.35 Időjárás-jelentés
19.00 Hírek 19.30 Híradó 20.35 48
perc 21.00 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.35–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.35 Pocoyo 6.45 Derítsük ki! 6.55 Go
Jetters 7.20 Alvin és a mókusok 7.55
Az ifjú Robin Hood kalandjai 8.25 Sün
Alfréd forró nyomon 8.50 Super Wings
– A szárnyalók 9.15 Idefix és a Fékte-
len falka 9.40 Lucky, a kölyök 10.05
44 csacska macska 10.20 Moncsicsik
10.30 Kelj fel, Marci! 10.45 Leo és
Fred 10.50 A nagy ho-ho-ho-hor gász
10.55 Nyuszik 11.00 A legkisebb Ugri-
füles 11.05 A Kiscsacsi kalandjai 11.15
Egy komisz kölyök naplója 11.20 Me-
teoHeroes – Együtt a Földért! 11.30
Kókusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Po-
wer Players 11.55 Sardine a világűr-
ben 12.25 Musi-Musi és a gombács-
kák 12.50 M2 matricák – Igaz vagy
hamis? 12.55 Ici-pici cicák 13.05 Far-
kasbőrben – A holdkő legendája 13.30
Sissi hercegnő kalandjai 13.55 Szőr-
mókok – a legjobb ovis barátaid 14.05
Postás Pat 14.20 Büdi és Markosz
14.40 Helen sulija 14.55 Franklin
15.20 Farkasbőrben – A holdkő legen-
dája 15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gye-
rekversek 15.48 Hetedhét kaland
16.00 Varázslatos hercegkisasszo -
nyok 16.05 A dzsungel könyve 16.30

Sün Alfréd forró nyomon 16.55 Lucky,
a kölyök 17.20 Super Wings – A szár-
nyalók 17.55 Gigantoszaurusz 18.10
Zorro 18.30 Ütemmutató 18.34 Roz-
maring pillanatok 18.35 Sissi herceg-
nő kalandjai 19.00 Alvin és a mókusok
19.25 Alvin és a mókusok 19.35 Tip, a
kisegér 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – az A38 ha-
jón 22.10 Akvárium Stage Pass

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Henri Morice:
Jézus Krisztus személyisége című
könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/28. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 François Mau-
riac: Nagycsütörtök, 4/1. 7.50 Jegyzet
– Oláh Zsolt olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Venite – egyházi
programajánló 8.42 Világújság – Tá-
ruljon fel csodálatos világunk! Érde-
kességek, színes hírek, újdonságok a
Föld minden tájáról. 8.50 Műsorajánló
9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli ri-
port (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04, 13.30 Keren-
gő – közéleti beszélgetések (ism.)
14.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 14.30 Rádiós regénytár –
Pécsváradi Gábor: Cirenei Simon.
Felolvassa: Szatmári Attila, 2/2. 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Olvasójegy 16.30
Dallamív – zenekari műhely 17.04 Ar-
cok és sorsok – fejezetek a ma gyar
katolikus egyház életéből 17.30 Ke-
rengő – külpolitikai beszélgetések
18.04 Nagycsütörtöki liturgia köz-
vetítése a Budapest-józsefvárosi
Szent József-templomból. A litur-
giát Michels Antal plébános vezeti.
19.30 Hírtükör 20.04 Miért szeretem?
– vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Pécsváradi Gábor: Cirenei Si-
mon. Felolvassa: Szatmári Attila, 2/2.
(ism.) 22.04 Vendég-oldal 23.00 Ma -
gyar csillagok (ism.) 23.30 Hangoló
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a váci római katolikus Fehérek
temploma harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthí-
rek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző
13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház fél -
órá  ja 14.00 Krónika 14.05 Biblia – Új testamentomi histó-
riák – Kazinczy Ferenc szavaival 14.30 Felfedező – a tu-
domány világáról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.55 Sport-
hírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 Bab Berci kalandjai 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve történt... 21.00
Krónika 21.30 Kaffka Margit: Az Arimathiai 22.00 Krónika
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Üt-
köző 23.35 A hely 24.00 Himnusz 0.10 Vendég a háznál
0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Biblia – Új testamentomi
históriák – Kazinczy Ferenc szavaival

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35
Franz Schubert: A-dúr zongoraötös (Piszt-
rángötös). Ea.: Clifford Curzon (zongora),
Norbert Braini (hegedű), Peter Schidlof
(mélyhegedű), Martin Lovett (gordonka), Ja-

mes Edward Merrett (nagybőgő) 13.15 A Berlini Né met
Szimfonikus Zenekar hangversenye 15.00 Hírek 15.05 Mu-
zsikáló délután 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musica Sacra
19.35 ArTRIUM 2023 – a Bartók rádió kortárs zenei kon-
certsorozata. Kapcsoljuk a Pesti Vigadót. A Ma gyar Rádió
Szimfonikus Zenekarának hangversenye Vez.: Kovács
László A 80 éves Dubrovay László köszöntése. Km.: Varga
Zoltán Mihály (ütőhangszerek), 1. Dubrovay László: a) Ün-
nepi zene, b) Versenymű ütőhangszerekre és zenekarra, 2..
Antal Mária: Az áramlat, 3. Szentpáli Roland: La Follia
21.30 Fazil Say zongorázik, 1. Johann Sebastian Bach-Fer-
ruccio Busoni: d-moll chaconne BWV, 1004/5, 2. Johann
Sebastian Bach: Olasz koncert BWV 971 22.00 Ars nova –
a XX–XXI. század zenéje. A Hortus Musicus játszik, 1. He-
lena Tulve: Fák kiáltása esőért – Shalom Shabazi szövegé-
re (km.: Charles Barbier – kontratenor, Taniel Kirikal – bari-
ton) 23.00 All That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A közösség szolgálatában 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Királyfik és királylányok
4.15 Hitünk és életünk 5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Ab-
ba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikán-
ból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05
Napindító Quirin Ágnessel és Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Hitünk és életünk 9.45 Enciklikák 9.50 Néző-
pont 9.55 Hírpercek 10.00 Szentmise – Budapest V., Szent István-bazilika
11.20 Hírpercek 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Világosság rózsafü-
zér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Aktuális 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15
Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise – Nagy-
szőlős, Jézus Mennybemenetele-templom 19.00 Hírpercek 19.05 Zsolozsma
– esti dicséret 19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás 20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 21.05 Mit tehetnék érted? 21.55
Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vati-
kánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Kecskeméti TE– Mezőkövesd Zsóry
FC (ism.) 7.00 Nemzeti sporthíradó
7.30 Jövünk! (ism.) 8.00 Labdarúgás
– Merkantil Bank Liga mérkőzés
(ism.) 10.00 Nemzeti sporthíradó
10.15 MOL Ma gyar Kupa – Budafoki
MTE–Vasas FC (ism.) 12.15 Sportlö-
vészet (ism.) 12.30 Szabadidő (ism.)
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.30 Jég-
korong mérkőzés (ism.) 15.45 UEFA
BL-magazin (ism.) 16.15 Vízilabda
magazin 16.30 Pecatúra 17.00 Nem-
zeti sporthíradó 17.15 Fradi Tv (ism.)
17.45 Napos Oldal 18.20 Röplabda
mérkőzés (élő) 20.45 Nemzeti sport-
híradó 21.20 MOL Ma gyar Kupa –
ZTE FC–Puskás Akadémia FC (ism.)
23.20 Tippmix férfi kosárlabda NB I –
Arconic Alba Fehérvár–Falco-Vulcano
Energia KC Szombathely (ism.) 1.20
Röplabda mérkőzés (ism.) 3.10 Ko-
sárlabda-magazin (ism.)
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7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00, 22.30 Zsolozsma
8.45 Rózsafüzér 9.30 Krizmaszente-
lési mise – Róma 11.20 Barsi Balázs
ferences atya nagyböjti gondolatai, 4.
12.00 Imamaraton – Aparecidai Miasz-
szonyunk, Brazília 12.55 Hírek 13.10
Szentségimádás 14.00 Igeforrás – Bá-
bel Balázs műsora 15.00 Irgalmasság
órája 15.30 Képújság 16.00 Kultúrpont
(ism.) 16.30 Nagyböjti konferenciabe-
széd – dr. Pákozdi István pápai káplán
üzenete 17.00 Katekézis (ism.) 18.00
Az utolsó vacsora szentmiséje, láb-
mosás, virrasztás – Gazdagrét,
Szent Angyalok-templom 20.45 Bu-
dai híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
Apostol (ism.) 22.45 NEK 2020 (ism.)
23.35 Képújság

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói
énekfüzér 5.20 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 Igehírdető – mé-
diamissziós műsror 7.00 Szentmise
(élő) 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Fati-
mai engesztelőnap (élő) 12.05 Fati-
ma – az utolsó titok (dokumentum-
film) 13.40 Vatikáni rádió 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 Au-
diencia – Ferenc pápa tanítása 16.00
Rosarium – élő rózsafüzér ima – köz-
vetítés Rómából 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 A
Szent István Televízió műsora 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni
21.00 Miért is? – Surján László mű-
sora 22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Labdarúgás – Né met Kupa, ne-
gyeddöntő, Nürnberg–VfB Stuttgart
(ism.) 9.45 Labdarúgás – Né met Ku-
pa, negyeddöntő, RB Leipzig–Borus-
sia Dortmund (ism.) 12.00 Televíziós
vásárlás 13.00 Labdarúgás – Né met
Kupa, negyeddöntő, Bayern Mün -
chen–Freiburg (ism.) 15.15 Labdarú-
gás – Spa nyol Kupa, elődöntő, visz-
szavágó, Barcelona–Real Madrid
(ism.) 17.45 UFC The Countdown: a
UFC 287 elé 18.45 Mai helyzet 19.00
Trash Talk (élő) 20.00 Darts League,
10. állomás, Birmingham (élő) 23.30
Sportverda (ism.) 0.30 Alley-Oop,
2023/25. (ism.) 1.30 NBA, alapsza-
kasz, Philadelphia 76ers–Miami Heat
(élő) 4.30 NBA Action (ism.) 5.00 Pó-
ker 2022 WSOP Main Event (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 Anyák gyön-
gye – Ame ri kai vígjátéksorozat, 15.
12.20 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.00 Az örökség ára, 86.
14.10 Magnum, 2/17. 15.25 A menta-
lista, 2/6. 16.35 Bátrak földje – Ma -
gyar filmsorozat, 53. 18.00 RTL Híra-
dó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz –
Közszolgálati magazin (élő) 19.35
Drága örökösök – A visszatérés – Ma -
gyar filmsorozat, 73. Az élőlánc 20.40
Az álommeló – Üzleti reality, 4. 21.55
A Séf meg a többiek – Ma gyar szit-
komsorozat, 11. 22.30 RTL Híradó –
Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Reggeli di-
cséret 7.35 Szentek, szent életű em-
berek 8.15, 20.10 Lelkigyakorlat, 1.
9.05 Krizmaszentelési szentmise
11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 12.05 Napközi imaóra
12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05, 22.10 Az utolsó vacsora 14.05
Kávéház (ism.) 15.15 Szent három
nap 15.30 Hitvalló 16.05 Mit tegyek?
(ism.) 16.30 Közelkép (ism.) 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hír-
mondó 17.40 Regionális sporthírek
18.00 Jeremiás siralmai 18.30 Esti
szertartás 19.15 Könyvtári barangolás
19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava
(ism.) 21.05 Esti dicséret 21.30 Kap-
csolat 23.05 Vatikáni Rádió 23.25 Ze-
nés virrasztás

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Visszatérés, 2. rész
12.00 Híradó 13.00 Háború Ukrajná-
ban 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver – A Karc FM és a HírTV kö-
zös műsora 17.00 Híradó 17.30 Ra-
dar – Riportműsor izgalmas témákkal
és megközelítéssel 18.30 Híradó
19.20 Napi aktuális 21.10 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között 22.15 Híradó
23.10 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televí-
ziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): Visz-
szatérés, 2. rész 4.00 Vezércikk
(ism.) 4.40 Európai híradó (ism.)

6.00 Világunk számokban, 2. 7.00
Mérnöki csodák, 6/3. 8.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 4/6. 9.00 Bru-
tális kémia, 2/3. 9.55 Brutális Digitális,
3. 10.00 Élet a fagypont alatt, 8/4.
11.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 4/6. 12.00 Világunk számokban,
3. 13.00 Fikció vagy valóság, 4/2.
14.00 Mérnöki csodák, 6/4. 15.00 Élet
a fagypont alatt, 8/4. 16.00 Opálvadá-
szok, 3/2. 17.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 5/1. 18.00 Fikció
vagy valóság, 4/2. 19.00 Opálvadá-
szok, 3/3. 20.00 Élet a fagypont alatt,
8/5. 21.00 Felejthetetlen évek, 4.
22.00 Zsarnokok, 4. 23.05 Légika-
tasztrófák nyomában, 3/4. 0.10 Opál-
vadászok, 3/3. 1.10 Felejthetetlen
évek, 4. 2.10 Zsarnokok, 4.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.10 Tűsarok – Stílusmagazin
6.15 Mokka – Reggeli magazin 8.45
Mokkacino – Reggeli magazin 9.40
Teleshop 11.20 Csapdába csalva
12.00 Tények délben 12.30 Walker, a
texasi kopó, 18. Embercsempészek,
2. 13.30 A sors keze, 18. Kompromit-
táló képek 14.35 Háborgó szívek, 23.
Foglalkozz az életeddel! 15.40 Test-
vérek – Tö rök sorozat, 54. 16.45 A
sors útvesztői, 9. 18.00 Tények 18.45
Tények Plusz 19.50 Zsákbamacska –
Szórakoztató műsor 21.35 Ütős Ötös
– Szórakoztató családi vetélkedő
22.55 Tények gazdasági különkiadás
23.00 Újratervezés, 4–5. 1.00 Tények
Extra 1.35 A hegyimentők – Né met
akciósorozat, 6.

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Áldott szép Húsvétnak gyönyörű
ideje 9.55 Koronás sas 10.25, 16.55
Üzenet a jövőből – A Mézga család
különös kalandjai 10.55 Harnas –
Vadállatmenhely Namíbiában 11.55
Michael Palin Észak-Koreában 12.35
Hajdanában-danában... 12.55 A ku-
tyák családfája 13.50 Egy fiúnak a fe-
le – Ma gyar játékfilm 15.25 Ma gyar
nők 15.55 Fülszöveg 16.20 Édes
anyanyelvünk 16.25 Koronás sas
17.30 Ön is tudja? – műveltségi vetél-
kedő 17.55 Petőfi 200 – Vers 18.00
Librettó 18.45 Agenda 19.00 Boszor-
kányos állatvilág 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Sztankay mozija 21.10 Tea
Mussolinivel – Olasz–an gol történelmi
film 23.10 A fehér királyné – An gol té-
véfilmsorozat, 5–6.

8.00 A Karib-tenger parti őrei 9.00 Be-
kasztlizva külföldön 10.00 Reptéró-
riás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 Pearl Harbor: Egy támadás kró-
nikája 13.00 Meghökkentő időjárás
13.30 Meghökkentő időjárás 14.00
Jeges pokol Norvégiában 15.00
Tényleg így készül?! – Pezsgőtabletta
és juharszirupos csoki 15.30 Tényleg
így készül?! – Hamburgerhús és enc-
hilada 16.00 Csempészek és határő-
rök – Reptéri hamisságok 17.00 Be-
kasztlizva külföldön – Célkeresztben
Szudánban 18.00 Kokainreptér: Peru
és Brazília – A kor nem számít 19.00,
19.30 Tényleg így készül?! 20.00 A
jövő mérnökei – Tisztán és függetle-
nül 21.00 Járműcsodák: A gyár titkai
22.00 Elhagyott építmények

8.40 A szél fiai – Spa nyol kalandfilm
10.30 Babylon 5: Az ismeretlen faj –
Ame ri kai sci-fi akciófilm 12.25 Kap-
csolat – Ame ri kai misztikus thriller
15.45 Valerian és az ezer bolygó vá-
rosa – Fran cia-bel ga–né met–ame ri -
kai kalandfilm 18.30 Greenland – Az
utolsó menedék – Ame ri kai thriller –
Fsz.: Gerard Butler, Morena Baccarin.
R.: Ric Roman Waugh 21.00 A védel-
mező, 2. – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Denzel Washington, Bill Pullman, Me-
lissa Leo, Pedro Pascal, Ashton San-
ders. R.: Antoine Fuqua 23.30 Bad
Boys, 2. – Már megint a rosszfiúk –
Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Will
Smith, Martin Lawrence, Gabrielle
Union, Theresa Randle, Joe Pantolia-
no, Jordi Mollá. R.: Michael Bay

8.00 Receptbolondok 8.30 Alma Ob-
regon desszertjei 9.00 Sütimester –
Svédország 10.00 Sütimester – Ka-
nada 11.00 Sütimester – Ausztrália
12.15 Justine édes finomságai 12.45
Csokimennyország 13.15 Alma Obre-
gon desszertjei 13.45 Donal családi
receptjei 14.15 Faszénen sült csodák
14.45, 15.15 Jó szakács, rossz sza-
kács 15.45 Az én vidéki konyhám
16.15 Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta
16.45 A világ késsel-villával 17.15 Re-
ceptbolondok 17.45 David Rocco: Az
otthon ízei 18.15 Donal családi re-
ceptjei 18.45 Faszénen sült csodák
19.15 Alma Obregon desszertjei
19.45, 20.45 Sütimester – Svédor-
szág 21.45 Sütimester – Kanada
22.45 Sütimester – Ausztrália

8.45 Madame Bovary – Né met–bel -
ga–ame ri kai filmdráma 11.15 Heves
jeges – Fran cia–olasz vígjáték 12.55
Beowulf – A hős és a szörnyeteg –
An gol–ka na dai–izlandi akciófilm –
Fsz.: Hringur Ingvarsson, Spencer
Wilding. R.: Sturla Gunnarsson 14.55
Az aranyszirmok átka – Hong kon gi–
kí nai akciófilm – R.: Yimou Zhang
17.20 Oscar – Fran cia vígjáték – R.:
Molinaro Édouard 19.05 Honey –
Ame ri kai filmdráma – Fsz.: Jessica
Alba, Mekhi Phifer. R.: Bille Woodruff
21.00 Édeshármas – Ame ri kai roman-
tikus vígjáték – Fsz.: Boyle Lara
Flynn, Josh Charles. R.: Andrew Fle-
ming 22.45 Aki bújt, aki nem – Né -
met–ame ri kai thriller – Fsz.: Justin
Long, Lee Philips. R.: Victor Salva

6.10 Két pasi – meg egy kicsi, 9–12.
8.05 Agymenők, 22–24. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 8–9. 11.20 Brigi és Brúnó – Ma -
gyar szituációs komédia, 2/11. 11.50
Troll a konyhában – Ma gyar kulináris
vetélkedő 13.10 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 4/12. 14.05 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 4/13.
15.00 Az újonc – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4/20. 16.00 Az őrangyal – Ame -
ri kai sorozat, 2/5. 17.00 Az őrangyal –
Ame ri kai sorozat, 2/6. 18.00 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetél-
kedő 21.00 Ide süss! Húsvéti kihívás
– Ma gyar gasztronómiai műsor 22.00
Szövetségesek – Ame ri kai thriller
0.30 Űrvihar – Ame ri kai ak ció thril ler
2.35 Az őrangyal, 2/5.

7.50 Felpörgetve – Ame ri kai–ka na -
dai–auszt rál akciófilm 10.15 A hatodik
napon – Ame ri kai–ka na dai akciófilm
12.40 A pusztító – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Sylvester Stallone, Wesley
Snipes. R.: Marco Brambilla 14.50 Az
új fiú – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Dj
Qualls, Lyle Lovett. R.: Ed Decter
16.40 Beowulf – Legendák lovagja –
Ame ri kai akciófilm – R.: Robert Ze-
meckis 18.50 Jöttünk, láttunk, vissza-
mennénk – Fran cia vígjáték – Fsz.:
Christian Clavier, Jean Reno. R.:
Jean-Marie Poiré 21.00 Ballistic: Rob-
banásig feltöltve – Ame ri kai–né met
akciófilm – Fsz.: Antonio Banderas,
Lucy Liu. R.: Wych Kaosayananda
22.35 Vérző acél – Kí nai sci-fi akció-
film – R.: Leo Zhang

Film Café – 14.20

A makrancos hölgy
Olasz–amerikai vígjáték (1967) • William Shakespeare egyik leg-
híresebb és legvitatottabb darabját a száz éve született Franco
Zeffirelli rendezte. A jómódú polgári családba született Kata (Eli-
zabeth Taylor) gyönyörű szép, de kiállhatatlan természetű leány-
zó, nem csoda, hogy a kérőjelöltek menekülnek tőle. Váratlanul
felbukkan azonban a hozományvadász Petruchio (Richard Bur-
ton), akit elsősorban Kata gazdagsága vonz. A darabot az újkor-
ban számos kritika érte, a bírálók szerint a pénzt dicsőíti, és he-
lyesli a nők elnyomását. Mindenki eldöntheti, aki megnézi a fil-
met, hogy mennyire helytállóak ezek a vélemények. Ami viszont
biztos, hogy fergeteges vígjátékot láthatunk fantasztikus színészi
alakításokkal, és ami a Zeffirelli-filmekre mindig is jellemző: tö-
kéletes összhangot a történet atmoszférája, a zene, a díszletek és
jelmezek között. Kata megszelídülését pedig értékelhetjük a jel-
lem fejlődésének is. (bd)
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Mi magunk is arra vagyunk hivatva, 
hogy odaadjuk életünket testvéreinkért, így valósítva meg 

teljesen igazságban létünk értelmét és rendeltetését.
Szent II. János Pál pápa

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Rondó
17.25 Kárpát-medence (ism.)
17.50 A Nagyok (ism.)
18.15 Önök kérték! (ism.)
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/68. (ism.)
19.36 Egy perc híradó
19.37 Időjárás-jelentés
19.38 Főmenü mini
19.45 Álmok álmodói
19.50 A Biblia a ma gyar képzőművé-

szetben
10.05 Zarándokút a Szentföldön
10.55 Petőfi 200 – Vers
11.00 Nagypénteki református is-

tentisztelet közvetítése Győr -
újbarátiból

12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.05 A világ egy terített asztal
13.40 Ízőrzők
14.10 A lőcsei fehér asszony – Ma -

gyar tévéfilm
15.45 A Biblia a ma gyar képzőművé-

szetben
16.00 Főmenü – miniprogram
16.05 Egy perc híradó
16.10 Jézus Krisztus ereklyéi
17.05 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/63.
17.45 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mindennapi (ism.)
18.50 Királyok királya – Ame ri kai

filmdráma
21.30 Csakis együtt – Ferenc pápa

meglepetése – Olasz dok.-film
22.16 Kenó
22.20 Klára és Ferenc – A szeretet

köteléke – Olasz sorozat, 2/1.
23.55 Taníts meg repülni! – Nor vég–

fran cia családi film (ism.)
11.50 Ma gyar világ (ism.)
12.15 Álmok álmodói
12.25 Hogy volt?!
13.20 Divat & dizájn
13.50 Lexikon – Szeretem, mert...
13.55 Noé barátai
14.20 Főmenü mini

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.50 Kék bolygó (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Középkori templomok Nógrád

megyében (ism.)
18.20 Élő népzene
19.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.29 Vers (ism.)
10.32 Katolikus Krónika (ism.)
10.55 Útmutató (ism.)
11.30 Székács a köbön – Ma gyar té-

véfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Rondó (ism.)
14.00 Kárpát-medence (ism.)
14.20 Főmenü mini
14.30 Magyarország ma (ism.)
14.55 Multiverzum (ism.)
15.20 Álmok álmodói
15.35 Itthon vagy!
15.55 Hazajáró pillanatok
16.00 Pergolesi: Stabat Mater
16.45 Kárpát-medence (ism.)
17.15 Ízőrzők
17.45 Álmok álmodói
17.55 Ízőrzők
18.30 Egy Mindenkiért – Ma gyar

portréfilm
19.50 Pilátus – Ma gyar tévéfilm
21.05 Álmok álmodói (ism.)
21.10 Via Crucis – Ferenc pápa ke-

resztútjának közvetítése Rómából
22.50 Szabadság tér ’89
23.40 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.36 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Kéktiszta szerelem – Ma gyar

tévéfilm (ism.)
12.45 Itthon vagy!
13.10 Ma gyar Krónika
13.35 Székács a köbön – Ma gyar té-

véfilm (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Híradó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Híra-
dó 17.30 Hírek 17.45 Agenda (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.10
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.40 Ütemmu-
tató 6.45 Rozmaring kunyhó 6.55 Go
Jetters 7.20 Alvin és a mókusok 7.45
Alvin és a mókusok 7.55 Az ifjú Robin
Hood kalandjai 8.25 Sün Alfréd forró

nyomon 8.50 Super Wings – A szár-
nyalók 9.15 Zorro 9.40 Lucky, a kö-
lyök 10.05 44 csacska macska 10.20
Moncsicsik 10.30 Kelj fel, Marci!
10.45 Leo és Fred 10.50 A nagy ho-
ho-ho-hor gász 10.55 Nyuszik 11.00 A
legkisebb Ugrifüles 11.05 A Kiscsacsi
kalandjai 11.15 Egy komisz kislány
naplója 11.20 MeteoHeroes – Együtt
a Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis
sárkány 11.45 Power Players 11.55
Sardine a világűrben 12.10 Sadie
Sparks 12.25 Musi-Musi és a gom-
bácskák 12.50 M2 matricák – Igaz
vagy hamis? 12.55 Ici-pici cicák 13.05
Farkasbőrben – A holdkő legendája
13.30 Sissi hercegnő kalandjai 13.55
Szőrmókok – a legjobb ovis barátaid
14.05 Postás Pat 14.20 Büdi és Mar-
kosz 14.40 Helen sulija 14.55 Frank-
lin 15.20 Farkasbőrben – A holdkő le-
gendája 15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45
Gyerekversek 15.49 Hetedhét kaland
16.00 Varázslatos hercegkisasszony-
ok 16.05 A dzsungel könyve 16.30
Heidi 16.55 Lucky, a kölyök 17.20 Su-
per Wings – A szárnyalók 18.00 Gi-
gantoszaurusz 18.10 Zorro 18.35 Sis-
si hercegnő kalandjai 19.00 Alvin és a
mókusok 19.35 Tip, a kisegér 19.50
Hetedhét kaland 

20.10 Magas és Mély 21.15 A38 Arc-
hív 22.10 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.05 Szentek, szent
életű emberek 6.15 Benső végtelen –
Henri Morice: Jézus Krisztus szemé-
lyisége című könyvből Kékesi Enikő
olvas fel, 60/29. 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
François Mauriac: Nagycsütörtök, 4/2.
7.50 Jegyzet – Jávor Béla olvassa fel
írását 8.08 Madárvárta 8.17 Civil per-
cek 8.42 Pillanatfelvétel 8.50 Műsora-
jánló 9.04 Messzelátó 10.08 Madár-
várta – (ism.) 10.20 Műsorajánló
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom
11.04 Hangoló 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Arcok és sorsok – fe-
jezetek a ma gyar katolikus egyház
életéből (ism.) 13.30 Kerengő – kül-
politikai beszélgetések (ism.) 14.04
Zenepavilon 14.30 Rádiós regénytár
– Pécsváradi Gábor: Két árnyék kö-
zött. Felolvassa: Szatmári Attila, 2/1.
15.04 Keresztút, 2–1.: A keresztre fe-
szítés orvosi szemmel – felolvassa:
Lázár Csaba., 2/2.: Karol Wojtył – a:
Elmélkedés a keresztútról – felolvas-
sa: Szélyes Imre 16.04 Pereg már a
film 16.30 Találkozásaim – Juhász
Előd műsora 17.04, 17.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések 18.04 Nagy-
pénteki liturgia közvetítése a Buda-
pest-józsefvárosi Szent József-
templomból. A liturgiát Michels An-
tal plébános vezeti. 19.30 Hírtükör
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Pécsváradi
Gábor: Két árnyék között. Felolvassa:
Szatmári Attila, 2/1. (ism.) 22.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 23.00 Mester-fogás
– (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.05 Ünnepi 5.30 Húsvéti irodalmi össze-
állítás 5.55 Napi ima 6.00 Hajnal-táj 9.05
Napközben 10.00 Krónika 10.00 Evan-
gélikus istentisztelet Kisvárdáról, a Fi-
ladelfia evangélikus egyházközségből
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika
12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Jézus pere 13.30 Az Úr közel – a Baptista Egyház
fél  órá  ja 14.00 Krónika 14.05 Biblia – Új testamentomi his-
tóriák – Kazinczy Ferenc szavaival 14.30 Felfedező – a
gazdaságról 15.00 Krónika 15.05 A jásdi Szent-kút hajnala
15.30 Kalendárium 16.30 Jézus hét szava a kereszten
17.00 Krónika 17.05 Keresztény társadalmi elvek a gazda-
ságban 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 Krisztus teste 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Bab Ber-
ci kalandjai 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyel-
vünk 20.35 Regényes történelem 21.00 Krónika 21.05
Kaffka Margit: Az Arimathiai 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág
23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 A jásdi Szent-kút haj-
nala 23.35 A hely 24.00 Himnusz

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek
12.05 Népzene- Sebő 12.35 A Ma gyar Rá-
dió Szimfonikus Zenekarának és Énekkará-
nak (karig.: Pad Zoltán) hangversenye
14.10 Gabriela Montero (zongora) hangver-

senye, 1. Frédéric Chopin: Asz-dúr polonéz-fantázia op. 61,
2. Igor Stra vins ky: Szonáta, 3. Gabriela Montero : Három
improvizáció 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00
Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 19.35 Jo-
hann Sebastian Bach: János-passió. Ea.: Zempléni Eszter
(szoprán), Láng Dorottya (alt), Megyesi Zoltán (tenor), Há-
mori Szabolcs (bariton), Sebestyén Miklós (basszus), Nem-
zeti Énekkar (karig.: Somos Csaba), Nemzeti Filharmonikus
Zenekar, vez.: Győriványi Ráth György 21.35 Gyöngyössy
Zoltán (fuvola), Hadady László (oboa), Lakatos György (fa-
gott) és Dobozy Borbála (csembaló) hangversenye Johann
Sebastian Bach-szonáták. 1. C-dúr BWV 1037, 2. G-dúr
szonáta BWV 1038 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század ze-
néje, 1. Peteris Vasks: Musica dolorosa (Né met Kamarafil-
harmónia Zenekara, vez.: Marc Françoux), 2. Giya Kanche-
li: Styx (Jurij Basmet – mélyhegedű, Mariinszkij Színház
Ének- és Zenekara, vez.: Valerij Gergiev), 3. Arvo Pärt: Já-
nos-passió 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ne
félj, nem ítéllek el! 1.55 Ne féljetek! 2.00 Ceferino ház 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00
Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békes-
ségszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor
Fülöp Ákos atyával és Németh Zsuzsával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális
8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – ol-
vasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsor-
ismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Fájdalmas rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jó-
hírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Keresztút 15.55
Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Haza-
felé 17.15 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Nagypénteki liturgia 19.20 Hírpercek
19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima
a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Ke-
resztút 21.55 Hírpercek 22.00 Élet-kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma – befejező ima-
óra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 MOL Ma gyar Kupa – ZTE FC–
Puskás Akadémia FC (ism.) 7.00
Nemzeti sporthíradó 7.30 Röplabda
mérkőzés (ism.) 9.25 Napos Oldal
(ism.) 10.00 Nemzeti sporthíradó
10.15 Jégkorong-mérkőzés (ism.)
12.30 Pecatúra (ism.) 13.00 Nemzeti
sporthíradó 13.30 Futsal 14.00 Női
labdarúgó magazin 14.30 MOL Ma -
gyar Kupa – Budafoki MTE–Vasas FC
(ism.) 16.30 Bajnokok Klubja 17.20
Labdarúgás – Női labdarúgó felkészü-
lési mérkőzés: Magyarország–Izrael
(élő) 19.30 Péntek Esti Foci 20.00
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Mező-
kövesd Zsóry FC–Debreceni VSC
(élő) 22.00 Péntek Esti Foci 22.15
Nemzeti sporthíradó 22.45 Bajnokok
Klubja (ism.) 23.30 Labdarúgás – Női
labdarúgó felkészülési mérkőzés: Ma-
gyarország–Izrael (ism.) 1.30 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga: Mezőkövesd
Zsóry FC–Debreceni VSC (ism.)
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7.40 Belső gerinctorna 8.00 Zsolozs-
ma 8.40 Fájdalmas rózsafüzér 9.30
Keresztút 10.30 Lelkesít-Ő 11.30 Bar-
si Balázs nagyböjti gondolatai, 5.
12.00 Imamaraton – Béke és Jó uta-
zás Szűzanyja, Fülöp-szigetek 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00
Nagypénteki szertartások – Gaz-
dagrét, Szent Angyalok-templom
17.00 Nagypénteki szertartások –
Róma 19.00 Lelkesít-Ő (ism.) 20.00
Nyitott szemmel (ism.) 20.30 Budai
híradó 20.45 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd az emberért (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Általános kihallga-
tás Rómából 23.35 Képújság 

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 11.30 Látogató
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rádió
magyar adása 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) – Imaszándékok fogadása
üzenetrögzítőn (06 1 / 808 98 07)
15.25 16.00 Rosarium – élő rózsafü-
zér ima – közvetítés Rómából 17.00
Szentmise 18.00 Keresztút 19.00 Ter-
ra Santa News 20.00 Szentmise
21.00 Igehirdető 22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Labdarúgás – Spa nyol Kupa,
elődöntő, visszavágó, Barcelona–
Real Madrid (ism.) 10.00 Televíziós
vásárlás 11.00 Trash Talk (ism.)
12.00 UFC The Countdown: a UFC
287 elé (ism.) 13.00 Ökölvívás –
Profi gála, Omaha, Terence Craw-
ford–David Avaneszjan (ism.) 16.00
Ördögök (ism.) 16.30 Építők (ism.)
17.00 Kékek 17.30 Labdarúgás –
Né met Kupa, elődöntő, összefoglaló
18.00 Labdarúgás – Olasz Kupa,
elődöntő, összefoglaló 18.30 Labda-
rúgás 19.00 Csillagok között – UEFA
BL-magazin (élő) 20.30 Heti helyzet
21.30 NBA, alapszakasz, Philadelp-
hia 76ers–Miami Heat (ism.) 0.30
Darts League, 10. állomás, Birmin -
gham (ism.)

5.00 Meryem, 54. 6.10 Teleshop 6.40
Kölyökklub – Animációs összeállítás
8.35 Lego Batman – A film – Ame ri kai
animációs akciófilm 10.50 TMNT – Ti-
ni Nindzsa Teknőcök – Ame ri kai ani-
mációs akciókalandfilm 12.35 Aqua-
man – Ame ri kai akciófilm 15.45 Egy
kutya hazatér – Ame ri kai családi ka-
landfilm 18.00 RTL Híradó (élő) 19.00
Fókusz (élő) 19.35 Házasodna a gaz-
da  22.10 A randiguru – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték – Fsz.: Will Smith,
Kevin James, Eva Mendes, Amber
Valletta, Michael Rapaport, Robinne
Lee, Adam Arkin. R.: Andy Tennant
0.45 A viskó – Ame ri kai film – Fsz.:
Sam Worthington, Radha Mitchell,
Octavia Spencer, Tim McGraw, Alice
Braga. R.: Stuart Hazeldine

5.00 Napköszöntő 7.00 Reggeli di-
cséret 7.35 Szentek, szent életű em-
berek 8.15, 21.05 Lelkigyakorlat, 2.
9.05 Közélet 10.05 Merítés 10.45 Lé-
lek szava 11.05 Könyv-jelző 11.30 Va-
tikáni Rádió (ism.) 12.05 Napközi
imaóra 12.15 Evangélium; Szólj,
Uram! 13.05 Zöld hullám 13.30 Pas-
sio 14.05 Irgalmasság kilencede
14.30 Jeremiás siralmai 15.00 Nagy-
pénteki szertartás 16.30 Hitvalló
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.45 A régió sportja
18.05 Beszélgetés a passiókról 19.05
Péter tagadása, Júdás árulása 20.05
Esti dicséret 20.35 A kereszt alatt
22.10 Könyv-jelző (ism.) 22.30 Hitval-
ló (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió 23.25
Zenés virrasztás

5.00 Radar (ism.) 6.00 Háború Ukraj-
nában (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Napi
aktuális (ism.) 9.30 Svenk (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Az angyalok majd folytatják – Ta-
lálkozások Kozma Imre atyával, 1.
12.00 Híradó 12.30 Európai híradó
(ism.) 13.00 Célpont (ism.) 14.00 Ve-
zércikk (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30
Híradó 19.00 Szélesvásznú történe-
lem – Egy ma gyar nábob 20.00 Egy
ma gyar nábob. Ma gyar film 22.15 Hír-
adó 23.10 Vetítő (ism.): Az angyalok
majd folytatják – Találkozások Kozma
Imre atyával, 1. 24.00 Radar (ism.)
1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós vásár-
lás 3.00 Szélesvásznú történelem
(ism.) – Egy ma gyar nábob

6.00 Beépített nagyfőnök – Nagy-Bri-
tannia, 1–4. 10.00 Miért süllyedt el a
Titanic? 11.05 Történelmi pillanatok,
10. 11.10 Az igazi Vadászat a Vörös
Októberre, 1–2. 13.00 Fikció vagy va-
lóság, 4/1. 14.00 Fikció vagy valóság,
4/3. 15.00 Élet a fagypont alatt, 8/5.
16.00 Opálvadászok, 3/3. 17.00 Beé-
pített főnök – Nagy-Britannia, 5/2.
18.00 Fikció vagy valóság, 4/3. 19.00
Opálvadászok, 3/4. 20.00 Élet a fagy-
pont alatt, 8/6. 21.00 Felejthetetlen
évek, 5. 22.00 Zsarnokok, 5. 23.05
Légikatasztrófák nyomában, 3/5. 0.10
Opálvadászok, 3/4. 1.10 Felejthetet-
len évek, 5. 2.10 Zsarnokok, 5. 3.05
Aston Martin – a brit luxusautó 3.55
18 kerékkel Indonéziában, 9. 4.40 A
pillangó-hatás, 4/5.

5.15 Családi titkok 6.10 Tűsarok 6.15
Mokka 8.45 Mokkacino 9.40 Lassie
hazatér – Né met kalandfilm 11.45
Addams Family – A galád család –
Ame ri kai vígjáték 13.30 Derült égből
Polly – Ame ri kai filmvígjáték 15.30
Kutya egy nyár – Ame ri kai filmvígjá-
ték 18.00 Tények 18.45 Tények
Plusz 19.50 Zsákbamacska – Szóra-
koztató műsor 21.35 Ütős Ötös –
Szórakoztató családi vetélkedő 22.55
A kém – Ame ri kai filmvígjáték – Fsz.:
Melissa McCarthy, Jude Law, Jason
Statham, Raad Rawi, Jessica Chaf-
fin, Miranda Hart, Sam Richardson,
Katie Dippold, Rose Byrne, Richard
Brake, Iván Kamarás, Lu kács Bics-
key. R.: Paul Feig 1.30 A hazafiak
napja – Ame ri kai–hong kon gi krimi

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Magyarország 2000 – Családi
krónikák 9.25 Emberek a kereszt körül
9.55 Koronás sas 10.20, 16.55 Üze-
net a jövőből – A Mézga család külö-
nös kalandjai 10.55 Harnas – Vadál-
latmenhely Namíbiában 11.40 Jégbe
zárt múlt 12.35 A seholsincs virágok
világa – Élő hagyományok Kalocsa
kulturális terében 13.30 Egy perc hír-
adó 13.35 Isten rabjai – Ma gyar film
15.05 Szabadság tér ’56 15.55 A Na-
gyok 16.25 Koronás sas 17.30 Ön is
tudja? 17.55 Petőfi 200 – Vers 18.00
Hagyaték 18.25 A Biblia a ma gyar
képzőművészetben 18.45 Agenda
19.00 Csehország madártávlatból
19.30 Kritika 20.00 Egy éj a Szent Pé-
ter Bazilikában 21.05 A feltaláló – Ma -
gyar film 23.15 Sztankay mozija

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A II. világháború a magasból
13.00 Meghökkentő időjárás 13.30
Meghökkentő időjárás – Víztölcsér és
jégtorony 14.00 Reptér a jeges észa-
kon – A tél árnyékában 15.00 Tényleg
így készül?! – Csokisün és szalonnás
kagyló 15.30 Tényleg így készül?! –
Csokis süti és szójaszósz 16.00
Drogfogások a repülőtéren – Hatmillió
dolláros fogás 17.00 Bekasztlizva kül-
földön – Az Al-Kaida fogságában
18.00 Kokainreptér: Peru és Brazília
19.00, 19.30 Tényleg így készül?!
20.00 A Föld vészhelyzetben 21.00 A
bűn kereskedői 22.00 Szigorúan tit-
kos: UFO-projektek

8.50 Flipper – Ame ri kai kalandfilm
10.45 Állati jó kekszek – Ame ri kai–
spa nyol filmvígjáték 12.45 Kilenc élet
– Fran cia–ame ri kai filmvígjáték 14.30
Delfines kaland – Ame ri kai kalandfilm
16.55 Utazás a rejtélyes szigetre –
Ame ri kai kalandfilm 18.45 Nemzetbiz-
tonság Bt. – Ame ri kai akcióvígjáték –
Fsz.: Martin Lawrence, Steve Zahn,
Eric Roberts. R.: Dennis Dugan 20.40
Men in Black: Sötét zsaruk a föld kö-
rül – Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.:
Chris Hemsworth, Tessa Thompson,
Liam Neeson, Rebecca Ferguson,
Rafe Spall, Emma Thompson. R.: F.
Gary Gray 23.00 Az apáca – Ame ri kai
horrorfilm – Fsz.: Demian Bichir, Tais-
sa Farmiga, Jonas Bloquet, Vera
Farmiga. R.: Corin Hardy

8.00 Receptbolondok 8.30 Alma Ob-
regon desszertjei 9.00 Sütimester –
Svédország 10.00 Sütimester – Ka-
nada 11.00 Sütimester – Ausztrália
12.15 Justine édes finomságai 12.45
Csokimennyország 13.15 Alma Obre-
gon desszertjei 13.45 Donal családi
receptjei 14.15 Faszénen sült csodák
14.45, 15.15 Jó szakács, rossz sza-
kács 15.45 Az én vidéki konyhám
16.15 Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta
16.45 A világ késsel-villával 17.15 Re-
ceptbolondok 17.45 David Rocco: Az
otthon ízei 18.15 Donal családi re-
ceptjei 18.45 Faszénen sült csodák
19.15 Alma Obregon desszertjei
19.45, 20.45 Sütimester – Svédor-
szág 21.45 Sütimester – Kanada
22.45 Sütimester – Ausztrália

7.50 Szerelemre hangszerelve –
Ame ri kai vígjáték 9.55 Az elveszett jö-
vő – Né met–dél-afrikai–ame ri kai ka-
landfilm 11.50 A séf – Ame ri kai vígjá-
ték 14.10 Z, mint Zakariás – Ame ri kai
új-zélandi–svájci–izlandi sci-fi – R.:
Craig Zobel 16.10 Kódjátszma – An -
gol–ame ri kai életrajzi dráma – R.:
Tyldum Morten 18.25 Egy zseni, két
haver, egy balek – Olasz–fran cia–
NSZK westernvígjáték – Fsz.: Miou-
Miou, Terence Hill. R.: Damiano Da-
miani 21.00 Magas szőke férfi fele-
más cipőben – Fran cia filmvígjáték –
Fsz.: Bertrand Blier, Pierre Richard.
R.: Yves Robert 22.45 A bosszú –
Fran cia ak ció thril ler – Fsz.: Kevin
Janssens, Matilda Anna Ingrid Lutz.
R.: Coralie Fargeat

8.05 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 10/24. 8.30 Agymenők, 1–2.
9.20 Dawson és a haverok – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 10–11. 11.15 Brigi és
Brúnó – Ma gyar szituációs komédia,
12. 11.50 Troll a konyhában – Ma gyar
kulináris vetélkedő 13.10 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 14–15.
15.00 Az újonc – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4/21. 16.00 Az őrangyal – Ame -
ri kai sorozat, 2/7–8. 18.00 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetél-
kedő 19.30 Troll a konyhában – Ma -
gyar kulináris vetélkedő 21.00 Ide
süss! Húsvéti kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor 22.00 Elizabethtown
– Ame ri kai romantikus filmvígjáték
0.30 Agyas és agyatlan – Ame ri kai
filmvígjáték

7.50 Bankcsapda – Né met–ame ri kai
akcióvígjáték 9.35 A tökéletes pasi –
Ame ri kai vígjáték 11.35 Dzsungelhá-
ború – Ame ri kai akciófilm 13.20 Ace
Ventura – Állati nyomozó – Ame ri kai
filmvígjáték – R.: Tom Shadyac 15.05
A sas és a sárkány – Kí nai akciófilm
– Fsz.: Jackie Chan, John Cusack.
R.: Daniel Lee 17.05 Én, a nő és
plusz egy fő – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Kate Hudson, Owen Wilson. R.:
An tho ny Russo, Joe Russo 19.15 A
medál – Hong kon gi–ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: Jackie Chan, Evans
Lee. R.: Gordon Chan 21.00 Annapo-
lis – Ahol a hősök születnek – Ame ri -
kai filmdráma – R.: Justin Lin 22.55
Drakula – Ame ri kai film 1.25 Boa –
Ame ri kai akciófilm

Élő közvetítés (2023) • Ha már fel kell oldani azt az ellentmon-
dást, miszerint nagypénteken csöndes elmélyültségre vágyunk,
ugyanakkor szeretnénk lelkileg is töltekezni, érdemes követni a
Szentatya keresztútját. Immár komoly hagyománya van a Szent
II. János Pál pápa által híressé tett nagypénteki keresztútjárásnak.
Az időpont, a helyszín mind növeli a megrendültséget, és figyel-
meztet: már az első keresztényeket is üldözték hitük miatt. Fe-
renc pápa a szegények, a kiszolgáltatottak és a menekültek befo-
gadásában látja Egyházunk egyik legnagyobb feladatát; híven
Krisztushoz, aki radikális nyitottsággal fordult kora társadalmá-
nak számkivetettjei felé. Példáját nekünk is érdemes megfogad-
nunk, különösen ezekben a borús időkben. (Paksa)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Felszólítalak benneteket, hogy soha, de soha ne adjátok fel reményt,
soha ne kételkedjetek, soha ne fáradjatok el, 
és soha ne bátortalanodjatok el. Ne féljetek.

Szent II. János Pál pápa

n A NAP MŰSORA
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Duna World – 21.10

Via Crucis 
– Ferenc pápa keresztútja



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Ma gyar Krónika (ism.)
17.20 Hazajáró (ism.)
17.45 Álmok álmodói
17.55 Itthon vagy! (ism.)
18.20 Divat & dizájn
18.55 Noé barátai
19.25 A ma gyar zene története
19.55 Egy perc híradó
19.55 Időjárás-jelentés
10.00 Főmenü mini
10.05 Salamon király kalandjai – Ma -

gyar–izraeli animációs film
11.25 Családi kör – A FILM
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.25 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat,
20/13. (ism.)

13.50 Itthon vagy!
14.20 Főmenü mini
14.20 Szent Péter esernyője – Ma -

gyar romantikus film
15.50 Egy perc híradó (ism.)
15.50 Időjárás-jelentés
15.50 Szent Péter ereklyéi – Fran cia

ismeretterjesztő film
17.00 Főmenü
17.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 A Dal – Húsvéti különkiadás
20.50 Napfivér, Holdnővér – Olasz

életrajzi film – Fsz.: Graham
Faulkner, Judi Bowker, Leigh
Lawson, Ken neth Cranham, Lee
Montague, Valentina Cortese. R.:
Franco Zeffirelli

22.50 Kenó
22.55 Klára és Ferenc – A szeretet

köteléke – Olasz sorozat, 2/2.
10.40 A lőcsei fehér asszony – Ma -

gyar tévéfilm (ism.)
12.10 Álmok álmodói
12.15 Hogy volt?!
13.10 Világörökség Portugáliában
13.30 Divat & dizájn
14.00 Noé barátai
14.30 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.15 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.35 Itthon vagy! (ism.)
17.00 Időjárás-jelentés
17.05 Opera Café (ism.)
17.30 Folkudvar (ism.)
18.00 Rejtélyes XX. század (ism.)
18.25 Evangélium (ism.)
18.55 Novum – Tudományos isme-

retterjesztő sorozat (ism.)
19.25 Multiverzum (ism.)
19.55 Hogy volt?! (ism.)
10.50 Öt kontinens (ism.)
11.20 Pacsirta – Ma gyar játékfilm –

Fsz.: Nagy Anna, Tolnay Klári,
Páger Antal, Bara Margit, Törő-
csik Mari, Darvas Iván, Csala
Zsuzsa, Greguss Zoltán, Besse-
nyei Ferenc, Kiss Ferenc, Gózon
Gyula, Görbe János, Latinovits
Zoltán. R.: Ranódy László

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.21 M4 SPORT+
22.00 Pergolesi: Stabat Mater – Ma -

gyar komolyzene (ism.)
22.45 Dokuzóna (ism.)
23.45 Ma gyar világ (ism.)
10.10 Álmok álmodói
10.25 Folkudvar (ism.)
10.50 Hazajáró pillanatok – Ma gyar

ismeretterjesztő sorozat. Hargita,
A székelyek szent hegye

10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Agapé (ism.)
12.20 Pacsirta – Ma gyar játékfilm

(ism.)
14.00 Hagyaték – Ma gyar ismeret-

terjesztő sorozat. Az áldozat gyü-
mölcse: A feltámadás

14.30 Határtalanul ma gyar – Ma gyar
ismeretterjesztő magazin

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Esély – Fogyatékkal élők-
ről szóló magazin 11.00 Híradó 11.20
Időjárás 11.22 Most történik 11.30 Hí-
rek 11.33 Világ 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Élő egyház (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Summa – Gazdasági magazin 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.33 Világ – Vi-
lágpolitikai magazin (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Leo és Fred 5.05 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 5.15 Mesélj nekem! 5.20
A legkisebb Ugrifüles 5.30 A Kiscsacsi
kalandjai 5.35 Noddy Játékvárosban
5.50 Milo 6.10 Franklin és barátai
6.35 Leo da Vinci 7.05 Pipp és Polli
7.10 Rosie világa 7.35 Charley az is-
kolában 7.50 Doodleboo 8.00 M2
matricák – Hevül a vegyület 8.05 Fri-
ci, az icipici elefánt 8.10 Zou 8.35 Ta-
tonka történetei 9.00 Zoom, a fehér
delfin 9.30 Percy és a tigris mesék
9.50 Jeremy, a Szuperkaribu 10.15
Alvin és a mókusok 10.40 Ernest és
Célestine 11.05 Pocoyo 11.10 M2
matricák – Hevül a vegyület 11.20
Denver, az utolsó dinoszaurusz 11.30
Múmin-völgyi kalandok 11.55 Dronix
csapat 12.20 Tom Sawyer 12.45 Art-
hur és a kerekasztal gyermekei 13.05
Botcsinálta boszi 14.05 Andy vízi ka-
landjai 14.20 Yakari 14.35 Tom és Lili
14.50 Hófehérke – A Grimm testvérek
meséje nyomán 15.50 Chuggington
pályaudvar 16.00 Zou 16.25 Zoom, a
fehér delfin 16.55 Percy és a tigris
mesék 17.15 Jeremy, a Szuperkaribu
17.40 Alvin és a mókusok 18.05 A
mackó és a hold 19.10 Hogyan lett
Bobból mester 19.40 Ütemmutató
19.43 Peppa malac 19.45 Summer és
Todd vidám tanyája 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.10 Akusztik
22.20 Főpróba 22.50 Be Massive Ho-
rizon – Pannonhalma 24.00 Akusztik
3.10 Főpróba − Ineffable (ism.) 3.35
A38 Archív (ism.) 4.30 Stiló − Vavra
Bence + Kozma Kata (ism.)

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.05 Szentek, szent
életű emberek 6.15 Benső végtelen –
Henri Morice: Jézus Krisztus szemé-
lyisége című könyvből Kékesi Enikő
olvas fel, 60/30. 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
François Mauriac: Nagycsütörtök, 4/3.
7.50 Jegyzet – Jánosi Dalma olvassa
fel írását 8.08 Perikópa – elmélkedés
a vasárnapi szentleckéről 8.17 Egy-
házi lapszemle 8.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom 9.00 Kép a tükör-
ben? 9.30 Kárpáti apró 10.04 Iránytű
11.04 Hangoló 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Nyelvédesanyánk –
anyanyelvi rovat 13.30 Trezor 14.04
Asztali áldás – gasztronómiai maga-
zinműsor 14.30 Rádiós regénytár –
Pécsváradi Gábor: Két árnyék között.
Felolvassa: Szatmári Attila, 2/2. 15.04
Meghívó – kulturális magazin 16.04
„Valaki ír a kezeddel” – irodalmi ösz-
szeállítás 16.30 OMCE-magazin – az
Országos Ma gyar Cecília Egyesület
műsora 17.04 Házimuzsika a Délibáb
utcában – házigazda: Juhász Előd
18.04 Nagyszombati liturgia közve-
títése a Budapest-józsefvárosi
Szent József-templomból. A litur-
giát Michels Antal plébános vezeti.
20.04 A héten történt – közéleti elem-
ző műsor 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Hírtükör 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Vidékjáró
magazin (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 8.30 V4
9.05 Rádió és béke 9.30 Szellem a fa-
zékból 10.00 Krónika 10.05 Tanítás a lel-
kiség és a hit szolgálatában 10.30 Medi-
táció és zarándoklat – Módszerek az el-
csendesedésre húsvétkor is 11.00 Krónika 11.05 A gyön-
gyöspatai Jessze-oltárról 11.30 Fából faragott hit 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.40
Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05
Nagyszombati zenés műsor 13.30 Gyermekkorom húsvét-
ja 14.30 Passió – Avagy a szenvedéstörténet a zenetörté-
netben 15.00 Krónika 15.05 Tulipánok kertje 15.30 Húsvét
a tengerentúlon – hogyan várják az ünnepet az ame ri kai
magyarok 16.00 Krónika 16.05 Tavasz Görbeországban
17.00 Krónika 17.05 A jásdi galéria 17.50 Közlekedés
17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30
Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.05 Örökzöld
20.00 Krónika 20.10 Bab Berci kalandjai 20.25 Vers napról
napra 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00 Krónika
21.30 Kaffka Margit: Az Arimathiai 22.00 Krónika 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sportvilág hírek 23.05 Fá-
ból faragott hit 23.35 Tulipánok kertje 24.00 Himnusz

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Il Semina-
rio Musicale játszik 12.00 Hírek 12.05 Cine-
java – a legjobb filmzenék 12.35 Variációk
kamarazenére – a Ma gyar Rádió Szimfoni-
kus Zenekara művészeinek kamarazene

hangversenye 13.40 A Miskolci Szimfonikus Zenekar hang-
versenye. I. Miroszlav Szkorik (1938–2020): Melódia, II.
Edvard Grieg: Peer Gynt, 1. I. szvit op. 46 – a) Reggeli
hangulat, b) Aase halála, c) Anitra tánca, d) A hegyi király
barlangjában, 2. II. szvit op. 55 – a) Ingrid panasza, b) Arab
tánc, c) Peer Gynt hazatérése, d) Solveig dala, III. Cser
Ádám: VI. szimfónia – a) Este, b) Éjjeli imádság, c) Éjfél
15.00 Hírek 15.05 Zenebeszéd 16.45 Fiatal Művészek Pó-
diuma 17.40 Perényi Miklós 75 19.00 Opera. Modeszt Mu-
szorgszkij: Borisz Godunov. Az opera eredeti, egyfelvoná-
sos változata. Szövegét – Alekszandr Puskin nyomán – a
zeneszerző írta. Vez.: Sebastian Weigle. Km.: Bécsi Állami
Operaház Ének- és Zenekara 21.15 A Bajor Rádió Szimfo-
nikus Zenekarának hangversenye. Vez.: Yannick Nézet-
Séguin. Km.: Beatrice Rana. 1. Hans Abrahamsen : Vers
le Silence, 2. Clara Schumann: a-moll zongoraverseny op.
7 (Rana) 22.55 A Dán Nemzeti Énekegyüttes hangverse-
nye 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Is-
ten szeret téged 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szombat esti beszélgetés 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hozzád száll a dal 4.15
Hitünk és életünk 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pa-
ter 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a bé-
kességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 11.00 Refor-
máció és katolikus megújulás 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úran-
gyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Örven-
detes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lel-
kiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Je-
lenits István piarista atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világosság
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45
Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek
18.00 Aktuális 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek or-
szága 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Szentmise – Nagyszőlős, Jé-
zus Mennybemenetele-templom 22.30 Hírpercek 22.35 Aktuális 22.50 Néző-
pont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz
23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

6* 230408 4.50 MOL Ma gyar Kupa –
Budafoki MTE–Vasas FC (ism.) 6.45
Labdarúgás – Női labdarúgó felké-
szülési mérkőzés: Magyarország–Iz-
rael (ism.) 8.45 Szabadidő 9.15 Ké-
kek 9.45 Bajnokok Klubja (ism.) 10.35
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Mező-
kövesd Zsóry FC–Debreceni VSC
(ism.) 12.35 Vízilabda-mérkőzés (élő)
14.00 Felvezető műsor 14.30 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga: Puskás Aka-
démia FC–Kecskeméti TE (élő) 16.30
Értékelő műsor 16.45 Felvezető mű-
sor 17.00 Labdarúgás – OTP Bank Li-
ga: MOL Fehérvár FC–Újpest FC
(élő) 18.50 Értékelő műsor 19.15 Fel-
vezető 19.30 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Paksi FC–Ferencvárosi
TC (élő) 21.30 Értékelő 21.45
GÓÓÓL! 22.45 Kézilabda – Női kézi-
labda világbajnoki selejtező: Izland–
Magyarország mérkőzés (ism.) 0.30
Férfi kosárlabda Ma gyar Kupa (ism.)
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7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00, 22.30 Zsolozs-
ma 8.40 Fájdalmas rózsafüzér 9.20
NEK 2020 10.15 Szeretetláng 10.30,
21.30 Húsvéti készülődés 11.30 Kate-
kézis (ism.) 12.00 Imamaraton – Luja-
ni Miasszonyunk, Argentína 12.55 Hí-
rek 13.10 Szentségimádás 14.00 Ige-
forrás – Bábel Balázs műsora 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Képújság
16.00 Összhang 16.30 Nagyböjti kon-
ferenciabeszéd – Dr. Pákozdi István
pápai káplán üzenete 17.00 Pászto-
rok a Jó Pásztor földjén 18.00 Húsvé-
ti vigília ünneplése – Gazdagrét,
Szent Angyalok-templom 21.00 Má-
ria köszöntő 22.45 Válogatás a Szent
István Televízió műsorából (ism.)
23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
09.10 Délelőtt (ism.) 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.30 Audiencia- Ferenc pápa
tanítása 16.00 Rosarium 17.00
Szentmise 18.00 Rome Reports
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Mennyei
Atyám, hálát adunk neked... – Varga
László megyéspüspök előadása –
„Az emberi közösség újjáépítése”
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Csillagok között – UEFA BL-ma-
gazin (ism.) 9.00 Sportverda (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Darts
11.15 Félkeresztben 11.45 Labdarú-
gás – BL-magazin 12.15 Labdarúgás
– Olasz bajnokság, 29. forduló, Lec-
ce–Napoli (élő) 14.30 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 29. forduló, Salerni-
tana–Internazionale (élő) 16.30 Lab-
darúgás – Olasz bajnokság, 29. for-
duló, Milan–Empoli (élő) 18.30 Lab-
darúgás – Olasz bajnokság, 29. for-
duló, Torino–Roma (élő) 20.30 Labda-
rúgás – Olasz bajnokság, 29. forduló,
Lazio–Juventus (élő) 23.00 Labdarú-
gás – Olasz bajnokság, 29. forduló,
Verona–Sassuolo 1.00 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 29. forduló, Atalan-
ta–Bologna (ism.)

5.00 Meryem, 56. 6.10 Teleshop 6.40
Kölyökklub 9.15 Teleshop 10.10 Pra-
xis – Az egészség és az igazság nyo-
mában Erős Antóniával – Egészség -
ügyi információs magazin, 2/6. (ism.)
11.00 Autogram 11.40 Lily és Pisztá-
cia – Ame ri kai családi kalandfilm
13.45 A kutya, aki megmentette a
húsvétot – Ame ri kai vígjáték 15.45
Miss Potter – An gol–ame ri kai roman-
tikus film 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 19.00 Fókusz Plusz 20.00 A
mi kis falunk – Ma gyar vígjátéksoro-
zat, 7/9. Ki nevet a végén? 21.15 Mel-
lékhatás – Ma gyar thrillersorozat, 2/1.
22.45 100 dolog – Né met filmvígjáték
– Fsz.: Matthias Schweighöfer, Flo-
rian David Fitz, Miriam Stein. R.: Flo-
rian David Fitz

5.00 Napköszön-
tő 7.00 Reggeli
dicséret 7.35
Szentek, szent
életű emberek
8.15, 19.15 Lelki-
gyakorlat, 2. 9.10
Segíthetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk!
11.05 A sír csöndje 12.05 Napközi
imaóra 12.20 Evangélium; Szólj,
Uram! 12.40 Névnap; Kalendárium
13.05 Vigília 14.05 Irodalmi összeállí-
tás 15.05 Irgalmasság kilencede
16.05 Kávéház 17.00 Regionális hí-
rek 17.15 A szent liturgia 18.00 Esti
dicséret 18.35 Ómagyar Mária-sira-
lom 20.10 Vigília szertartás 22.30
Ómagyar Mária-siralom (ism.) 23.05
Vatikáni Rádió 23.25 Zenés virrasztás

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Euró-
pai híradó (ism.) 8.00 Sajtóklub (ism.)
9.00 Háború Ukrajnában (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Szélesvász-
nú történelem (ism.) – Egy ma gyar
nábob 12.00 Híradó 13.00 Egy ma -
gyar nábob. Ma gyar film (ism.). R.:
Várkonyi Zoltán 14.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Szélesvásznú történelem –
Kárpáthy Zoltán 18.30 Híradó 19.10
Kárpáthy Zoltán 21.10 Politikai hob-
bista 22.15 Híradó 22.50 Svenk 23.10
Globál 24.00 Radar ráadás 1.00 Ha-
zahúzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Szélesvásznú történelem (ism.) 4.00
Globál (ism.) 4.40 Európai híradó

6.00 Észbontó verdák, 1–2. 6.55 18
kerékkel Amerikában, 1–2. 8.10 Szu-
perverdák születése, 2/1. 9.10 Fiúból
férfivá, 2/1. 10.10 Vadregényes túrák,
4. 11.10 Beépített főnök – Nagy-Bri-
tannia, 2–3. 13.00 Opálvadászok, 1.
14.00 Élet a fagypont alatt, 6/13.
15.00 Afrika a magasból, 1. 16.05 A vi-
lág ikonikus szállodái, 3. 17.00 Világ-
rengető katasztrófák, 3. 17.55 Hősök
és túlélők, 2/3. 18.50 Történelmi pilla-
natok, 24. 18.55 Történelmi pillanatok,
3. 19.00 A Duna – Árral szemben, 2.
20.00 Afrika a magasból, 3. 21.05 A
21. század meghatározó pillanatai, 3.
22.00 Az iraki háború, 3. 23.15 Rá-
csok mögött: a világ legkeményebb
börtönei, 2/4. 0.15 Afrika a magasból,
3. 1.20 Csodálatos sarkvidék, 1.

5.00 Teleshop 6.10 Columbo: Képek
keret nélkül – Ame ri kai krimi 7.50 Ma-
ja, a méhecske – A mézcsata – Né -
met–auszt rál animációs film 9.15 Bab
Berci kalandjai – Ma gyar animációs
sorozat 9.40 A gumimacik – Ame ri kai
animációs sorozat 10.05 Balu kapi-
tány kalandja – Ame ri kai animációs
sorozat 10.35 Trendmánia 11.15 In-
novátor 11.50 Nagyító 12.30 Pogy-
gyász 13.05 Értékteremtők 13.45 Ör-
dögi út a boldogsághoz – Ame ri kai
vígjáték 15.55 Az orosz ara ára –
Orosz vígjáték 18.00 Tények 18.55
Tények Plusz 20.00 Amerikába jöttem
– Ame ri kai filmvígjáték 22.20 Kings-
man: A titkos szolgálat – An gol–ame -
ri kai kalandfilm 1.10 Női szövetség –
Orosz filmvígjáték

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.50 MMA-portré 9.55 Koronás sas
10.25 Üzenet a jövőből – A Mézga
család különös kalandjai 10.55 Utazá-
sok Skócia szigetein 12.00 A termé-
szet ma gyar fotósai 12.15 Legendás
autók 13.20 Csehország madártávlat-
ból 13.45 A természetfilmezés kulisz-
szatitkai 14.00 Talentum 14.35 Ők tud-
ják, mi a szerelem – Ma gyar tévéjáték
15.35 Kard és kalács. A Krisztus-kato-
naság hagyománya Hajdúdorogon
16.25 Egy perc híradó 16.30 Egy év a
méhesben 17.10 Ma gyar nők 17.40
Kontúr 18.30 Rivalda – A Színházi
Olimpia eseményei 18.45 Agenda
19.00 Édesek és mostohák, 6/6. 20.00
M5 História 20.45 Csíksomlyói passió
23.05 A feltaláló – Ma gyar életrajzi film
1.15 Agenda (ism.) 1.30 M5 História

8.00 A világ legkülönlegesebb vasút-
vonalai a magasból 9.00 A világ leg-
különlegesebb vasútvonalai a magas-
ból 10.00 Dr. Pol állatklinikája 14.00
Tényleg így készül?! – USA – Pálci-
kás sajttorta és fehércsokis brownie
14.30 Tényleg így készül?! – USA –
Rántott sajt és pekándiós csokoládé
15.00, 15.30 Tényleg így készül?!
16.00 Tonhal-csaták: Outer Banks –
Az üldözőboly bosszúja 17.00 Tonhal-
csaták: Outer Banks – Álomfogás
18.00 Légikatasztrófák – Dekomp-
resszió a pilótafülkében 19.00 Elha-
gyott építmények – Erdély kísértet-
kastélyai 20.00 A James Webb űrtáv-
cső – A James Webb űrtávcső 21.00
Hidegháború: Technológiák harca
22.00 A bűn kereskedői

9.10 Szabadítsátok ki Willyt! – Ame ri -
kai kalandfilm 11.20 Szabadítsátok ki
Willyt!, 2. – Ame ri kai–fran cia kaland-
film 13.20 Dennis, a komisz ismét pi-
masz – Ame ri kai vígjáték 14.55 Fák
jú, Tanár úr!, 2. – Né met vígjáték
17.20 Nemzetbiztonság Bt. – Ame ri -
kai akcióvígjáték 19.00 Állj, vagy jö-
vök! – Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.:
Martin Lawrence, Luke Wilson, Peter
Greene. R.: Les Mayfield 21.00 Bad
Boys – Mindörökké rosszfiúk – Ame -
ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Will Smith,
Martin Lawrence, Paola Núñez, Va-
nessa Hudgens, Joe Pantoliano, Mi -
chael Bay, Kate del Castillo, Jacob
Scipio. R.: Adil El Arbi, Bilall Fallah
23.30 Bad Boys, 2. – Már megint a
rosszfiúk – Ame ri kai akcióvígjáték

8.00 Piték és pudingok 9.00, 10.15
Sütimester – Ausztrália 11.30 A cso-
koládé királynője 12.00 Piték és pu-
dingok 13.00 Éhes motorosok – Tyúk
vagy tojás 14.00 Mindörökké Gordon
15.00 James Martin – A Brit-szigetek
gasztronómiája 16.00 Kedvenceink
kedvencei 16.30 Kedvenceink ked-
vencei 17.00 Európa késsel-villával
17.30 Húsvét Mary Berryvel 18.30 A
főzés öröme 19.30, 20.45 Sütimester
– Ausztrália 22.00 A csokoládé király-
nője 22.30 Piték és pudingok 23.30
James Martin – A Brit-szigetek gaszt-
ronómiája 0.30 Európa késsel-villával
1.00 Kedvenceink kedvencei 1.30
Kedvenceink kedvencei 2.00 A főzés
öröme 2.50 James Martin – A Brit-szi-
getek gasztronómiája

7.55 A döntő szavazat – Ame ri kai víg-
játék 10.25 Babylon A.D. – Ame ri kai–
fran cia–an gol sci-fi – Fsz.: Michelle
Yeoh, Mélanie Thierry. R.: Mathieu
Kassovitz 12.20 47 méter mélyen –
An gol horror – Fsz.: Mandy Moore,
Claire Holt. R.: Johannes Roberts
14.10 Magas szőke férfi felemás cipő-
ben – Fran cia filmvígjáték – Fsz.:
Pierre Richard, Bertrand Blier. R.:
Yves Robert 15.55 Felpörgetve –
Ame ri kai–ka na dai–auszt rál akciófilm
– R.: Renny Harlin 18.20 King Kong –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Charles
Grodin, Jeff Bridges. R.: John Guiller-
min 21.00 A barlang mélyén – Auszt -
rál–ame ri kai akcióhorror – R.: Andrew
Traucki 22.50 A sárkány szeme –
Ame ri kai akciófilm

6.40 Két pasi – meg egy kicsi, 6–8.
8.05 Agymenők, 22–24. 9.25 Ide
süss! Húsvéti kihívás 10.25 Alex és
én – Ame ri kai családi film 12.20
Stuart Little kisegér – Né met–ame ri -
kai vígjáték 14.10 Pán Péter – Ame ri -
kai családi kalandfilm 16.20 Agyas és
agyatlan – Ame ri kai vígjáték 19.05
SpongyaBob – A mozifilm – Ame ri kai
rajzfilm 21.00 Nyúl Péter – Auszt rál–
ame ri kai–an gol családi animációs film
– Fsz.: James Corden, Domhnall
Gleeson, Rose Byrne. R.: Will Gluck
22.55 Szövetségesek – Ame ri kai thril-
ler – Fsz.: Brad Pitt, Marion Cotillard.
R.: Robert Zemeckis 1.45 A panamai
szabó – Ame ri kai–ír akciófilm – Fsz.:
Geoffrey Rush, Pierce Brosnan. R.:
John Boorman

8.50 A kalandor – Ame ri kai akciófilm
10.45 A maflás – Ame ri kai vígjáték –
R.: Frank Coraci 12.55 Jöttünk, lát-
tunk, visszamennénk – Fran cia vígjá-
ték – Fsz.: Christian Clavier, Jean Re-
no, Valérie Lemercier. R.: Jean-Marie
Poiré 15.10 Szeretném, ha szeretnél
– Ame ri kai–né met romantikus vígjá-
ték – R.: Adam Shankman 17.15 Hor-
rorra akadva, 4. – Ame ri kai horrorvíg-
játék – Fsz.: Anna Faris, Regina Hall.
R.: David Zucker 18.45 Sose hátrálj
meg – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Dji-
mon Hounsou, Sean Faris. R.: Jeff
Wadlow 21.00 Az utolsó emberig –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Bruce Wil-
lis. R.: Walter Hill 22.50 Hetedik –
Ame ri kai thriller – Fsz.: Brad Pitt, Mor-
gan Freeman. R.: David Fincher

Tv Paprika – 17.30

Húsvét Mary Berryvel
Angol főzőshow (2016) • Húsvétra készülődve nagyszombat
dél előttjén a fazékba kerül az ünnepre szánt sonka, azaz az eny-
hén füstölt sertéscomb. Ha igazán finom étket szeretnénk készí-
teni, akkor fedő alatt, szép lassan főzzük, kellő fűszerekkel ellát-

va, a víz épp csak enyhén bugyborékoljon. Fontos, hogy ha a son-
ka megpuhult, csak akkor vegyük ki, ha már a lével együtt kihűlt.
Változó, hogy ki mivel tálalja. Jól illik hozzá a torma, de akár a
zöldhagyma és a retek is. No meg persze a főtt tojás, foszlós ka-
lács vagy az ízletes kenyér. Húsvétvasárnap az asztalra kerülhet
például tárkonyos bárány vagy akár birkapörkölt is, míg húsvét-
hétfőn rendszerint rántott csirkével lepték meg a háziasszonyok
a családot. Mary Berry is hagyományos fogásokat mutat be, és
aki szereti felfedezni más népek gasztronómiáját, most is sokféle
ötletet, receptet jegyezhet föl. A lényeg, hogy legyen áldás a há-
zon, annak népén s az ételeken is. (gá)
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Ne hagyd el magad a kétségbeesésig. 
Mi a húsvét emberei vagyunk, és a halleluja a dalunk.

Szent II. János Pál pápa
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Családi kör (ism.)
17.45 Főmenü – miniprogram
17.50 Álmok álmodói
18.00 Neked szól!
18.05 Világ-Vallás
18.20 De őszintén!
18.30 Rome Reports
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.25 Agapé mini
19.30 Isten kezében
19.55 Templomaink
10.00 Húsvétvasárnapi római ka-

tolikus szentmise közvetítése a
győri Nagyboldogasszony-szé-
kesegyházból

11.10 Az elveszett paradicsom –
Dél-erdélyi barangolások Böjte
Csabával

11.25 Katolikus Krónika
11.55 Krisztus a jövőnk
12.00 Kapcsoljuk Rómát! Ferenc

pápa „Urbi et orbi” áldásának
közvetítése

12.25 Álmok álmodói
12.30 Jó ebédhez szól a nóta
13.00 Ízőrzők
13.30 Főmenü mini
13.40 Semmelweis – Ma gyar életraj-

zi film
15.00 Egy perc híradó
15.05 Csendhez szokott szív – Úton

Eperjes Károllyal
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?!
17.05 SzerencsePerc (ism.)
17.05 Zenés Önök kérték válogatás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
17.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Toldi – A mozifilm
22.45 Kenó
22.50 Ma gyar Passió – Ma gyar já-

tékfilm
10.25 Szent Péter esernyője – Ma -

gyar romantikus film (ism.)
11.55 Álmok álmodói
12.00 Petőfi 200 – Vers
12.10 A szentképek festője – Udvar-

di Erzsébet
12.30 Hogy volt?!

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Esély (ism.)
17.10 Időjárás-jelentés
17.15 Világ (ism.)
17.40 Noé barátai (ism.)
18.10 Kontúr (ism.)
18.55 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat,
20/13. (ism.)

19.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
(ism.)

19.55 Főmenü
10.55 Ma gyar világ (ism.)
11.25 Hazajáró – Grohotis – és a

Csukás Zákány-gerince (ism.)
11.55 Csillaghálóban V. – Hommage

á Pilinszky János – Ma gyar doku-
mentumfilm

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói
14.00 M4 SPORT+
22.00 Krisztus a jövőnk – Szentszék

és Magyarország (ism.)
22.05 Felismeréseim – Ma gyar do-

kumentumfilm
23.05 A Nagyok – Csorba László

(ism.)
23.35 Hogy volt?! (ism.)
10.30 Öt kontinens (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA-portré – A részletek poé-

tája – Jánoskúti Márta-portréfilm
(ism.)

12.25 Felismeréseim – Ma gyar do-
kumentumfilm (ism.)

13.20 Csillaghálóban V.- Hommage
á Pilinszky János – Ma gyar doku-
mentumfilm (ism.)

14.15 A Biblia a ma gyar képzőművé-
szetben

14.30 Ma gyar történelmi arcképcsar-
nok

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Híradó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’23 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.45 Idő-
járás 13.00 Híradó 12.50–17.50 Ma
délután; Benne: 13.00 Híradó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Híradó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’21 (ism.) 15.00
Híradó 15.20 Időjárás-jelentés 15.30
Hírek 15.33 Kárpát-medence 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.33 Magyaror-
szág ma – Magazin (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.33 Summa (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Henri Mo-
rice: Jézus Krisztus személyisége cí-
mű könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/31. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 François Mau-
riac: Nagycsütörtök, 4/4. 7.50 Perikó-
pa – elmélkedés a mai evangéliumról
8.04 Templom-tér-kép – templomok
és közösségek a Kárpát-medencében
és a nagyvilágban 8.30 Varázsdoboz
– mesés irodalom 9.04 Iránytű (ism.)
10.04 Szentmise közvetítése az er-
csi Nagyboldogasszony-kegytemp-
lomból. A szentmisét bemutatja
Szeleczky Csaba plébános. 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.30 Guzsalyas 13.04
Kvaterka 14.04 Édesanyám főztje
14.30 Rádiós regénytár – Feltáma-
dás. Fekete István írásait Götz Anna
és Rubold Ödön olvassa fel 15.04
Páholy és pódium – irodalom, zene,
színház 16.30 Liturgikus énekek
17.04 Zene-közelben – Juhász Előd
műsora 18.04 Keresztény Közéleti
Akadémia 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz (ism.) 20.04 Zenei barangolás
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Feltáma-
dás. Fekete István írásait Götz Anna
és Rubold Ödön olvassa fel (ism.)
22.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 23.00
Keresztény Közéleti Akadémia (ism.)
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citerá-
ján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Pápalátogatásra várva 9.30 Kor-
kóstoló 10.00 Krónika 10.05 Római ka-
tolikus szentmise 11.00 Krónika 11.05
Gondolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó a győri székesegyházból
12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.00 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 30 perc
alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.05 Családok, történetek
15.00 Krónika 15.05 Nagyítás 15.30 Kívánságkosár 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Vasárnapi
újság – válogatás 20.00 Krónika 20.10 Bab Berci kalandjai
20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – roma kulturális
21.00 Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Kaffka
Margit: Az Arimathiai 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.04 Sportvilág hírek 23.05 Egy hazában 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes történelem 0.30
Egyszer volt... 1.00 100 éve történt... 1.30 XX. századi tör-
ténelem 2.00 Gondolat-jel 3.00 30 éve szabadon 3.30 30
perc alatt a Föld körül

6.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami
fúvós 11.00 Kezdőhang 12.00 Hírek 12.05
Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo 15.00 Hí-
rek 15.05 Régizenei kalandozások 16.00
Lemezelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Ze-
nei találkozások 18.30 Muzsikuslegendák

19.35 Válogatás Franz Schubert műveiből – Daniel Jo-
hannsen (tenor) és Kristian Bezuidenhout (fortepiano)
hangversenye, 1. A-dúr szonáta – Andante D. 664 (ea.:
Bezuidenhout), 2. Az alpesi vadász D. 588 (Friedrich Schil-
ler verse), 3. a-moll (Rosamunde) vonósnégyes – Allegro
ma non troppo D. 804 (ea.: Bezuidenhout), 4. Az alpesi va-
dász D. 524 (Johann Mayrhofer verse), 5. Im Hochgebirge
D. 754 (Heliopolis II) (Johann Mayrhofer verse), 6. Alko-
nyatkor D. 799 (Karl Lappe verse), 7. a-moll (Rosamunde)
vonósnégyes – Andante D. 804 (ea.: Bezuidenhout), 8. Az
Erlaf-tónál D. 586 (Johann Mayrhofer verse), 9. A tavon D.
543 (Johann Wolfgang von Goethe verse), 10. Egy hajós
dala a Dioszkurokhoz D. 360 (Johann Mayrhofer verse),
11. a-moll (Rosamunde) vonósnégyes – Menüett D. 804
(ea.: Bezuidenhout), 12. Hattyúdal D. 957 – Búcsú no. 7
(Ludwig Rellstab verse) 20.40 A Concerto Budapest hang-
versenye. Km.: Várjon Dénes. Vez.: Keller András 22.00 Új
Zenei Újság 23.00 EBU Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Változó világunk 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér
5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli di-
cséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek
7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30
Ökumenikus lapszemle 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek 10.00 Ak-
tuális 10.25 Hírpercek 10.30 Szentmise – Nagyszőlős, Jézus Mennybeme-
netele-templom 11.30 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hír-
percek 12.00 Urbi et orbi 12.25 Műsorismertetés 12.27 Dicsőséges rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszentség! 13.35 Legye-
tek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Jelenits István piarista atya
Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az
irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap
17.55 Hírpercek 18.00 Hirdessétek dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Moha bácsi meséi 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Az élet csodája
20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírper-
cek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.20 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Puskás Akadémia FC–Kecskeméti
TE (ism.) 7.15 Férfi kosárlabda Ma -
gyar Kupa. 1. elődöntő mérkőzés
(felv.) 9.15 UEFA BL-magazin 9.45
Férfi kézilabda Ma gyar Kupa. 1. elő-
döntő mérkőzés (ism.) 11.20 Férfi ké-
zilabda Ma gyar Kupa. 2. elődöntő
mérkőzés (ism.) 12.50 GÓÓÓL!
(ism.) 13.55 Felvezető műsor 14.15
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Vasas
FC–Budapest Honvéd (élő) 16.15 Ér-
tékelő műsor 16.30 Felvezető műsor
17.00 Férfi kézilabda Ma gyar Kupa –
Döntő (élő) 18.30 Értékelő műsor
19.00 SPORT7 19.50 Férfi kosárlab-
da Ma gyar Kupa – Döntő (élő) 22.00
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Paksi
FC–Ferencvárosi TC (ism.) 24.00
Férfi kézilabda Ma gyar Kupa – Bronz-
mérkőzés (ism.) 1.35 Labdarúgás –
OTP Bank Liga: Zalaegerszegi TE
FC–Kisvárda Master Good (ism.)

5.00 Leo és Fred 5.05 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 5.10 Mesélj nekem! 5.20
A legkisebb Ugrifüles 5.30 A Kiscsa-
csi kalandjai 5.35 Noddy Játékváros-
ban 5.50 Milo 6.10 Franklin és bará-
tai 6.35 Leo da Vinci 6.50 Ricky
Zoom – Robogj, Ricky! 7.05 Pipp és
Polli 7.10 Rosie világa 7.35 Charley
az iskolában 7.50 Doodleboo 8.00
M2 matricák – Négyzetgyök 8.05 Fri-
ci, az icipici elefánt 8.10 Zou 8.35 Ta-
tonka történetei 9.00 Zoom, a fehér
delfin 9.30 Percy és a tigris mesék
9.50 Jeremy, a Szuperkaribu 10.15
Alvin és a mókusok 10.40 Ernest és
Célestine 11.05 Pocoyo 11.10 M2
matricák – Négyzetgyök 11.20 Den-
ver, az utolsó dinoszaurusz 11.30
Múmin-völgyi kalandok 11.55 Dronix
csapat 12.20 Tom Sawyer 12.45 Art-
hur és a kerekasztal gyermekei 13.05
Botcsinálta boszi 14.05 Andy vízi ka-
landjai 14.20 Yakari 14.35 Tom és Lili
14.50 Csipkerózsika 15.50 Chug-
gington pályaudvar 16.00 Limb-lomb,
a kincses sziget 16.25 Zoom, a fe-

hér delfin 16.55 Percy és a tigris
mesék 17.15 Jeremy, a Szuperkaribu
17.25 Leo, az ifjú vadőr 17.40 Alvin
és a mókusok 18.05 Emmy hercegnő
lovai 19.15 Pat, a kutya 19.20 Sam,
a tűzoltó 19.30 Polly Pocket 19.35
Peppa malac 19.45 Summer és Todd
vidám tanyája 

20.10 Stiló (ism.) 20.40 EZ így OK?!
21.15 Filmklub ajánló 21.19 A lelemé-
nyes Hugo − Ame ri kai családi film
23.25 Filmklub 23.50 Elektrip 2.20
Főpróba (ism.) 2.50 Akusztik 3.50
Hullámhossz
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7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00 Összhang (ism.)
8.30, 21.30 Pásztorok a Jó Pásztor
földjén 9.30 Imaszándék-fogadás –
06-1-704-4444 (élő) 10.00 Húsvéti
ünnepi szentmise – Gazdagrét,
Szent Angyalok-templom 12.00 Urbi
et Orbi áldás 12.20 Budai hét 12.35
Imamaraton – Lorétói Szent Ház,
Olasz ország 13.25 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30, 20.30
Légi áldás 16.00 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 17.00 Szentmise
19.00 Angyalos koncert 21.00 Mária
köszöntő 22.30 Zsolozsma 22.45
Montserrat jezsuita beszélgetések
(ism.) 23.10 Szeretetláng (ism.) 23.25
Élő liturgia (ism.) 23.40 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 7.00 Szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.20 Telethon – együtt a
katolikus televízió fennmaradásáért
(06 1 / 780 80 85) 8.30 Vasárnapi
szentmise (élő) 09.30 Telethon 12.00
Angelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága (élő) 12.20 Telethon 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Telethon
18.30 Angelica anya tanítása 19.30
Telethon – Hálaadás 21.00 HALAD-
JUNK EGYÜTT! – fiatalon egy szino-
dális Egyházért 22.00 Az 52. Nemzet-
közi Eucharisztikus Kongresszus
megnyitója (ism.)

6.00 UFC – UFC 287, Miami, Alex
Pereira–Israel Adesanya (élő) 7.00
Televíziós vásárlás 9.00 Heti helyzet
– A hét témái (ism.) 10.00 Televíziós
vásárlás 10.30 UFC – UFC 287, Mia-
mi, Alex Pereira–Israel Adesanya
(ism.) 14.00 Kézilabda – Bundesliga,
26. forduló, THW Kiel–Magdeburg
(élő) 15.45 Kézilabda – Handball Dia-
ries – Luc Steins 16.00 Kézilabda –
Bundesliga, 26. forduló, Minden–
Lemgo (élő) 17.45 Harmadik félidő –
Kézilabdaműsor (élő) 19.15 MLB –
MLB, alapszakasz (élő) 22.45 UFC –
UFC 287, Miami, Alex Pereira–Israel
Adesanya (ism.) 2.15 Darts – Kilenc-
nyilasok a Sport TV-n, 1. rész 2.30
UFC – UFC 285, Las Vegas, Jon Jo-
nes–Ciryl Gane (ism.)

6.05 Teleshop 6.40 Kölyökklub – Ani-
mációs összeállítás 8.55 Anyám, se-
gíts!, 3. Irány a sürgősségi! 9.30
Az álommeló – Üzleti reality, 1. 11.00
Az álommeló – Üzleti reality, 2. 12.10
Az álommeló – Üzleti reality, 3. 13.25
Az álommeló – Üzleti reality, 4. 14.45
Noé – Ame ri kai kalandfilm 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 19.00 Sisi –
Né met–osztrák filmsorozat, 2/1. 20.05
Sisi – Né met–osztrák filmsorozat, 2/2.
21.05 Sisi – Né met–osztrák filmsoro-
zat, 2/3. 22.10 Jack és Jill – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Adam Sandler, Al Pa-
cino, Katie Holmes, Elodie Tougne.
R.: Dennis Dugan 0.10 Házasodna a
gazda – Bemutatkoznak a gazdák
(ism.) 2.45 CSI: Miami helyszínelők –
Ame ri kai krimisorozat, 5/2.

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.00 Reggeli di-
cséret 7.20 Evangélium 7.35 Könyvek
könyve (ism.) 8.05, 14.30 Évezredek
asztalánál 8.30 Szerzetesek fél órája
9.05 Öku me né 9.50 Gondolatok
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni
Rádió12.00 Urbi et orbi áldás 12.30
Napközi imaóra 13.05, 19.50, 23.35
Hétvégi levél 13.30, 14.05, 22.05,
22.35 Nincs itt, feltámadott 15.05 Ir-
galmasság kilencede 15.15 Úton és
útfélen (ism.) 16.05 Hangoló 16.35
Kívánságműsor 17.00 Hírek 17.15 Ér-
ték-adó (ism.) 18.00 Rózsafüzér
18.40 Egyházi hírek 18.50 Esti mese
19.05 Esti dicséret 20.10 Öku me né
20.30 Sziluett 21.05 Itt élünk (ism.)

5.00 Sajtóklub (ism.) 6.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 7.00
Híradó 7.30 Svenk (ism.) 8.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.)
9.00 Globál (ism.) 10.00 Televíziós
vásárlás 11.00 Szélesvásznú történe-
lem (ism.) – Kárpáthy Zoltán 12.00
Híradó 12.30 Európai híradó (ism.)
13.00 Kárpáthy Zoltán. Ma gyar játék-
film (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Politikai hobbista
(ism.) 18.30 Híradó 19.10 Sajtóklub
20.10 Célpont 21.10 Bayer show
22.15 Híradó 22.50 Európai híradó
(ism.) 23.10 Vetítő: Az angyalok majd
folytatják – Találkozások Kozma Imre
atyával, 2. 24.00 Bayer show (ism.)
1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós vásár-
lás 3.00 Politikai hobbista (ism.)

6.00 Mérnöki csodák, 3–4. 8.00 Szu-
perverdák születése, 2/2. 9.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 9–10. 11.00
Varázslatos gö rög szigetek, 3–4.
11.55 Történelmi pillanatok, 14. 12.00
A Duna – Árral szemben, 2. 13.00
Opálvadászok, 2. 14.00 Élet a fagy-
pont alatt, 6/14. 15.00 Afrika a ma-
gasból, 2. 16.05 A világ ikonikus szál-
lodái, 4. 17.00 Pompeji utolsó napjai,
1–3. 20.00 Afrika a magasból, 4.
21.05 A 21. század meghatározó pil-
lanatai, 4. 22.00 Az iraki háború, 4.
23.15 Rácsok mögött: a világ legke-
ményebb börtönei, 2/5. 0.15 Afrika a
magasból, 4. 1.20 Csodálatos sarkvi-
dék, 2. 2.15 Szuperverdák születése,
2/2. 3.05 Kémfortélyok, 2. 3.45 Drá-
ma a felhők felett, 2.

5.00 Bab Berci kalandjai 5.20 Elvált
nők klubja – Ame ri kai vígjáték 7.20
Forrest Gump – Ame ri kai filmdráma
10.25 Szakíts, ha bírsz – Ame ri kai
vígjáték 12.40 Különösen Veszélyes
– Ame ri kai vígjáték 14.45 Transfor-
mers, 3. – Ame ri kai fantasztikus film
18.00 Tények 18.55 Tények Plusz
19.30 Sztárban sztár, 8. 23.00 Ame ri -
kai pite – A találkozó – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Jason Biggs, Alyson Han-
nigan, Chris Klein, Thomas Ian Nicho-
las, Tara Reid, Seann William Scott.
R.: Jon Hayden Schlossberg 1.25
1917 – Ame ri kai–an gol–spa nyol há-
borús film – Fsz.: George MacKay,
Dean-Charles Chapman, Daniel
Mays, Colin Firth, Andrew Scott, Mark
Strong. R.: Sam Mendes

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.45 Evangélium 9.10 EtnoKultúra
9.45 Kunszt 10.10 Ma gyar Krónika
10.45 Álomkertek 11.15 Szabadnak
születtek 11.50 Klasszikusok délidő-
ben 12.50 MMA-portré 13.50 Opera
Café 14.20 Kritika 14.55 Hasonmás –
Ma gyar tévéfilm 16.35 Erdei utakon
Reviczky Gáborral 17.10 Szerelmes
földrajz 17.40 Multiverzum 18.10 Rej-
télyes XX. század 18.45 Agenda
18.55 Krisztus a jövőnk 19.00, 4.15
Kis Dorrit – An gol tévéfilmsorozat, 1.
20.00 Kommentár Klub 20.50 Álmok
álmodói 21.00 Richard Wagner: Parsi-
fal 1.10 Bach & Ortner – Bach: János-
passió 3.05 Agenda (ism.) 3.20 Kom-
mentár Klub 5.10 A Biblia a ma gyar
képzőművészetben 5.25 M5 Lexikon
– Örökségünk

8.00 Túlméretes szállítmányok 9.00
Városépítők 10.00, 10.30, 11.00
Tényleg így készül?! 12.00 A Biblia el-
temetett titkai 13.00 A Biblia elteme-
tett titkai 14.00 A Szent Sír titkai 15.00
Elveszett városok: Az özönvíz 16.00
Alaszka: Az új nemzedék – Nyár a va-
donban 17.00 Törzsutas a világ vé-
gén: Elveszve az Andokban – Halálos
sósivatagok 18.00 Meghökkentő tör-
ténelem – Hogyan legyünk elnökök?
19.00 Meghökkentő történelem – Ho-
gyan ússzuk meg szárazon? 20.00 A
Karib-tenger parti őrei – A hegy fogsá-
gában 21.00 Top 10: A 80-as évek
legjei 22.00 Éttermek a világ végén –
Panama: A köderdő séfjei 23.00 Légi-
katasztrófák – Dekompresszió a piló-
tafülkében

9.50 A kutya, aki megmentette a hús-
vétot – Ame ri kai filmvígjáték 11.30
Akárki Joe – Ame ri kai filmvígjáték
13.30 Kenguru Jack – Ame ri kai–
auszt rál kalandvígjáték 15.25 Nem-
zetbiztonság Bt. – Ame ri kai akcióvíg-
játék 17.20 Állj, vagy jövök! – Ame ri -
kai akcióvígjáték – R.: Les Mayfield
19.15 Tök alsó – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Rob Schneider, William For -
sythe, Eddie Griffin, Arija Bareikis. R.:
Mike Mitchell 21.00 Másnaposok –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Bradley
Cooper, Zach Galifianakis, Mike
Tyson, Heather Graham, Ed Helms,
Rachael Harris, Jeffrey Tambor, Sas-
ha Barrese. R.: Todd Phillips 23.10
Bad Boys – Mindörökké rosszfiúk –
Ame ri kai akcióvígjáték

8.00, 12.00 Piték és pudingok 9.00,
10.15 Sütimester – Ausztrália 11.30 A
csokoládé királynője 13.00 Húsvét
Mary Berryvel 14.00 A főzés öröme
15.00 James Martin – A Brit-szigetek
gasztronómiája 16.00 Kedvenceink
kedvencei 16.30 Kedvenceink ked-
vencei 17.00 Európa késsel-villával
17.30 Húsvét Mary Berryvel 18.30 A
főzés öröme 19.30, 20.45 Sütimester
– Ausztrália 22.00 A csokoládé király-
nője 22.30 Piték és pudingok 23.30
James Martin – A Brit-szigetek gaszt-
ronómiája 0.30 Európa késsel-villával
1.00 Kedvenceink kedvencei 1.30
Kedvenceink kedvencei 2.00 A főzés
öröme 2.50 James Martin – A Brit-szi-
getek gasztronómiája 3.35 Húsvét
Mary Berryvel

7.55 Z, mint Zakariás – Ame ri kai új-
zélandi–svájci–izlandi sci-fi 9.50 King
Kong – Ame ri kai kalandfilm 12.40 Os-
car – Fran cia vígjáték 14.35 Egy zse-
ni, két haver, egy balek – Olasz–fran -
cia–NSZK westernvígjáték – R.: Da-
miano Damiani 17.05 Beowulf – A
hős és a szörnyeteg – An gol–ka na -
dai–izlandi akciófilm – R.: Sturla Gun-
narsson 19.10 Babylon A.D. – Ame ri -
kai–fran cia–an gol sci-fi – Fsz.: Mi -
chelle Yeoh, Mélanie Thierry, Vin Die-
sel. R.: Mathieu Kassovitz 21.00 Meg-
szólít az éjszaka – Ame ri kai thriller –
Fsz.: Laura Linney, Richard Gere. R.:
Mark Pellington 23.15 Csillagközi in-
vázió, 3. – A martalóc – Ame ri kai–né -
met sci-fi akciófilm 1.15 A kolónia –
Ka na dai thriller

6.05 Két pasi – meg egy kicsi, 10–14.
8.30 Agymenők, 1–2. 9.30 Ide süss!
Húsvéti kihívás – Ma gyar gasztronó-
miai műsor 11.35 Trendközelben
12.05 Hook – Ame ri kai kalandfilm
15.00 Pán Péter – Ame ri kai kaland-
film 17.20 Tini Titánok: A film – Ame ri -
kai film 19.00 Nyúl Péter – Auszt rál–
ame ri kai–an gol családi animációs film
21.00 Wonder Woman – Ame ri kai ak-
ciófilm 23.55 Feltétlen szeretet –
Ame ri kai filmdráma – Fsz.: Kathy Ba-
tes, Rupert Everett, Jo na than Pryce.
R.: P.J. Hogan 2.20 Trendközelben –
Stílusmagazin 2.50 Elfeledve – Ame -
ri kai thrillersorozat, 7–9. 4.56 Dawson
és a haverok, 5/11. 5.36 Két pasi –
meg egy kicsi – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 5/14.

8.05 Megtalálni a nagy Őt – Ame ri kai
romantikus film 10.05 Bankcsapda –
Né met–ame ri kai akcióvígjáték 11.45
Annapolis – Ahol a hősök születnek –
Ame ri kai filmdráma 13.45 Én, a nő és
plusz egy fő – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Kate Hudson, Owen Wilson. R.:
An tho ny Russo, Joe Russo 16.05 Ace
Ventura – Állati nyomozó – Ame ri kai
vígjáték – R.: Tom Shadyac 17.45 A
pusztító – Ame ri kai akciófilm – R.:
Marco Brambilla 20.00 Robin Hood, a
tolvajok fejedelme – Ame ri kai törté-
nelmi kalandfilm – Fsz.: Kevin Cost-
ner. R.: Kevin Reynolds 22.45 A Sár-
kány – Bruce Lee élete – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Holly Lauren, Jason
Scott Lee. R.: Rob Cohen 1.15 Ve-
szett vad – Ame ri kai akciófilm

AMC – 20.00

Robin Hood, 
a tolvajok
fejedelme
Amerikai történelmi kaland-
film (1991) • Robin Hood his-
tóriája egyike a filmtörténet
leggyakrabban feldolgozott té-
máinak. Ezúttal Kevin Rey-
nolds rendezésében látjuk a
tolvajok fejedelmének történe-
tét. A filmben arányosan vált-
ják egymást a drámai, a lírai és
a humoros, már-már parodisz-
tikus jelenetek. Értelmezhetjük
a filmet egy könnyelmű ifjú személyiségfejlődése ábrázolásának
is: hogyan válik egy elkényeztetett fiatalemberből a tragédiák
okozta traumák következtében az igazság és a szegények védel-
mezője. Robin Hood és az életét megmentő muszlim mór barátsá-
ga pedig azt jelképezi: nem számítanak a hitbeli és vallási különb-
ségek, az egymás iránt érzett egyéni rokonszenv legyőzi az egy-
mástól elválasztó falakat. Soha rosszabb Robin Hood-feldolgozást.
A két főszereplő Kevin Costner és Morgan Freeman, a melléksze-
replők közül kiemelkedik Sean Connery. (bánátigéza)
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Nincs olyan ellenség, amelyet Krisztus már le ne győzött volna.
Szent II. János Pál pápa
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